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Ana Hatlar

Canlı Pencere

Gerçek Zamanlı Servis Bilgilerini Görüntüleme
Canlı görünüm, devam eden servislerin ve görevlerin gerçek zamanlı durumunu gösterir.
Örneğin, arama sırasında zamanlayıcı veya ses kaydı gibi görevlerle ilgili gerçek zamanlı
bilgileri görüntüleyebilirsiniz.
 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Canlı kapsül:

Bir uygulamadan başlangıç ekranına veya başka bir uygulamaya geçtiğinizde bir Canlı kapsül,
durum çubuğunda arama süresi veya zamanlayıcı geri sayım süresi gibi mevcut görevin kısa
bir gerçek zamanlı özetiyle birlikte görüntülenecektir.

Birden fazla görev varsa görevler, Canlı kapsülde görev önceliği ve oluşturma zamanına göre
sıralanacaktır.

Bir uygulamadaki gerçek zamanlı bir görev Canlı görünüm ile senkronize edilmemişse
Ayarlar > Bildirimler ve durum çubuğu bölümüne gidin ve uygulama için bildirim
izninin etkinleştirilip etkinleştirilmediğini kontrol edin.

Canlı kart:

Bir Canlı kapsüle dokunarak Canlı kart içinde genişletin. Buradan ayrıntıları görüntüleyebilir
veya diğer işlemleri gerçekleştirebilirsiniz. İlgili uygulamayı ziyaret etmek ve diğer işlemleri
gerçekleştirmek için düğmeler haricinde karttaki herhangi bir alana dokunun.
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Daraltarak kapsül haline getirmek için Canlı karttaki herhangi bir boş alana dokunun veya
yukarı kaydırın.

Mevcut tüm görevleri gösteren Bildirim Merkezi'ni görüntülemek için ekranın sol üst
köşesinden aşağı kaydırın. Bir görev tamamlandığında otomatik olarak silinecektir.

Bir uygulama için Canlı görünümü etkinleştirmek istemiyorsanız Ayarlar > Bildirimler ve
durum çubuğu > Durum çubuğu > Canlı görünüm bölümüne gidin ve ilgili
uygulamanın yanındaki düğmeyi kapalı duruma getirin.

Temel Hareketler

Temel Hareketler ve Kısayollar

Havada Hareketler Tanıtımı

Havada hareketleri kullanarak ekrana dokunmanıza gerek kalmadan tabletinizde
gezinebilirsiniz. Örneğin, ekran görüntüsü almak ya da yukarı veya aşağı kaydırmak için
havada hareketleri kullanabilirsiniz.

Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri > Akıllı Algılama bölümüne gidin ve Havadan kaydırma
veya Yakalama hareketi ile çekim seçeneğinin etkin olduğundan emin olun.

Ekran görüntüsü alma
Ekran görüntüsü almak için:

Ekranın üst kısmında  simgesi görüntülenene kadar avucunuzu ekrandan
40-70 cm (16-28 inç) mesafede tutun, ardından yumruğunuzu sıkın.

Havada hareketleri kullanarak ekranı yukarı veya aşağı kaydırma:

• Havadan yukarı kaydırma
Avucunuzu ekrandan 40-70 cm (16-28 inç) mesafede, parmaklarınız

yukarı bakacak şekilde tutun. Ekranın üst kısmında  simgesi
görüntülendiğinde bileğinizi aşağı doğru sallayın.

• Havadan aşağı kaydırma
Elinizin arkasını ekrandan 40-70 cm (16-28 inç) mesafede, parmaklarınız

aşağı bakacak şekilde tutun. Ekranın üst kısmında  simgesi
görüntülendiğinde bileğinizi yukarı doğru sallayın.

Cihazınızda Havadan kaydırma veya Yakalama hareketi ile çekim düğmesi mevcut
değilse ilgili özellik desteklenmiyor demektir.

Sistem Gezinti Hareketleri

Ayarlar > Sistem ve güncellemeler > Sistem gezintisi bölümüne gidin ve Hareketler
öğesinin seçili olduğundan emin olun.

Ana Hatlar

2



Önceki ekrana geri dönme
Önceki ekrana dönmek için sol veya sağ kenardan içeri doğru kaydırın.

Başlangıç ekranına geri dönme
Başlangıç ekranına gitmek için alt kısımdan yukarı kaydırın.

Son görevler
Son görevleri görüntülemek için ekranın alt kısmından yukarı kaydırın ve
basılı tutun.

Uygulama kapatma
Son görevler ekranındayken bir uygulamayı kapatmak için uygulamanın ön
izlemesini yukarı kaydırın.

Uygulamalar arasında geçiş yapma

• Uygulamalar arasında geçiş yapmak için ekranın alt kenarı boyunca
kaydırın.
Bu hareketi kullanmadan önce Sistem gezintisi ekranında Ayarlar öğesine
dokunun ve Uygulama geçişi için ekranın alt kısmı boyunca kaydır
seçeneğinin etkin olduğundan emin olun.

Cihazınızda Uygulama geçişi için ekranın alt kısmı boyunca
kaydır düğmesi mevcut değilse ilgili özellik desteklenmiyor
demektir.

• Uygulamalar arasında geçiş yapmak için ekranın alt kısmı boyunca yay
şeklinde kaydırın.

Eklem Hareketleri

Eklem hareketlerini kullanmadan önce gereken tüm özelliklerin (cihaz modelinize göre
değişiklik gösterir) etkinleştirilmiş olduğundan emin olmak için aşağıdaki yöntemlerden
birisini kullanın:

• Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri > Kısayollar ve hareketler bölümüne gidin ve Ekran
görüntüsü al ve Ekran kaydı özelliklerini etkinleştirin.

• Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri > Hareket kontrolü > Ekran görüntüsü al bölümüne
gidin ve Akıllı ekran görüntüsü özelliğini etkinleştirin.

Ana Hatlar
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Ekran görüntüsü alma
Ekran görüntüsü almak için parmağınızın eklemiyle ekrana iki kez hafifçe
vurun.

Kayan ekran görüntüsü alma
Kayan ekran görüntüsü almak için parmağınızın eklemiyle ekrana hafifçe
vurun ve “S” harfi çizin.

Ekranın bir bölümünün görüntüsünü alma
Ekranın bir bölümünün görüntüsünü almak için parmağınızın eklemiyle
ekrana hafifçe vurun ve ilgili bölümü çerçeve içine alın.

Ekran Kaydı
Ekran kaydını başlatmak veya sonlandırmak için iki parmağınızın eklemiyle
ekrana iki kez hafifçe vurun.

Diğer Hareketler

Başlangıç ekranı düzenleme moduna erişme
Başlangıç ekranında iki parmağınızı sıkıştırın.

Kısayol panelini kilit ekranında görüntüleme
Ekranı açın ve kilit ekranını alt kısmından yukarı kaydırın.

Arama çubuğunu görüntüleme
Başlangıç ekranını ortasından aşağı kaydırın.

Ana Hatlar
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Bildirim panelini görüntüleme
Ekranı üst kenarından aşağı kaydırın.

Kısayol düğmesi açma
Kontrol Paneli penceresini açmak için ekranı sağ üst köşesinden aşağı
kaydırın, kısayol düğmeleri panelini (cihaz modelinize göre değişiklik

gösterir) genişletmek için  düğmesine dokunun.

Düğme Kısayolları

Kapatma ve yeniden başlatma
Cihazınızda Kapat ve Yeniden başlat menüsü görüntülenene kadar Güç
düğmesini basılı tutun.

Ses seviyesini artırma
Ses artırma düğmesine basın.

Ses seviyesini azaltma
Ses azaltma düğmesine basın.

Ekran görüntüsü alma
Ses azaltma ve Güç düğmelerine aynı anda basın.

Bazı ürünlerde ses seviyesi düğmeleri mevcut değildir.

Ekranınızı Kilitleme ve Kilidini Açma

Ekranınızı Kilitleme ve Kilidini Açma

Ana Hatlar
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Ekranı kilitleme

Otomatik kilitleme:

Belirli bir süre boyunca herhangi bir işlem yapmadığınızda cihazınızın ekranı otomatik olarak
kilitlenecektir.

Ayarlar > Ekran ve parlaklık > Uyku bölümüne gidip ekran zaman aşımı süresini
ayarlayabilirsiniz.

Ekranı manuel olarak kilitleme:

Aşağıdaki yöntemlerden birini kullanarak ekranı manuel olarak kilitleyebilirsiniz:

• Güç düğmesine basın.

• Başlangıç ekranında iki parmağınızı birbirine doğru sıkıştırın, Servis araçları öğesine
dokunun, aşağı doğru kaydırın, Araçlar öğesine dokunun, Ekran Kilidi simgesini basılı tutun
ve Başlangıç ekranına ekle öğesine dokunun. Ardından Ekran Kilidi simgesine dokunarak
ekranı kilitleyin.

Ekrana Bakarken Ekranı Açık Tutma

Siz ekrana bakarken (örneğin ekranda bir şey okurken) ekranı açık kalacak şekilde
ayarlayabilirsiniz.

Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri > Akıllı Algılama bölümüne gidin ve Ekranı bakıldığı
sürece açık tut özelliğini etkinleştirin.

Ekranı Açma

Aşağıdaki yollardan biriyle ekranı açabilirsiniz (cihaz modelinize göre değişiklik gösterir):

• Güç düğmesine basın.

• Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri > Kısayollar ve hareketler > Ekranı uyandırma
bölümüne gidin ve Uyandırmak için kaldır ile Uyandırmak için iki kez dokun özelliklerini
etkinleştirin ve kullanın.

Bu seçenek cihazınızda mevcut değilse bu özellik desteklenmiyor demektir.

Ekran Kilidini Açma

Şifre ile kilit açma: Ekran açılınca ekranın ortasından yukarı doğru kaydırarak kilit ekranı
şifresini girebileceğiniz paneli görüntüleyin. Ardından kilit ekranı şifrenizi girin.

Yüz ile kilit açma: Ekran açıldıktan sonra yüzünüzü tablet ekranınızın önüne getirin.
Tabletinizin kilidi, cihaz yüzünüzü tanıdıktan sonra otomatik olarak açılacaktır.

Parmak izi ile kilit açma: Cihazınızda önceden ayarlamış olduğunuz parmağınızla parmak izi
sensörü bölgesine dokunun.

Başlangıç Ekranını Tanıma

Ana Hatlar
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Başlangıç Ekranı Genel Bakışı
Yeni kurulum sayesinde cihazınızın başlangıç ekranını özelleştirebilir ve önemli içerikleri servis
araçları, büyük klasörler ve diğer özelliklerle kolay erişilebilir konumlarda gruplayabilirsiniz.

Yenilenen Başlangıç Ekranı Hakkında Bilgi Edinin

• Durum çubuğu: Cihazınızın durumunu ve bildirimleri ekranın üst kısmında gösterir.

• Büyük klasörler: Bir uygulama simgesine dokunduğunuzda klasörü genişletmeden ilgili
uygulamayı doğrudan açar. Klasör boyutu gerektiği gibi ayarlanabilir.

• Servis araçları: Servisleri ön izlemenizi ve ilgili uygulamayı açmanıza gerek kalmadan sık
kullanılan uygulama özelliklerine doğrudan erişmenizi sağlar. Gerektiğinde birden fazla
servis aracını yığın haline getirebilir veya birleştirebilirsiniz.

• Ekran gezinti çubuğu: Uygulamaları ve araçları farklı ekranlarda görmek için sola veya
sağa kaydırın. Gösterge şu anda hangi ekranda olduğunuzu gösterir.

• Kısayol çubuğu: Sık kullanılan ve son kullanılan uygulamaları görüntüler. Görüntülemek
istediğiniz son kullanılan uygulamaların sayısını ayarlamak için kısayol çubuğunun
ortasındaki kaydırıcıyı sürükleyin.

Servis Araçlarını Kullanma
Servis araçlarıyla:

• Hava durumu tahminlerini görüntülemek veya müzik dinlemek vb. işlemler için
uygulamalara erişebilir ya da uygulamaları ön izleyebilirsiniz.

• Çeşitli servis aracı stillerini ve düzenlerini kullanarak başlangıç ekranını özelleştirebilirsiniz.

• Birkaç servis aracını yığın halinde bir araya toplayıp birlikte kullanarak başlangıç ekranında
alan boşaltabilir ve daha kolay gezinebilirsiniz.

Alt kısımlarında  servis aracı çubuğu olan uygulamalar servis araçlarını desteklerler. Servis
aracı çubuğunu silmek için Ayarlar > Başlangıç ekranı ve stil > Başlangıç ekranı ayarları >
Araç çubuklarını göster yolunu izleyin.

Bu özellik belli uygulamalarında desteklenmemektedir. Kullanım şekline bakılarak hareket
edilmelidir.

Başlangıç Ekranına Servis Araçları Ekleme

Aşağıdaki yollardan birisiyle başlangıç ekranına servis aracı ekleyebilirsiniz:

• İstediğiniz bir uygulamanın simgesi üzerinde yukarı doğru kaydırarak söz konusu

uygulamaya ait servis aracını genişletin ve  simgesine dokunarak ilgili servis aracını
başlangıç ekranına ekleyin.

• Bir uygulama simgesi üzerinde yukarı kaydırarak uygulamanın servis aracını genişletin,
servis aracını basılı tutun, ardından Diğer servis araçları, öğesine dokunun, istediğiniz stili
seçin, ardından Başlangıç ekranına ekle öğesine dokunun.

Ana Hatlar
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• İstediğiniz bir uygulamanın simgesini basılı tutun, Servis araçları seçeneğine dokunun,
dilediğiniz stili seçin ve Başlangıç ekranına ekle seçeneğine dokunun.

• Başlangıç ekranında iki parmağınızla sıkıştırın, Servis araçları, öğesine dokunun, istediğiniz
servis aracını seçin, ardından Başlangıç ekranına ekle öğesine dokunun. Ayrıca istediğiniz
servis aracını basılı tutabilir ve başlangıç ekranında herhangi bir boş alana
sürükleyebilirsiniz.

Mevcut ekranda boş alan yoksa servis aracı bir sonraki ekrana sabitlenir. Her iki ekranda da
boş alan yoksa mevcut ekranın sağ tarafında servis aracı için yeni bir ekran oluşturulur.

• Servis araçları klasörlere sabitlenemez.

• Bazı durumlarda uygulama simgesinin yukarı kaydırılması servis aracını genişletmez.
Kullanım şekline bakılarak hareket edilmelidir.

Servis Araçlarını İstifleme

Aynı boyuttaki servis araçlarını/araç kombolarını istifleyerek başlangıç ekranında alan açın ve
başlangıç ekranını düzene sokun.
 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Servis araçlarını istifleme:

Bir servis aracını/araç kombosunu basılı tutun, aynı boyuttaki başka bir servis aracına/
kombosuna sürükleyin ve tamamen üst üste geldiklerinde iki öğeyi istiflemek için bırakın.

İstiflenen araçları görüntüleme:

Tüm servis araçlarını görüntülemek için bir istifin üzerinde yukarı veya aşağı kaydırın.

Servis araçlarını yönetme:

Ana Hatlar
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1 İstifi aşağıdaki yöntemlerden birini kullanarak genişletin:

• Servis aracı yığınını genişletmek için aşağı kaydırmaya devam edin.

• İstifi basılı tutun ve Yığını genişlet seçeneğine dokunun.

2 Ardından aşağıdaki şekilde istifteki araçları yönetin:

• Servis aracının yerini değiştirme: Servis aracını basılı tutun ve sürükleyerek yerini
değiştirin.

• Servis aracını üste sabitleme: Servis aracına dokunun ve servis aracı istifin üstüne
sabitleyin.

• İstiften servis aracı silme: Servis aracını basılı tutun, ekranın kenarına sürükleyin,
servis aracının istiften çıkmasını bekleyin ve servis aracını başlangıç ekranında boş bir
yere sürükleyin.

• Servis aracı silme: Silmek için servis aracını sola kaydırın.

• Araç istifi silme: İstifteki tüm servis pencere öğeleri silindiğinde istif de otomatik
olarak silinir.

Servis Araçlarını Bir Araya Toplama

Ortak özelliklere ait kısayollar oluşturmak için boyutu fark etmeksizin servis araçlarını
birleştirin ve araç kombolarına sık kullanılan kısayollar ekleyin.
 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Araç kombosu ekleme:

Ana Hatlar
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• Bir servis aracını, boyutu fark etmeksizin herhangi bir başka servis aracıyla kısmen üst üste
gelene kadar tutup sürükleyin ve arka panel genişlediğinde kombinasyonu tamamlamak
için aracı bırakın.

• Başlangıç ekranında iki parmağınızı sıkıştırın, Servis araçları > Araç komboları bölümüne
gidin, eklemek istediğiniz araç kombosuna dokunup komboyu basılı tutun ve Başlangıç

ekranına ekle düğmesine dokunun. Ayrıca , simgesine dokunup kendi kombonuzu

özelleştirmek için favori servis araçlarınızı seçebilir ve  simgesine dokunabilirsiniz.

Araç kombosu düzenleme:

• Araç kombosuna bir servis aracı ekleme: Başlangıç ekranında bir servis aracını basılı tutup
araç kombosuna sürükleyin.

• Araç kombosundan bir servis aracını kaldırma: Araç kombosunu basılı tutun ve açılır
menünün görüntülenmesini bekleyin. Ardından bir servis aracını, başlangıç ekranında boş
olan herhangi bir yere sürükleyin.

• Servis aracı silme: Araç kombosunu basılı tutun ve açılır menünün görüntülenmesini

bekleyin. Ardından bir servis aracını ekranın üst kısmındaki  simgesine sürükleyin.

Araç kombosunu düzenlemeyi tamamladığınızda sistem komboda yer alan öğelere göre ideal
şablon boyutunu otomatik olarak uygulayacaktır. Düzenleme ekranından çıkmak için servis
kombosu dışında herhangi bir alana dokunun.

Ayrıca servis kombosunu basılı tutup Komboyu düzenle düğmesine dokunarak Servis
araçları veya Kısayollar ekleyip kaldırabilirsiniz.

Araç kombosunu kaldırma:

Araç kombosunu basılı tutun ve kaldırmak için Komboyu sil düğmesine dokunun.

Araç kombosunu yeniden adlandırma:

Araç kombosunu basılı tutun ve yeniden adlandırmak için Yeniden adlandır düğmesine
dokunun.

Servis aracını basılı tutarak düzenleyebilir veya silebilirsiniz.
Kimi servis araçları düzenlenemezler.

Servis Araçlarını Düzenleme ve Silme

Servis araçlarını düzenleme:

Servis aracını basılı tutun ve servis aracı için hangi bilgilerin görüntüleneceğini ayarlamak için
Düzenle seçimi yapın.

Örneğin, Galeri servis aracının kapağını belirli bir fotoğraf olarak ayarlayabilirsiniz. Bunu
yapmak için Galeri servis aracını basılı tutabilir, Düzenle > Fotoğraf seç bölümüne gidebilir
ve ayarlamak için ekrandaki talimatları uygulayabilirsiniz.

Servis araçlarını silme:

Servis aracını basılı tutun ve başlangıç ekranından silmek için Sil seçimi yapın.

Ana Hatlar
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• Bazı uygulamaları kaldırdığınız zaman bu uygulamalarla ilgili servis araçları da
silinecektir.

• Bazı servis araçları düzenlenemez.

Büyük Klasörler Oluşturma ve Kullanma
Büyük klasörler, başlangıç ekranındaki uygulama simgelerini kategorilere ayırmayı
kolaylaştırır. Klasörü genişletmeden uygulama simgesine dokunarak direkt uygulamalar açın
ve klasör boyutunu gerektiği gibi ayarlayarak ideal başlangıç ekranı düzeninizi oluşturun.
 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Büyük bir Klasör Oluşturma

1 Yeni bir klasör oluşturmak için bir uygulama simgesini basılı tutun ve başka bir simgenin
üzerine sürükleyin.

2 Görüntüleme modları arasında geçiş yapmak için bir klasörü basılı tutun. Örneğin, geniş
bir klasör oluşturmak için yeni bir klasörü basılı tutabilir ve görüntülenen menüden
Genişlet seçeneğine dokunabilirsiniz.

3 Geniş klasörü açmak için sağ alt köşesine dokunabilir, ardından klasör adına dokunarak
yeniden adlandırabilirsiniz.
Klasörü basılı tutup Yeniden adlandır seçeneğine dokunarak da yeniden
adlandırabilirsiniz.

Büyük Klasör İçinde Yapılan İşlemler

Büyük klasörlerde aşağıdaki işlemleri gerçekleştirebilirsiniz:

• Klasör boyutunu ayarlama: Büyük klasörü basılı tutun, açılır menü görüntülenince
parmağınızı ekrandan kaldırın. Mavi kenarları veya köşeleri klasörün etrafında sürükleyerek
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klasörün boyutunu ayarlayın ve başlangıç ekranında boş bir yere dokunarak işlemi
tamamlayın.

• Klasöre girme veya klasörden çıkma: Klasöre girmek için büyük klasörün sağ alt köşesine
dokunun. Çıkmak için klasör içinde boş bir yere dokunun.
Büyük klasörde tek sayfa halinde görüntülenemeyecek kadar çok uygulama simgesi
bulunduğu zaman, klasörün sağ alt köşesinde yığın simgesi görüntülenecektir. Yığın
simgesine tıklayarak klasörü açabilirsiniz.

• Uygulama ekleme veya kaldırma: Büyük bir klasörü açın,  düğmesine dokunun ve
gerektiği şekilde uygulama ekleyin veya kaldırın. Klasördeki tüm uygulamaların seçimini
kaldırırsanız klasör silinecektir.

• Görüntüleme modları arasında geçiş: Standart ile büyük görüntü arasında geçiş yapmak
için klasörü basılı tutun. Örneğin standart bir klasörü basılı tutabilir ve görüntülenen
menüden Genişlet seçeneğini seçerek büyük bir klasör oluşturabilirsiniz.

Bildirim ve Durum Simgeleri
Ağ durumu simgeleri bulunduğunuz bölgeye veya ağ servis sağlayıcınıza göre değişiklik
gösterebilir.
Desteklenen işlevler cihaz modeline göre değişiklik gösterebilir. Aşağıdaki simgelerin
bazıları cihazınızla alakalı olmayabilir.

5G ağına bağlı 4G ağına bağlı

3G ağına bağlı 2G ağına bağlı

Tam sinyal gücü Dolaşım açık

Veri tasarrufu etkin SIM kart takılı değil

Ortak erişim noktası etkin Ortak erişim noktasına bağlı

Ortak erişim noktası bağlantısı
kesildi

Wi-Fi+ aracılığıyla başka ağlara
geçiliyor

Wi-Fi ağına bağlı
Wi-Fi ağı arızalı, İnternet’e
bağlanılamıyor

Wi-Fi 6 ağına bağlı
Wi-Fi 6 ağı arızalı, İnternet'e
bağlanılamıyor

Wi-Fi 6+ ağına bağlı
Wi-Fi 6+ ağı arızalı, İnternet'e
bağlanılamıyor

Çift Wi-Fi ağına bağlı
Çift Wi-Fi ağına bağlı ve ana Wi-
Fi ağı Wi-Fi 6 desteğine sahip
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Çift Wi-Fi ağına bağlı ve ana Wi-
Fi ağı Wi-Fi 6+ desteğine sahip

NFC etkin

Pil bitti Düşük pil

Şarj oluyor Hızlı şarj oluyor

Süper şarj oluyor Kablosuz süper şarj oluyor

Kablosuz hızlı şarj oluyor Normal kablosuz şarj oluyor

Güç Tasarrufu modu etkin Dijital Denge etkin

Bluetooth etkin Bluetooth cihazının pil durumu

Bluetooth cihazı bağlı VPN bağlı

Uçak modu etkin Rahatsız Etmeyin modu etkin

Konum servisi etkin Göz Konforu modu etkin

Sürüş modu etkin Performans modu etkin

Mikrofonlu kulaklık bağlı Projeksiyon cihazı bağlı

Arama yapılıyor VoLTE etkin

Cevapsız arama
Arama servisi mevcut ağda
kullanılamıyor

Yeni mesaj Alarm kuruldu

Sessiz mod Titreşim modu

Veri senkronizasyonu yapılıyor
Veri senkronizasyonu başarısız
oldu

Yeni e-posta Etkinlik hatırlatıcısı

Uygulamalar kamerayı
kullanıyor

Uygulamalar mikrofonu
kullanıyor

Diğer bildirimler   
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Kontrol Paneli

Kontrol Panelini Tanıyalım
Kontrol Panelinde ses oynatmayı, kısayolları ve Süper Cihaz özelliğini daha kolay yönetin ve
kontrol edin.

Kontrol Paneli Dahilindeki Özelliklere Genel Bakış

Aşağıdaki özelliklere erişmek için ekranı sağ üst köşesinden aşağı doğru kaydırarak Kontrol
Paneli penceresini açın:
 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.
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• Medya Denetleyicisi: Sesli içerik oynatmayı idare eder, oynatma ilerlemesini ayarlamanızı
ve son kullanılan medya uygulamaları, dinleme cihazları (Vision cihazlar ve Bluetooth
kulaklıklar gibi) ve arama cihazları arasında geçiş yapmanızı sağlar.

• Kısayollar: Sıkça kullanılan özellikleri etkinleştirir, devre dışı bırakır ve ayarlar.

• Süper Cihaz: Tabletler, dizüstü bilgisayarlar, Vision cihazlar ve diğer cihazlarla iş birliği
yaparak sorunsuz Çoklu Ekran İş Birliğini, kablosuz projeksiyonu, video aktarımlarını ve
cihazlar arasındaki özellikleri kolaylaştırır.

• Akıllı cihazlar: AI Life dahilinde ekli olan cihazları yönetmenize ve idare etmenize olanak
tanır.

Cihazınızda bazı ilgili uygulamalar ön yüklü değilse AppGallery üzerinden indirebilirsiniz.

Düzenle Kontrol Paneli

Kontrol Paneli; kısayol düğmelerinin yerini değiştirmek, Süper Cihaz öğesini gizlemek ve
akıllı ortamlar ile akıllı cihazları düzenlemek gibi özellikleri düzenleme olanağı sağlar, böylece
cihazlarınızı kolaylıkla yönetebilirsiniz.

Ekranın sağ üst köşesinden aşağıda doğru kaydırarak Kontrol Paneli penceresini açın ve 
öğesine dokunun. Düzenleme ekranında şunları yapabilirsiniz:

• Kısayol düğmeleri düzenlemek: Düğmeleri düzenle öğesine dokunun, bir kısayol
düğmesinin yerini değiştirmek için düğmeyi basılı tutup sürükleyin. Ayrıca sık kullanılan gizli
kısayol düğmesini kısayol düğmesi panelinin gizli olmayan kısmına sürükleyebilirsiniz veya
daha az kullanılan kısayol düğmesini gizli kısma sürükleyebilirsiniz.

• Süper Cihazı Gizlemek: Süper Cihazı gizlemek için Süper Cihaz'ı gizle öğesine dokunun.
Süper Cihazı göstermek için Süper Cihaz'ı göster öğesine dokunun.

• Akıllı cihazları düzenlemek: Cihazları düzenle öğesine dokunun, ardından eklenen bir

akıllı cihazın üst kısmında  öğesine dokunarak Kontrol Panelinden kaldırın. AI Life ile
ilişkilendirdiğiniz bir akıllı cihaza aşağıdan dokunarak Kontrol Paneline ekleyin.

Cihazınızda bazı ilgili uygulamalar ön yüklü değilse AppGallery üzerinden indirebilirsiniz.

Kısayol Anahtarlarını Kullanma

Kısayol Düğmesi Açma

Kontrol Paneli penceresini açmak için ekranı sağ üst köşesinden aşağı kaydırın, ardından

kısayol düğmeleri panelini (cihaz modelinize göre değişiklik gösterir) genişletmek için 
düğmesine dokunun.
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Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

• Bir özelliği etkinleştirmek veya devre dışı bırakmak için ilgili kısayol düğmesine dokunun.

• İlgili özelliğin ayarlar ekranına gitmek için kısayol düğmesini basılı tutun (bazı özellikler
tarafından desteklenmektedir).

• Sistem ayarları ekranına gitmek için  düğmesine dokunun.

Kısayolları Özelleştirme

Kontrol Paneli bölümünü görüntülemek için ekranın sağ üst kenarından aşağı kaydırın, 
> Düğmeleri düzenle bölümüne gidin, ardından istediğiniz konuma sürüklemek için kısayol
düğmesini basılı tutun ve Bitti düğmesine dokunun.

Medya Denetleyicisi Kullanımı
Medya Denetleyicisi uygulamasında oynatma işlemini yönetin ve ses ile video uygulamaları
arasında istediğiniz zaman geçiş yapın veya hatta oynatılan sesi kendi cihazınızdan
mikrofonlu kulaklık veya hoparlör gibi diğer cihazlara aktarın.
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Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Ses ve Video Uygulamalarını Yönetme ve Aralarında Geçiş Yapma

Birden çok ses ve video uygulaması (Müzik gibi) açıkken bu uygulamaları Medya
Denetleyicisi üzerinden kolaylıkla yönetebilir ve uygulamalar arasında geçiş yapabilirsiniz.

Medya Denetleyicisi yalnızca belirli uygulamalar için desteklenir ve bazı uygulamaların
en son sürüme güncellenmesi gerekir .

1 Kontrol Paneli bölümünü görüntülemek için cihazınızın sağ üst köşesinden aşağı kaydırın
ve Medya Denetleyicisi ekranına girmek için ekranın üst kısmındaki Medya Denetleyicisi
bölümünde herhangi bir boş alana dokunun.

2 Medya Denetleyicisi şu anda çalışan ve son zamanlarda kullanılan ses ve video
uygulamalarını gösterir. Buradan şunları yapabilirsiniz:

• Çalışan uygulamaları yönetme: Oynatmayı duraklatmak veya parçaları değiştirmek
için dokunun ya da oynatma ilerlemesini veya ses seviyesini ayarlamak için kaydırın.

• Diğer son kullanılan uygulamalara geçiş yapma: Ekranda başka bir uygulamaya
dokunun.

İki Bluetooth Kulaklık Çifti Kullanarak Arkadaşlarınızla Ses Paylaşma

Ses paylaşma özelliği, aynı cihaza birden fazla Bluetooth kulaklık çifti bağlamanıza olanak
sağlar; bu sayede arkadaşınızla birlikte müzik dinleyebilir veya video izleyebilirsiniz.

• Bu özellik yalnızca belli Bluetooth kulaklıklarda desteklenmektedir .

• Bluetooth kulaklığınız bu özelliği destekliyorsa kulaklığı mevcut olan en son sürüme
güncelleyin.
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1 Cihazınızı bir Bluetooth kulaklık çifti ile eşleştirin ve Kontrol Paneli bölümünde Medya

Denetleyicisi uygulamasının sağ üst köşesinde bulunan  simgesine dokunun.

2 Diğer kulaklık çiftinin eşleştirme durumuna göre paylaşım modunu ayarlayın:
Kendinizle paylaşma (diğer kulaklık çifti cihazınız ile eşleştirilmişse): Eşleştirilmiş olan
kulaklıklar cihaz listesinde görüntülenecektir. Sesi paylaşmak istediğiniz iki kulaklık çiftini
seçin.
Ayrıca Kontrol Paneli > Süper Cihaz bölümüne gittikten sonra iki kulaklık çiftinin
simgelerini bu cihaza ait simgeye sürükleyerek de bağlantı başlatabilirsiniz.
 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Geçici paylaşım (diğer kulaklık çifti bu cihazla eşleştirilmemişse): Bu cihazdaki cihaz
listesinden eşleştirilmiş olan kulaklık çiftini seçin, kulaklığın adının altında yer alan Sesi
paylaş seçeneğine dokunun ve aşağıdaki şekilde paylaşımı başlatın:

• Diğer kulaklık çiftinin hiçbir cihazla eşleştirilmemiş olması durumunda: Diğer
kulaklık çiftini şarj kutusuna koyun, kutuyu açın, bu cihazın yakınına koyun ve
ekrandaki talimatları takip ederek bağlantıyı tamamlayın. Cihazınızın hiçbir kulaklık
algılamaması halinde, şarj kutusundaki İşlev düğmesini basılı tutun ve eşleştirmeyi
başlatmak için kulaklıkları bu cihazın yakınına koyun.

• Diğer kulaklık çiftinin başka cihazlarla eşleştirilmiş olması durumunda: Örneğin,
diğer kulaklık çifti diğer telefonlara/tabletlere (HarmonyOS 3 veya sonraki sürümlere
sahip olan) bağlanmışsa telefon/tablet ekranını açın, telefonu/tableti bu cihazın
yakınına koyun ve eşleştirmeyi başlatmak için ekrandaki talimatları uygulayın.

3 Eşleştirme tamamlandıktan sonra artık bu cihazdaki sesi iki kulaklık çiftiyle
paylaşabilirsiniz.
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Ses paylaşımını durdurmak için Medya Denetleyicisi bölümündeki  simgesine dokunun,
paylaşılan kulaklıklara dokunun ve seçimini kaldırın.

Sesi Başka bir Cihaza Aktarma

Cihazınız mikrofonlu kulaklık, hoparlör veya Vision ürünü gibi bir cihaza bağlandığında
cihazınızdaki ses ve video oynatma, görüntülü aramalar ve oyun ses efektleri gibi ses
oynatma işlemlerini dinleme cihazına gönderebilir ve oynatılan sesi Medya Denetleyicisi
bölümünden yönetmeye devam edebilirsiniz.

Cihazınıza bağlanabilmek için belirli cihazlara ilgili uygulamaların yüklenmesi gerekir.
Cihazınızda bazı ilgili uygulamalar ön yüklü değilse AppGallery üzerinden indirebilirsiniz.

Sesi başka bir cihaza aktarma

1 Cihazınızı mikrofonlu kulaklık, hoparlör veya AI Life uygulamasına eklenen cihaz gibi bir
dinleme cihazına bağlayın. Ayrıntılar için ürün kılavuzuna bakın.

2 Kontrol Paneli bölümündeki Medya Denetleyicisi uygulamasının sağ üst köşesinde

bulunan  simgesine dokunun ve cihazınızda oynatılan sesi dinleme cihazına aktarmak
için listeden bir dinleme cihazı seçin.

Medya Denetleyicisi bölümünde cihaz listesi yoksa listeyi görüntülemek için  simgesine
dokunun.

Aramaları Başka bir Cihaza Aktarma

Cihazınız bir dinleme cihazına (mikrofonlu kulaklık veya hoparlör gibi) bağlandığında
cihazınızda devam eden bir aramayı dinleme cihazına aktarabilirsiniz.

1 Cihazınızı kablolu bir mikrofonlu kulaklığa bağlayın veya cihazınızı Bluetooth üzerinden
kablosuz bir mikrofonlu kulaklığa veya hoparlöre bağlayın.

2 Bir arama esnasında Kontrol Paneli bölümünü görüntülemek için cihazınızın sağ üst

kenarından aşağı kaydırın, Medya Denetleyicisi bölümünün sağ üst köşesindeki 
simgesine dokunun ve aramayı aktarmak için listeden kablolu veya Bluetooth dinleme
cihazını seçin.

Medya Denetleyicisi bölümünde cihaz listesi yoksa listeyi görüntülemek için  simgesine
dokunun.

• Yalnızca Wi-Fi ile çalışan tabletlerde arama servisleri desteklenmemektedir.

• Bu özellik gelecekte daha fazla uygulama tarafından desteklenecektir.

Süper Cihaz ile Ekranlar Arasında Sorunsuz Geçiş
Çoklu cihaz iş birliği için tek dokunuşla Süper Cihaz özelliğini kullanın ve tüm akıllı
cihazlarınızı uyumlu tek bir birime dönüştürün. Örneğin, eve geldiğinizde daha sürükleyici bir
deneyim için devam eden bir MeeTime aramasını HUAWEI Vision cihazınıza aktarabilirsiniz.
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Ofise döndüğünüzde cihazınızda kaldığınız yerden devam ederek aynı belgeleri
bilgisayarınızda düzenlemeye devam edebilirsiniz.
 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Başlamadan Önce Süper Cihaz Özelliğini Ayarlama

Süper Cihaz özelliğini kullanmadan önce cihazınızda Bluetooth'u ve Wi-Fi bağlantısını
etkinleştirin ve HUAWEI Kimliğinize giriş yapın.

Diğer cihazlarınızın ekranları mutlaka açık kalmalıdır. Bu cihazlarda aşağıdaki ayarları
uygulayın:

Süper Cihaz tarafından desteklenen cihaz türleri ürüne göre değişiklik gösterebilir.

• Telefonda: Bluetooth'u ve Wi-Fi bağlantısını etkinleştirin.

• Bilgisayarda: Bluetooth'u ve Wi-Fi bağlantısını etkinleştirin ve cihazınızla aynı HUAWEI
Kimliği ile giriş yaptığından emin olun.

• Vision cihazda veya Monitörde: Bluetooth'u ve Wi-Fi bağlantısını etkinleştirin.

• Akıllı hoparlörde veya yazıcıda: Cihazınızla aynı LAN ağına bağlı olduklarından,
cihazınızdaki AI Life uygulamasıyla eşleştirildiklerinden ve aynı HUAWEI Kimliği ile giriş
yaptıklarından emin olun.

Ana Hatlar

20



AI Life başlangıç ekranına girin,  bölümüne gidin ve ekrandaki talimatları takip
ederek bağlantıyı tamamlayın.

• Kulaklıkta veya gözlükte: Bluetooth aracılığıyla cihazınızla eşleştirildiklerinden ve
cihazınıza bağlı olduklarından emin olun.

• Saatte veya bileklikte: Huawei Sağlık uygulaması aracılığıyla cihazınızla
eşleştirildiklerinden ve aynı HUAWEI Kimliği ile giriş yaptıklarından emin olun.

Cihazınızda bazı ilgili uygulamalar ön yüklü değilse AppGallery üzerinden indirebilirsiniz.

Yakındaki Cihazlara Bağlanarak Kendi Süper Cihaz Grubunuzu Oluşturma

Kontrol Paneli'nde Süper Cihaz öğesini bulamamanız halinde sağ üst köşedeki 
simgesine ve Süper Cihaz'ı göster düğmesine dokunun.

Cihazların aynı HUAWEI Kimliği ile giriş yapmış olması durumunda

1 Kontrol Paneli bölümünü görüntülemek için cihazınızın sağ üst köşesinden aşağı kaydırın

ve bağlanabileceğiniz yakınlardaki cihazları aramak için Süper Cihaz bölümünde  veya

 simgesine dokunun.

2 Kontrol Paneli > Süper Cihaz bölümüne gidin ve varsayılan iş birliğini başlatmak için
bağlanılacak cihazın simgesine dokunun.

Alternatif olarak,  simgesine ve ardından bağlanılacak cihazın simgesine dokunabilir
ve ihtiyaç doğrultusunda istenilen iş birliği senaryosunu menüden seçebilirsiniz.

Birden fazla iş birliği senaryosu varsa Süper Cihaz bölümüne gidin ve cihaz simgesinin

sağ alt köşesindeki  simgesine veya  simgesine, ardından bağlanılacak cihazın
simgesine dokunun ve menüdeki iş birliği senaryoları arasında geçiş yapın.

Cihazların aynı HUAWEI Kimliği ile giriş yapmamış olması durumunda

1 Bağlanmak istediğiniz telefonda/tablette Ayarlar > Süper Cihaz > Bu cihaz > Görünürlük
bölümüne gidin ve Yakınlardaki tüm cihazlar öğesini seçin.

2 Cihazınızın sağ üst köşesinden aşağı kaydırarak Kontrol Paneli bölümünü görüntüleyin ve

Süper Cihaz bölümündeki  simgesine dokunun.

3  simgesine dokunun, bağlanmak istediğiniz cihazı seçin ve ekrandaki talimatları takip
ederek bağlantıyı tamamlayın.

Farklı bir HUAWEI Kimliği ile giriş yapmış bir cihazın ilişkilendirmesini kaldırmak için

Süper Cihaz bölümünde  simgesine dokunun, cihazı basılı tutun ve Sil seçeneğine
dokunun. Ayrıca, Ayarlar > Süper Cihaz bölümüne gidebilir, Diğer cihazlar
bölümünden ilişkilendirmesini kaldırmak istediğiniz cihazı seçebilir ve Sil öğesine
dokunabilirsiniz.

4 Bağlanılacak cihazın simgesine dokunun ve iş birliği başlatmak için menüden bir iş birliği
senaryosu seçin.
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Birden fazla iş birliği senaryosu varsa Süper Cihaz bölümüne gidin ve cihaz simgesinin

sağ alt köşesindeki  simgesine veya  simgesine, ardından bağlanılacak cihazın
simgesine dokunun ve menüdeki iş birliği senaryoları arasında geçiş yapın.

MeeTime Aramalar ve Ses Akışını Bağlı Cihazlara Aktarma

Süper Cihaz kullanarak bir şarkıyı veya MeeTime aramasını tabletinizden başka bir cihaza
aktarın ve hiç durmadan kaldığınız yerden aynen devam edin.

MeeTime:Bu özellik yalnızca bazı ülkelerde ve bölgelerde mevcuttur.

Örneğin:

• Vision cihazlarına MeeTime aramalar aktarabilirsiniz.

• Bluetooth kulaklıklara, hoparlörlere, gözlüklere ve Vision cihazlarına (ekran kapalı) müzik
aktarabilirsiniz.

Süper Cihaz tarafından desteklenen cihaz türleri ve aktarımlar, ürüne göre değişiklik
gösterebilir.

1 Cihazda ve bağlanılacak cihazda ayarları tamamlamak için Başlamadan Önce Süper
Cihaz'ı Ayarlama içeriğine bakın.

2 Cihazın sağ üst köşesinden aşağı kaydırarak Kontrol Paneli bölümünü açın, Süper Cihaz

bölümünde  simgesine dokunarak yakınlardaki kullanılabilir cihazları arayın veya 

>  bölümüne giderek yeni bir cihaz ilişkilendirin.

3 Cihazınızda aktarmak istediğiniz görevi çalıştıran bir uygulamayı (HUAWEI Video veya
HUAWEI Müzik gibi) açın.

4 Cihazınızın Kontrol Paneli bölümündeki Süper Cihaz bölümünde görevi aktarmak
istediğiniz cihazın simgesine dokunun ve aktarımı tamamlamak için ekrandaki talimatları
uygulayın.

Ayrıca  simgesine dokunup hedef cihazı mevcut cihaza sürükledikten sonra ekrandaki
talimatları uygulayarak da aktarımı tamamlayabilirsiniz.

Bilgisayarda Çoklu Ekran İş Birliği

Tabletinizi Süper Cihaz aracılığıyla bilgisayara bağlayın ve ofis çalışmalarını daha verimli ve iş
birliğine uygun hale getirin. Tablet dosyalarını bilgisayarda görüntüleyebilir, cihazlar arasında
dosyaları sürükleyip bırakabilir, metin kopyalayıp yapıştırabilir, fare ve klavye kullanarak
tabletinizde gezinebilir ve hatta tabletin ekran kalemini kullanarak bilgisayarınızda yazı
yazabilirsiniz.

1 Cihazda ve bağlanılacak cihazda ayarları tamamlamak için Başlamadan Önce Süper
Cihaz'ı Ayarlama içeriğine bakın.

2 Cihazınızın sağ üst köşesinden aşağı doğru kaydırarak Kontrol Paneli bölümünü

görüntüleyin ve Süper Cihaz bölümünde veya  simgesine dokunarak yakınlardaki
bağlanılacak cihazları arayın.
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3 Cihazınızda Kontrol Paneli dahilindeki Süper Cihaz bölümünde bağlanmak istediğiniz
bilgisayarın simgesine dokunarak bağlantıyı başlatın.

Ayrıca  simgesine dokunup bağlanılacak bilgisayarın simgesine dokunduktan sonra
menüden Çoklu Ekran İş Birliği seçimini de yapabilirsiniz.

Çoklu Ekran İş Birliği'ni sonlandırmak için cihazınızdaki Süper Cihaz ekranında bağlanılan
bilgisayarın simgesine tekrar dokunun.

Ekran Görüntüleri ve Ekran Kaydı

Ekran Görüntüsü Alma

Yakalama Hareketi ile Çekim

1 Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri > Akıllı Algılama > Yakalama hareketi ile çekim
bölümüne gidin ve Yakalama hareketi ile çekim özelliğinin etkinleştirildiğinden emin
olun.

2 Elinizi, avucunuz ekrana bakacak şekilde ekrana yarım kol mesafesinde tutun ve ekranın

üst kısmında  simgesinin görünmesini bekleyin. Ardından ekran görüntüsü almak için
yumruğunuzu sıkın.

 

• Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

• Cihazınızda Yakalama hareketi ile çekim seçeneği görüntülenmiyorsa bu özellik
desteklenmiyor demektir.
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Parmak Eklemiyle Dokunarak Tüm Ekranın Görüntüsünü Alma

1 Eklem hareketlerini kullanmadan önce aşağıdaki yöntemlerden birisini kullanarak ekran
kaydı alma özelliğini etkinleştirin (cihaz modelinize göre değişiklik gösterir):

• Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri > Kısayollar ve hareketler > Ekran görüntüsü al
bölümüne gidin ve Eklemle ekran görüntüleri özelliğini etkinleştirin.

• Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri > Hareket kontrolü > Ekran görüntüsü al
bölümüne gidin ve Akıllı ekran görüntüsü özelliğini etkinleştirin.

2 Tüm ekranın görüntüsünü almak için tek parmak eklemiyle arka arkaya hızlıca iki kez
hafifçe tıklatın.

 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Kısayol Tuşuyla Ekran Görüntüsü Alma

Ekran görüntüsü almak için aynı anda Güç ve Ses azaltma düğmelerini basılı tutun.

Kısayol Düğmesiyle Ekran Görüntüsü Alma

Kontrol Paneli penceresini açmak için ekranı sağ üst köşesinden aşağı kaydırın, kısayol

düğmeleri panelini genişletmek için  düğmesine dokunun, ardından ekran görüntüsü
almak için (cihaz modelinize göre değişiklik gösterir) Ekran görüntüsü düğmesine dokunun.

Bölünmüş Ekran veya Kayan Pencere Modunda Ekranı Yakalama

Cihazınız bölünmüş ekran modunda veya kayan pencere modundayken ihtiyacınıza göre ayrı
ayrı pencereleri veya tüm ekranı yakalayabilirsiniz.
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Ekran görüntüsü alındıktan sonra ekranın sol alt köşesinde bir küçük resim görüntülenecektir.
Yakalama alanını seçmek için küçük resmin üst kısmındaki simgeye dokunun.
 

Burada örnek olarak kayan pencerede alınan bir ekran görüntüsü kullanılmıştır:

• : Mevcut tüm pencerelerin içerikleri yakalanır.

• : Yalnızca kayan penceredeki içerikler yakalanır.

Ekran Görüntüsünü Paylaşma ve Düzenleme veya Kayan Ekran Görüntüsüne Geçme

Ekran görüntüsü aldığınızda ekranın sol alt köşesinde küçük bir resim belirir. Düzenleme
ekranında şunları yapabilirsiniz:

• Başka kişilerle ekran görüntüsünün hangi yolla paylaşılacağını seçmek için küçük resmin
altındaki Paylaş öğesine dokunun.

• Kayan ekran görüntüsü almaya devam etmek için küçük resmin altındaki Kayan ekran
görüntüsü öğesine dokunun.

• Ekran görüntüsünü düzenlemek, silmek veya ekran görüntüsüyle başka şeyler yapmak için
küçük resme dokunun.

Ekran görüntüleri varsayılan olarak Galeri uygulamasına kaydedilir.

Kısmi Ekran Görüntüsü Alma
Ekranın bir bölümünün ekran görüntüsünü almak için Kısmi ekran görüntüsü özelliğini
kullanın. İstediğiniz ekran görüntüsü şeklini (dikdörtgen, oval veya kalp gibi) seçebilirsiniz.

Eklem Hareketleriyle Kısmi Ekran Görüntüsü Alma
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Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

1 Tek parmak ekleminizle ekranı basılı tutun ve ekranda görüntüsünü almak istediğiniz
kısmın etrafına kapalı bir şekil çizin. Bu esnada parmak ekleminizi ekrandan ayırmamaya
dikkat edin.

2 Parmak ekleminizin yaptığı hareket, ekranda gösterilecektir. Bu aşamadan sonra şunları
yapabilirsiniz:

• Şekli istediğiniz yere sürükleyebilir veya yeniden boyutlandırabilirsiniz.

• Araç çubuğundaki şekil seçeneklerinden istediğiniz birisine dokunarak kısmi görüntüsü
alınan alanın biçimini değiştirebilirsiniz.

3 Ekran görüntüsünü kaydetmek için  simgesine dokunun.

Kısayol Kullanarak Kısmi Ekran Görüntüsü Alma

1 Ekranın sağ üst kenarından aşağı doğru kaydırarak Kontrol Paneli penceresini açın, 
simgesine dokunarak kısayol düğmelerinin bulunduğu paneli genişletin (cihaz modelinize
göre değişiklik gösterir), Ekran görüntüsü seçeneğinin yanında bulunan üçgen simgesine
dokunun ve görüntülenen açılır pencerede Kısmi ekran görüntüsü seçeneğine dokunun.

2 Ardından ekrandaki talimatları takip edip ekranın kısmi görüntüsünü almak istediğiniz
bölümünün etrafını parmağınızla çizerek kapalı bir şekil içine alın.
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3 Parmağınızın yaptığı hareket, ekranda gösterilecektir. Bu aşamadan sonra şunları
yapabilirsiniz:

• Şekli istediğiniz yere sürükleyebilir veya yeniden boyutlandırabilirsiniz.

• Araç çubuğundaki şekil seçeneklerinden istediğiniz birisine dokunarak kısmi görüntüsü
alınan alanın biçimini değiştirebilirsiniz.

4 Ekran görüntüsünü kaydetmek için  simgesine dokunun.

Kayan Ekran Görüntüsü Alma
Tüm ekrana sığmayan, hatırlanmaya değer bir sohbet oturumunun, metnin veya önemli
çalışmanın görüntüsünü almak için Kayan ekran görüntüsü özelliğini kullanın.

Parmak Eklemi Kullanarak Kayan Ekran Görüntüsü Alma
 

Ana Hatlar

27



Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

1 Tek parmak eklemiyle ekrana dokunup basılı tutarak "S" şekli çizin. Cihazınız ekranı
otomatik olarak sayfanın en altına kadar kaydırarak ekrandaki içeriğin hepsini tek bir
ekran görüntüsü içine sığdıracaktır.

2 İstediğiniz zaman ekrana dokunarak kaydırma işlemini durdurabilirsiniz.

Kısayol Kullanarak Kayan Ekran Görüntüsü Alma

1 Ekranın sağ üst kenarından aşağı doğru kaydırarak Kontrol Paneli bölümünü açın, 
simgesine dokunarak kısayol düğmeleri panelini genişletin, (cihaz modelinize göre
değişiklik gösterir), Ekran görüntüsü öğesinin yanında bulunan üçgen simgesine dokunun
ve açılır pencerede Kayan ekran görüntüsü öğesine dokunun. Cihazınız otomatik olarak
ekranın en altına kadar kaydırma yaparak ekrandaki içeriğin hepsini tek bir ekran
görüntüsü içine sığdıracaktır.

2 İstediğiniz zaman ekrana dokunarak kaydırma işlemini durdurabilirsiniz.

Kayan Ekran Görüntüsü Alma

Ekran görüntüsü aldığınızda ekranın sol alt köşesinde küçük bir resim belirir. Kayan ekran
görüntüsü almaya devam edebilirsiniz.

1 Ekranda otomatik olarak aşağı kaydırmak için küçük resmin altındaki Kayan ekran
görüntüsü öğesine dokunun.

2 İstediğiniz zaman ekrana dokunarak kaydırma işlemini durdurabilirsiniz.

Ekranı Kaydetme
Ekrandaki aksiyonu yakalayarak paylaşılabilir videolar oluşturun, oyun becerilerinizle hava
atın, öğreticiler oluşturun ve daha fazlasını yapın.

Ekran kaydı için Canlı görünümü etkinleştirmek istiyorsanız Ayarlar > Bildirimler ve
durum çubuğu > Durum çubuğu > Canlı görünüm bölümüne gidin ve Ekran Kaydı
öğesinin yanındaki düğmeyi açık duruma getirin.

Ekran Kaydını Başlatmak için Tuş Kombinasyonu Kullanma

Ekran kaydını başlatmak için Güç düğmesini ve Ses artırma düğmesini aynı anda basılı tutun.
Kaydı durdurmak için aynı tuşları tekrar basılı tutun.

Ekran Kaydını Başlatmak için Kısayol Kullanma

1 Kontrol Paneli penceresini açmak için ekranı sağ üst köşesinden aşağı kaydırın, kısayol

düğmeleri panelini (cihaz modelinize göre değişiklik gösterir) genişletmek için 
düğmesine dokunun, ardından ekran kaydını başlatmak için Ekran Kaydı düğmesine
dokunun.

2 Kaydı durdurmak için ekranın üst kısmındaki zamanlayıcıya dokunun.

3 Kayıt Galeri bölümüne kaydedilecektir.
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İki Parmak Eklemi Kullanarak Ekran Kaydı Başlatma

1 Eklem hareketlerini kullanmadan önce aşağıdaki yöntemlerden birisini kullanarak ekran
kaydı alma özelliğini etkinleştirin (cihaz modelinize göre değişiklik gösterir):

• Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri > Kısayollar ve hareketler > Ekran kaydı
bölümüne gidin ve Ekran kaydı özelliğini etkinleştirin.

• Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri > Hareket kontrolü > Ekran görüntüsü al
bölümüne gidin ve Akıllı ekran görüntüsü özelliğini etkinleştirin.

2 Ekran kaydı almaya başlamak için iki parmak ekleminizle ekrana arka arkaya hızlıca iki
kez hafifçe tıklatın. Kaydı durdurmak için daha önceki gibi tekrar çift tıklatın.

 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Ekran Kaydı Sırasında Sesinizi Kaydetme

Ekranı kaydederken mikrofonu etkinleştirmek veya devre dışı bırakmak için mikrofon
simgesine dokunun.

• Mikrofon etkin olduğu zaman (  simgesi görüntülenir) bir yandan ekranı kaydederken
bir yandan da sesinizi kaydedebilirsiniz.
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• Mikrofon devre dışı olduğu zaman (  simgesi görüntülenir) sırf sistem tarafından üretilen
sesleri (ses dosyası veya video oynatımı) kaydedebilirsiniz.

Ekran Kaydı Esnasında Dokunma Hareketlerini Gösterme veya Gizleme

Ekranınızı kaydederken dokunma hareketlerinin gösterilip gösterilmeyeceğini seçebilirsiniz.

Ekran kaydı için Canlı görünüm etkinleştirilmemişse: Ekranın üst kısmında yer alan kırmızı

zamanlayıcının yanındaki  simgesine dokunun ve kayıt esnasında Dokunmaları göster
özelliğini etkinleştirin veya devre dışı bırakın.

Ekran kaydı için Canlı görünüm etkinleştirilmişse: Ekranın üst kısmında yer alan Canlı
görünüm seçeneğine dokunun, ardından kayıt esnasında dokunma hareketlerini göstermek

veya gizlemek için  ya da  simgesine dokunun.

•  simgesi, özelliğin etkin durumda olduğunu gösterir.

•  simgesi, özelliğin devre dışı durumda olduğunu gösterir.

Çoklu Pencere

Çoklu Pencere Çekmecesi
Çoklu Pencere çekmecesi, bir uygulama çalışırken diğer uygulamaları hızlıca ve kolayca
açmanızı, uygulamaları eklemenizi veya kaldırmanızı, uygulama düzenini değiştirmenizi veya
her ihtiyacınızı karşılayan özel bir çekmece oluşturmanızı sağlar.
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Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Başlamadan önce Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri > Çoklu Pencere bölümüne gidin ve
Çoklu Pencere çekmecesi özelliğinin etkinleştirildiğinden emin olun.

Çoklu Pencere çekmecesini görüntülemek için cihazınızın sol veya sağ kenarından içeri doğru
kaydırın ve basılı tutun. Bu bölümden şunları yapabilirsiniz:

• Uygulamaların Çoklu Pencere özelliğini destekleyip desteklemediğini kontrol etme:

 simgesine dokunun ve Diğer uygulamalar bölümünü görüntüleyin.

• Uygulama ekleme:  >  bölümüne giderek düzenleme ekranına girin. Önce Çoklu

Pencere çekmecesine eklemek istediğiniz uygulamalara, ardından  simgesine dokunun.

• Uygulama taşıma:  >  bölümüne giderek düzenleme ekranına girin. Çoklu Pencere
çekmecesinde bir uygulama simgesini basılı tutun, çekmecede istediğiniz konuma

sürükleyin ve  simgesine dokunun.

• Uygulama kaldırma:  >  bölümüne giderek düzenleme ekranına girin, Çoklu

Pencere çekmecesindeki bir uygulamanın sağ üst köşesinde bulunan  simgesine ve 
simgesine dokunun.

Çoklu Pencere çekmecesindeki önerilen uygulamalar kaldırılamaz.

Kayan Pencereyi Kullanma
Oyun oynarken kayan pencere açabilir ve oyunun bir saniyesini bile kaçırmadan
arkadaşlarınızla sohbet edebilirsiniz.
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Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Kayan Pencere Açma

Başlamadan önce Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri > Çoklu Pencere bölümüne gidin ve
Çoklu Pencere çekmecesi özelliğinin etkinleştirildiğinden emin olun.

Aşağıdaki yöntemlerden herhangi birini kullanarak bir kayan pencere açabilirsiniz (cihaz
modelinize göre değişiklik gösterir):

• Ekranı alt kısmından yukarı doğru kaydırarak En son görevler ekranını açın ve istediğiniz bir
uygulamayı kayan pencere halinde görüntülemek için uygulama ön izleme penceresinin sağ

üst köşesindeki  simgesine dokunun.

• Çoklu Pencere çekmecesini görüntülemek cihazınız sol veya sağ kenarından içe doğru
kaydırın ve basılı tutun. Düğmede istediğiniz uygulamaya dokunarak kayan pencere halinde
açın.

Kayan Pencere Modunda Yaygın Olarak Kullanılan İşlemler

Kayan pencere açıldıktan sonra şunları yapabilirsiniz:

Kayan pencerenin yerini değiştirme

Pencereyi farklı bir yere taşımak için kayan pencerenin üst kısmındaki çubuğu sürükleyin.

Kayan pencereyi yeniden boyutlandırma

Yeniden boyutlandırmak için kayan pencerenin alt kenarını, iki yan tarafını veya alt köşelerini
sürükleyin.

Kayan pencereyi mümkün olan en küçük boyuta küçültür ve ardından pencereyi serbest
bırakırsanız kayan pencere otomatik olarak ekranın sağ üst köşesinde sabit kalan küçük
bir kayan pencere halinde daraltılır.
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Kayan pencereyi küçültme

Aşağıdaki yöntemlerden birini kullanabilirsiniz:

• Kayan pencerenin üst kısmındaki  simgesine dokunun.

• Kayan pencerenin üst kısmındaki çubuğu basılı tutun ve hızlıca sola veya sağa sürükleyin.

• Kayan pencerenin üst kısmındaki çubuğu basılı tutun ve ekranın sol veya sağ kenarına
sürükleyin.

Tam ekran görünümüne dönme

Aşağıdaki yöntemlerden birini kullanabilirsiniz:

• Kayan pencerenin üst kısmındaki  simgesine dokunun.

• Kayan pencerenin üst kısmındaki çubuğu basılı tutun ve hızlıca yukarı doğru sürükleyin.

• Kayan pencerenin üst kısmındaki çubuğu basılı tutun ve durum çubuğuna doğru hızlıca
yukarı sürükleyin.

Kayan pencereyi kapatma

Aşağıdaki yöntemlerden birini kullanabilirsiniz:

• Kayan pencerenin üst kısmındaki  simgesine dokunun.

• Kayan pencerenin üst kısmındaki çubuğu basılı tutun ve hızlıca aşağı doğru sürükleyin.

• Kayan pencerenin üst kısmındaki çubuğu basılı tutun ve ekranın alt kısmında bulunan 
simgesine sürükleyin.

Bölünmüş ekran moduna geçme

Başlangıç ekranında değilseniz kayan pencerenin üst kısmındaki çubuğu basılı tutun ve
ekranın sol veya sağ kenarına (yatay modda) ya da üst veya alt kenarına (dikey modda)
sürükleyin.

Uygulamalar için Kayan Pencereler Bulma ve Aralarında Geçiş Yapma

Kayan pencere yönetimi işlevini kullanarak, uygulamalar için hızlıca kayan pencereler
bulabilir ve bunlar arasında geçiş yapabilirsiniz.

1 Birden fazla uygulama için kayan pencere açtığınızdan ve bu pencereleri kayan çemberde
simge durumuna küçülttüğünüzden emin olun.

2 Kayan pencerelerin ön izlemesini yapmak için kayan çembere dokunun:

• Kayan pencere ön izlemelerine göz atma: Aradığınız uygulamanın kayan pencere ön
izlemesini bulmak için aşağı veya yukarı kaydırın.

• Bir uygulamanın kayan penceresini görüntüleme: Uygulamayı kayan pencerede
görüntülemek için kayan pencere ön izlemesine dokunun.

• Bir uygulamanın kayan penceresini kapatma: Kapatmak için kayan pencere ön

izlemesindeki  düğmesine dokunun.
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Ekranı Bölerek Çoklu Görev Gerçekleştirme
İstediğiniz zaman sorunsuz çoklu görevler gerçekleştirmek için uygulamaları bölünmüş ekran
modunda açın.
 

• Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

• Bölünmüş ekran modu yalnızca belli uygulamalarda desteklenmektedir.

Ekranı Bölme

Başlamadan önce Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri > Çoklu Pencere bölümüne gidin ve
Çoklu Pencere çekmecesi özelliğinin etkinleştirildiğinden emin olun.

Aşağıdaki yöntemlerden birini kullanarak bölünmüş ekran modunu etkinleştirebilirsiniz (cihaz
modelinize göre değişiklik gösterir):

• Bir uygulama açıkken ve tam ekran modunda görüntüleniyorken ekranın sol üst köşesindeki

 veya  simgesine aşağıdan yukarıya doğru sürükleyin. Ardından bölünmüş ekran
modunu destekleyen başka bir uygulama açın.

• Bir uygulama açıkken ve tam ekran modunda görüntüleniyorken cihazınızın sol veya sağ
kenarından içeri doğru kaydırın ve basılı tutun ve Çoklu Pencere çekmecesini görüntüleyin.
Çekmecedeki bir uygulamayı basılı tutup ekrana sürükleyerek bırakın.

Bölünmüş Ekran Modunda Ortak İşlemler

Bölünmüş ekran modunda şunları yapabilirsiniz:

• Bölünmüş ekranları değiştirme: İki bölünmüş ekran arasında  veya  simgesine
dokunun, ardından Yukarı/aşağı değiştir veya Sol/sağ değiştir düğmesine dokunun.
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Ayrıca, bir bölünmüş ekranın üst kısmındaki  simgesini, bu bölünmüş ekran küçülene
kadar basılı tutabilir, ardından bu bölünmüş ekranı diğer bölünmüş ekrana sürükleyip
bırakarak bölünmüş ekranlar arasında geçiş yapabilirsiniz.

• Bölünmüş ekran oranını ayarlama: Bölünmüş ekranların her birinin bir diğerine göre

boyutunu ayarlamak için iki bölünmüş ekran arasında  veya  simgesini sürükleyin.

• Bölünmüş ekranı kayan pencere olarak değiştirme: Bölünmüş ekranın üst kısmındaki

 simgesini basılı tutun ve simgeyi sola ya da sağa (dikey modda) veya aşağıya (yatay
modda) sürükleyin.

• Bölünmüş ekran modundan çıkma:  veya  simgesini, iki bölünmüş ekran arasında
diğer bölünmüş ekran kaybolana kadar sürükleyin.

Bölünmüş Ekran Kombinasyonlarını Kaydetme

Bölünmüş ekran modunda yaygın olarak kullanılan bölünmüş ekran kombinasyonlarını
başlangıç ekranına kaydedebilir ve dokunarak uygulayabilirsiniz.

İki bölünmüş ekran arasında  veya  simgesine dokunun ve bölünmüş ekran
kombinasyonunu başlangıç ekranına kaydetmek için Kombinasyonu kaydet öğesine
dokunun.

Başlangıç ekranında bölünmüş ekran kombinasyonuna dokunarak kombinasyonu uygulayın.

Çoklu Pencere Özelliğiyle Uygulamalar Arasında Sürükleyip Bırakma

Görselleri, metinleri ve belgeleri uygulamalar arasında kolayca sürükleyip bırakmak için Çoklu
Pencere özelliğini kullanın.

• Görsel sürükleme ve bırakma: Not Defteri uygulamasıyla not alırken Dosyalar
uygulamasını açın, eklemek istediğiniz fotoğrafı seçin ve bu fotoğrafı Not Defteri editörüne
sürükleyin.

• Metin sürükleme ve bırakma: SMS mesajı gönderirken Not Defteri uygulamasını açın,
göndermek istediğiniz metni basılı tutun ve mesaj metin girme kutucuğuna sürükleyin.

• Belge sürükleme ve bırakma: E-posta yazarken Dosyalar uygulamasını açın, eklemek
istediğiniz belgeyi seçin ve bu belgeyi e-posta editörüne sürükleyin.

Her uygulama Çoklu Pencere ile sürükleyip bırakma işlemini desteklememektedir.

Tek Bir Uygulama için Çok Pencereli Görünüm
Notlar gibi tek bir uygulama için birden fazla görev penceresi oluşturun ve pencereler
arasında metin sürükleyin.

Bu özellik bazı uygulamalarda kullanılamaz.

Aşağıda örnek olarak Notlar uygulaması verilmiştir.

Tek bir uygulama için çoklu pencere görünümünü etkinleştirmek için:
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1 Başlangıç ekranında Notlar uygulamasını açın.

2 Çoklu Pencere çekmecesini görüntülemek cihazınızın sol veya sağ kenarından içe doğru
kaydırın ve basılı tutun.

3 Notlar uygulama simgesini basılı tutarak çekmeceden ekrana sürükleyin ve Bölünmüş
ekran modunu etkinleştirerek Notlar uygulaması için birden fazla pencere açın.

Çoklu Pencere çekmecesinde Notlar uygulaması yoksa düzenleme ekranına girmek

için  >  simgesine dokunun. Ardından Çoklu Pencere çekmecesine eklemek
istediğiniz uygulamaya dokunun, uygulamayı çekmeceye eklemek için Notlar

uygulama simgesine dokunun ve ayarları kaydetmek için  simgesine dokunun.

Tek bir uygulamaya ait bölünmüş ekran pencereleri arasında metin sürüklemek için:

Metin sürükleme: Notlar uygulamasına ait bölünmüş ekran pencerelerinden birisinde metni
basılı tutup istediğiniz kısmı seçin, ardından metni tekrar basılı tutup başka bir pencereye
sürükleyin.

Uygulama Penceresini Küçültme veya Ekranı Bölme
Tam ekran modunda istediğiniz zaman uygulama ekranını küçülterek kayan pencereye
dönüştürebilir veya başka bir uygulamayla bölünmüş bir ekran oluşturabilirsiniz.

Bu özellik bazı uygulamalarda kullanılamaz.

Bu özelliği kullanmadan önce Ayarlar > Sistem ve güncellemeler > Sistem gezintisi
bölümüne gidin ve Hareketler seçimini yapın.

Uygulama penceresini küçültme

Bir uygulama tam ekran modunda görüntülenirken ilgili uygulamayı küçük kayan pencere

halinde görüntülemek için ekranın alt kısmından sağ üst köşedeki  simgesine doğru
yukarı kaydırın. Yatay moddayken video veya oyun uygulamasını küçülttüğünüz zaman küçük
kayan pencere otomatik olarak Yatay modda görüntülenecektir.

Sadece bazı uygulamalar için Yatay modda küçük kayan pencere özelliği
desteklenmektedir.
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Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Aşağıdaki işlemleri deneyebilirsiniz:

• Kayan pencereyi küçültmek için pencereyi basılı tutun ve ekranın sol veya sağ kenarına
sürükleyin veya hızlı bir şekilde sola ya da sağa sürükleyin.

• Kayan pencereyi kapatmak için pencereyi basılı tutun, ekranın alt kısmında bulunan 
simgesine sürükleyin veya hızlı bir şekilde aşağı doğru sürükleyin.

• Tam ekran modunda açmak için pencereyi basılı tutun, ekranın üst kısmına veya hızlı bir
şekilde yukarı doğru sürükleyin.

• Küçük kayan pencereyi büyütmek için üzerine dokunun.

Standart boyutlu bir kayan pencerenin alt kenarını, iki yan kenarını veya alt köşelerini
sürükleyerek standart boyutlu pencereyi mümkün olan en küçük boyuta küçültür ve
ardından pencereyi serbest bırakırsanız standart boyutlu pencere, ekranın sağ üst
köşesinde sabit kalan küçük kayan pencere halinde daralacaktır.

Ekranı bölme

1 Bir uygulama tam ekran modunda görüntülenirken ekranın alt kısmından sol üst köşedeki

 veya  simgesine sürükleyin.

2 Ardından bölünmüş ekran özelliği olan başka bir uygulama açarak her iki uygulamayı da
bölünmüş ekran modunda görüntüleyin.
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Uygulama Çoğaltıcı'yı Etkinleştirme
Uygulama Çoğaltıcı, tabletiniz yatay düzen modundayken daha kolay çoklu görev işlemleri
için uygulamalarda iki pencere (başlangıç ekranı ve içerik ekranı) görüntüler.

Bazı uygulamalar Uygulama Çoğaltıcı'yı desteklemez.

1 Ayarlar > Ekran ve parlaklık > Uygulama Çoğaltıcı veya Ayarlar > Uygulamalar ve
servisler > Uygulama Çoğaltıcı (cihaz modelinize göre değişiklik gösterir) bölümüne
gidin. Ardından Uygulama Çoğaltıcı özelliğini etkinleştirmek istediğiniz uygulamanın
yanındaki düğmeyi açık duruma getirin.

2 Uygulama Çoğaltıcı özelliğinin etkinleştirildiği uygulamayı açın. Ardından uygulamanın
başlangıç ekranı, ekranın ortasında görüntülenecektir.

3 Uygulamanın başlangıç ekranında herhangi bir içeriğe dokunun. Başlangıç ekranı, ekranın
sol kısmına geçecek, uygulamanın içerik ekranı ise sağ kısımdaki yeni bir pencerede
gösterilecektir.

Başlangıç ekranındaki girdinin başka içerik göstermemesi halinde uygulama tek pencere
olarak görüntülenmeye devam edecektir. Ekrandaki herhangi bir boş alanda yukarı ve
aşağı veya sola ve sağa kaydırarak gezinebilirsiniz.

Kayan Pencere Görünümü

Kayan pencere görünümü, Manzara modunu desteklemeyen bazı uygulamaların kullanımını
kolaylaştırır. Bu özelliği etkinleştirmek için:

1 Ayarlar > Ekran ve parlaklık > Uygulama Çoğaltıcı bölümüne gidin, ekrandaki
talimatları uygulayın ve Kayan pencere görünümünü öğesine dokunun.

2 Kayan pencere görünümü özelliğini etkinleştirin.

Lütfen cihazınızın en son sistem sürümüne güncellendiğinden emin olun.

Uygulama Çoğaltıcı Pencerelerini Düzenleme

Uygulama Çoğaltıcıyı kullanırken uygulama pencerelerini size gereken şekilde
ayarlayabilirsiniz: Örneğin soldaki ve sağdaki bölmelerin yerlerini değiştirebilir veya
pencereleri kayan pencere halinde açabilirsiniz.

Soldaki ve sağdaki bölmelerin yerlerini değiştirme: Çift bölmeli görünümle birlikte
Uygulama Çoğaltıcı modu etkin olduğu zaman, hem soldaki hem de sağdaki pencerelerin

üstünde  şeklinde bir kaydırıcı çubuk görüntülenecektir. Kaydırıcı çubuğu basılı tutup sola
veya sağa sürüklediğinizde soldaki ve sağdaki bölmeler yer değiştirir. Yer değiştirme işlemi
yalnızca halihazırda süren göreve uygulanır, öteki görevlerin görüntülenme biçimine etki
etmez.

Kayan pencere açma: Uygulama Çoğaltıcı özelliği etkin bir uygulama çift pencere modunda

görüntüleniyorken pencerenin üstünde bulunan  şeklindeki kaydırıcı çubuğu basılı tutun,
pencereyi ekranın ortasına sürükleyin ve kayan pencere açılınca serbest bırakın. Kayan
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pencerenin üstündeki kaydırıcı çubuğu basılı tutup eski konumuna sürüklediğinizde, pencere
paralel görünüme geri döner.

Pencere boyutlarını ayarlama: Pencerelerin arasındaki  çubuğunu basılı tutun, sola ya
da sağa sürükleyin.

İki pencereyi ayırma: Ekranın üst kısmındaki  simgesine dokunun.
Kimi ürünler pencere boyutlarını ayarlamayı veya pencereleri ayırmayı desteklemezler.

Ekran Kapalıyken Tarihi ve Saati Görüntüleme

Aktif Bekleme Ekranı
Aktif Bekleme Ekranı etkin durumdayken ekran kapalı olduğunda kilit ekranında tarih, saat
ve daha fazlası görüntülenecektir. Aktif Bekleme Ekranı özelliğinin görüntüleme stilini
tabletinizde ihtiyaçlarınıza göre özelleştirebilirsiniz.

Ayarlar > Başlangıç ekranı ve stil > Aktif Bekleme Ekranı bölümüne gidin ve en sevdiğiniz
Aktif Bekleme Ekranı'nı seçin.

GIF Görüntüsü veya Hareketli Fotoğraf Seçme

Ekranınızın öne çıkmasını sağlamak için Aktif Bekleme Ekranı için cihazda bulunan bir
görüntüyü (mesela GIF görüntüsü veya hareketli fotoğraf) seçebilirsiniz.

1 Aktif Bekleme Ekranı bölümünde Görseller altında  > Görsel seç >  yolunu
izleyin.
GIF görüntüsü veya hareketli fotoğraf seçtikten sonra Düzenle > Düzenle yolunu izleyerek
seçtiğiniz görüntüyü ya da fotoğrafı düzenleyebilirsiniz.

2 Ekranda bulunan diğer seçenekleri gereken şekilde ayarlayın ve Uygula seçeneğine
dokunun.

Grafiti Ekleme

Özel metin görünümüne sahip olarak, tercih ettiğiniz renk şemasını seçerek ve çıkartmalar
ekleyerek Aktif Bekleme Ekranı'nı (AOD) özelleştirin.

1 Aktif Bekleme Ekranı ekranındaki Duvar Yazısı bölümünden grafiti stilini seçin.

2 Metin girin bölümünden metni girin ve istemi uygulayarak Renk gibi stil seçeneklerini
ayarlayın.

Ayrıca Çıkartmalar ekleyebilir, çıkartmaları sürükleyerek yerlerini değiştirebilir, 

simgesini sürükleyerek çıkartmanın boyutunu ve yönünü değiştirebilir veya  simgesine
dokunarak çıkartmayı silebilirsiniz.

3 Uygula düğmesine dokunun.
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Aktif Bekleme Ekranı İçin Sanatsal Görsel Oluşturma

Çeşitli modern sanat stilleri arasından istediğiniz seçebilirsiniz. Fotoğraf çekerek veya
sevdiğiniz fotoğraflar arasından birisini seçerek ilgili sanatsal görselde kullanılacak renk
temasını da belirleyebilirsiniz. Seçtiğiniz fotoğraftaki renkler, sanatsal resmin renk paletini
oluşturacaktır.

1 Aktif Bekleme Ekranı ekranında Sanatsal bölümünden kullanmak istediğiniz stile
dokunun.

2 Sanatsal stili için gereken seçenekleri (Düzen gibi) belirleyin.
Renk ayarını yaparken, cihazınız seçtiğiniz fotoğraftaki renkleri çözümler ve çıkartılmış
renk paletini sanatsal görsele uygular.

 düğmesine dokunun, fotoğraf çekin veya Galeriden fotoğraf seçin, ardından  >
Renk ayıkla yolunu izleyin.

3 Uygula komutuna dokunun.

Saat Stilleri

Aktif Bekleme Ekranı için Analog veya Dijital saat stili seçebilirsiniz.

1 Analog veya Dijital öğesinin altında Aktif Bekleme Ekranı ekranında sola veya sağa
kaydırarak saat stillerine göz atın ve tercih ettiğiniz saat stilini seçin.

2 Seçili saat stili için Tarih göster gibi ilgili seçenekleri ayarlayın.

3 Uygula öğesine dokunun.

Aktif Bekleme Ekranı Özelliği için Daha Fazla Stil Edinme

Aktif Bekleme Ekranı ekranında AOD'lerim veya Daha fazla AOD öğesine dokunun.

Aktif Bekleme Ekranı'nı Devre Dışı Bırakma

Ayarlar > Başlangıç ekranı ve stil > Aktif Bekleme Ekranı bölümüne gidin, sağ üst köşedeki

 simgesine dokunun ve Aktif Bekleme Ekranı özelliğini devre dışı bırakın.

Şarj ediliyor

Turbo şarj ediliyor Modunda Şarj
Cihazınıza en fazla ihtiyaç duyduğunuz zamanlarda Turbo şarj ediliyor özelliğini
etkinleştirerek telefonunuzun pilini hızla doldurun.

1 Optimizer >  bölümüne gidin ve Akıllı Ayarlama özelliğinin etkinleştirildiğinden emin
olun.

2 Cihazınızı, birlikte verilen standart HUAWEI SuperCharge şarj cihazını ve veri kablosunu
kullanarak şarj edin.

3 Turbo şarj ediliyor modunu aşağıdaki yöntemlerle etkinleştirebilirsiniz:
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• Şarj animasyon efektleri kaybolmadan önce, Turbo şarjı başlatmak için ekranın
ortasını basılı tutun mesajı görüntülendiğinde ekranın ortasını cihazınız titreşene ve
Turbo şarj ediliyor ifadesi görüntülenene kadar basılı tutun.

• Ekranın kilidini açın, ekranın sol üst köşesinden aşağı doğru kaydırarak Bildirim
Paneli'ni açın ve Turbo şarj mesaj kutusunda Turbo şarj öğesine dokunun.

Turbo şarj ediliyor modunu devre dışı bırakmak istiyorsanız Bildirim Paneli'ndeki Turbo şarj
mesaj kutusunda Turbo şarjı durdur öğesine dokunun veya veri kablosunu çıkarıp tekrar
takın. Yoksay seçimini yapmanız durumunda telefonunuz yeniden başlatıldıktan sonra Turbo
şarj mesaj kutusu görüntülenecektir.

Cihazınız Turbo şarj ediliyor modunda şarj edilirken sıcaklığı biraz artabilir. Bu normaldir
ve cihazınızda bir sorun olduğu anlamına gelmez.

Ekran kalemi

Ekran Kalemi ile Yazma
Ekran kalemi, yazı stilinizin benzersiz karakterini mükemmel bir şekilde yakalayarak kağıt
üzerine yazıyormuş veya çizim yapıyormuş gibi hissetmenizi sağlar.

Ekran kalemini ilk kez kullanırken çentik alanını tabletinizin sağ üst kısmına takın, ardından
ekran kalemini tabletinizle eşleştirmek için ekrandaki talimatları uygulayın.

Not Defteri'ne Hızlı Erişim Özelliğini Kullanma
Bu özelliği kullanmadan önce ekran kaleminizi cihazınızla eşleştirmeniz gerekecektir.

Ekran kalemi cihazınızla eşleştirildiğinde, ekran kapalıyken Notlar veya Not Defteri
uygulamasını hızlı bir şekilde açmak için ekran kalemini kullanarak ekrana dokunabilir veya
yazabilirsiniz.

Bu özelliği etkinleştirmek için aşağıdaki yöntemlerden birini kullanabilirsiniz (cihaz
modelinize göre değişiklik gösterir):

• Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri > Ekran kalemi > Hızlı notlar alın bölümüne gidin,
Hızlı not özelliğini etkinleştirin ve Notlar veya Not Defteri seçimini yapın.

• Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri > Kısayollar ve hareketler > Ekranı uyandırma
bölümüne gidin ve Uyandırmak için iki kez dokun özelliğini etkinleştirin.

Bu özelliği devre dışı bırakmak için aşağıdaki yöntemlerden birini kullanın (cihaz modelinize
göre değişiklik gösterir):

• Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri > Ekran kalemi > Hızlı notlar alın bölümüne gidin ve
Hızlı not özelliğini devre dışı bırakın.

• Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri > Kısayollar ve hareketler > Ekranı uyandırma
bölümüne gidin ve Uyandırmak için iki kez dokun özelliğini devre dışı bırakın.
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Karalamalarınızı Okunabilir Yazıya Dönüştürme
Bu özelliği kullanmadan önce ekran kaleminizi cihazınızla eşleştirmeniz gerekecektir.

Serbest Yazım ile metin kutucuklarına el yazısıyla yazı yazabilir ve ekran kaleminizle metinleri
düzenleyebilirsiniz.

Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri > Ekran kalemi > Serbest Yazım bölümüne gidin ve
Serbest Yazım özelliğini etkinleştirin.

Serbest Yazım'da desteklenen diller gerçek koşullara tabidir.

• Metin seçme: Metni seçmek için üzerinde düz çizgi çizin.

• Metin silme: Metni silmek için üzerinde dalgalı bir çizgi çizin.

• Boşluk ekleme: Boşluk eklemek için metnin ortasına dikey bir çizgi çizin.

• Paragrafları birleştirme: Boşlukları birleştirmek için aralarına dikey bir çizgi çizin.

Tanıma başarı oranını artırma

• Ekran kalemini kaldırmadan sürekli yazmaktan kaçının.

• Kalemi en fazla 15 derecelik bir açıda tutun, düzgün bir şekilde yazın ve satır atlamaktan
kaçının.

• Dikey yazmak yerine yatay şekilde yazın ve tüm paragraf boyunca yazı boyutunu eşit tutun.

• Metin kutucuğunun içine veya yanına yazın. Giriş kutucuğundan çok uzağa yazıldığında
yazılar algılanamayacaktır.

Serbest Yazım güvenlik ve şifre kutucukları, oyun uygulamalarındaki kutucuklar ile
Quark Tarayıcı gibi uygulamalardaki bazı özelleştirilmiş metin kutucukları gibi bazı
metin kutucuklarında desteklenmemektedir.

Tek Seferde Standart Çizgiler ve Şekiller Çizme
Bu özelliği kullanmadan önce ekran kaleminizi cihazınızla eşleştirmeniz gerekecektir.

Çizdiğiniz çizgilerin ve şekillerin düzenlenmesini sağlayın.

• Bir şekil çizdikten sonra şeklin düzeltilmesi için ekran kalemini ekrana 0,5 ila 1 saniye basılı
tutun.

• Düz çizgi, parabol, üçgen, dikdörtgen, paralelkenar, daire, elips, baklava şekli, ok, beş uçlu
yıldız, beşgen, kalp ve bulut dahil olmak üzere 10 yaygın şekil tanınabilir. Bununla birlikte,
tüm şekiller tanınamamaktadır.

• Şekli tek seferde çizmeniz gerekmektedir. Bir şekil oluşturmak için birden fazla kalem
darbesi uygulamayın. Örneğin, kapalı bir dikdörtgeni tek bir sürekli hareketle çizin ve ekran
kalemini bir süre ekrana basılı tutun. Şekil otomatik olarak standart dikdörtgen olacak
şekilde düzeltilecektir.

Bu özellik yalnızca Huawei Not Defteri ve ekran kalemi kullanımını destekleyen bazı
uygulamalar tarafından desteklenmektedir.
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Not Ekleme
Bu özelliği kullanmadan önce ekran kaleminizi cihazınızla eşleştirmeniz gerekecektir.

Not ekle özelliği ekranın herhangi bir yerinde not oluşturmanıza ve notları ilgili içeriklerle
birlikte kaydetmenize olanak tanır.

Ekran kaleminizi kullanarak ekranı sağ üst köşesinden iç kısma doğru kaydırın ve Not ekle
seçimini yapın.

HUAWEI M-Pencil (2. nesil veya daha sonrası) kullanıyorsanız ekran kaleminin gövdesine
çift dokunarak Not ekle özelliğini etkinleştirebilirsiniz.
Bu özelliği kullanmadan önce Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri > Ekran kalemi > Çift
dokun bölümüne gidin, Çift dokun özelliğini etkinleştirin ve Kısayol menüsünü aç
seçimini yapın.

Not ekle özelliği etkinken şunları yapabilirsiniz:

• Not ekleme: Ekran kalemini kullanarak ekrana not ekleyin. Eklediğiniz notlar uygulamadaki
içeriklerin üzerinde görüntülenecektir. Not eklerken yukarı kaydırarak içeriklerde gezinmeye
devam edebilir (uygulamanın desteklemesi gerekmektedir) ve ekran kalemini kullanarak
istediğiniz yere not ekleyebilirsiniz.

• Fırçayı ayarlama: Not ekle özelliğini ilk defa kullanırken varsayılan olarak tükenmez kalem
ucu kullanılacaktır. Ekran kalemi araç çubuğuna dokunarak farklı fırça türleri arasında geçiş
yapabilir ve fırça genişliği ile rengini ayarlayabilirsiniz.

• Yazma ve düzenleme: Not eklerken istediğiniz zaman bir not üzerinde değişiklik
yapabilirsiniz. Ekran kalemi araç çubuğuna dokunun ve el yazınızı silmek için Silgi seçimi
yapın veya Kement özelliğini kullanarak kopyalamak, yapıştırmak, silmek, yeniden
boyutlandırmak ve döndürmek üzere el yazısının bir kısmını seçin. Aynı zamanda
düzenlemelerinizi iptal edebilir veya geri alabilirsiniz.

• Notları kaydetme: Bir not oluşturduktan sonra görsel veya PDF dosyası olarak kaydetmek

için  simgesine dokunabilirsiniz.

• Notları paylaşma: Bir not oluşturduktan sonra görsel veya PDF dosyası olarak paylaşmak

için  simgesine dokunabilirsiniz.

Belirtilen temel işlevlere ek olarak Not ekle özelliği standart çizgileri ve grafikleri daha kolay
çizmeniz için akıllı şekil özelliğini de desteklemektedir. Bir grafik çizdikten sonra grafiğin
standart bir şekil olması için ekran kalemini 0,5 sn ila 1 sn basılı tutabilirsiniz.

Yorumları göster Özelliğini Kullanma
Bu özelliği kullanmadan önce ekran kaleminizi cihazınızla eşleştirmeniz gerekecektir.

Yorumları göster özelliğini etkinleştirerek ekran paylaşımı sırasında ekranın herhangi bir
yerinde bilgi notu oluşturun ve diğer katılımcıların gerçek zamanlı olarak görebileceği
yorumlar ekleyin.
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Ekran paylaşımını etkinleştirdikten sonra ekran kaleminizi kullanarak ekranın sağ üst
köşesinden içeri doğru kaydırın ve Yorumları göster seçimini yapın.

• Yorumları göster özelliği etkinleştirildiğinde ekran kalemi sadece el yazısı için
kullanılabilir. Ekranda kaydırma yapmak veya uygulamalara dokunmak için
parmaklarınızı kullanmanız gerekir.

• Ekran paylaşımı sırasında şifre girme ekranı gibi özel bir ekran açtığınızda gizliliğinizin
korunması için paylaşım ekranı siyah ekran olarak gösterilir, kendi ekranınız etkilenmez.

Yorumları göster özelliği etkinleştirildikten sonra şunları yapabilirsiniz:

• Bilgi notu oluşturma: Ekran kalemini kullanarak ekranda bilgi notu oluşturun. Bilgi
notlarınız içeriğin üzerinde görüntülenir.

• Fırçayı ayarlama: Yorumları göster özelliğini ilk kez kullandığınızda varsayılan olarak 
kullanılır. Darbeler birkaç saniye sonra kaybolur. Fırça değiştirmek ve renkleri ayarlamak için

 simgesine dokunun ve ekranın alt kısmındaki araç çubuğunda yer alan silgiyi kullanın.

Önceki işlemi iptal etmek için  simgesine dokunun.

• Ekran görüntüsünü kaydetme: Yorumlarla birlikte mevcut ekranın ekran görüntüsü almak

ve Galeri'ye kaydetmek için  simgesine dokunun.

• Ekran yorumlarını silme: Mevcut ekrandaki tüm yorumları silmek için  simgesine

dokunun. Bu işlemi iptal etmek için ekranın alt kısmındaki araç çubuğunda yer alan 
simgesine dokunun.

• Araç çubuğunu küçültme: Yorum yaparken  simgesine dokunarak araç çubuğunu
küçültüp daha fazla içerik görüntüleyebilirsiniz. Araç çubuğunu tekrar görüntülemek için

 simgesine dokunun.

Aşağıdaki yöntemlerden birini kullanarak bu özelliği devre dışı bırakabilirsiniz:

•  simgesine dokunun.

• Ekran paylaşımından çıkın. Böylece bu özellik de devre dışı bırakılır.

Özelliğin kullanılabilirliği cihaza göre değişiklik gösterebilir.

Ekran Alıntısı Yapma
Bu özelliği kullanmadan önce ekran kaleminizi cihazınızla eşleştirmeniz gerekecektir.

Ekran alıntısı yapma özelliği, metinleri çıkartarak veya ekran görüntüsü alarak herhangi bir
ekranda önemli bilgileri yakalamanızı sağlar. Ekran alıntısı yaptıktan sonra bu alıntıyı
sürükleme ve bırakma özelliğini destekleyen bir uygulamaya sürükleyebilirsiniz.
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Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri > Ekran kalemi > Çift dokun bölümüne gidin, Çift dokun
özelliğinin etkinleştirildiğinden emin olun ve Kısayol menüsünü aç seçimini yapın. Tabletin
sağ üst köşesinden içeri kaydırın veya ekran kalemine çift dokunun ve çıkartma durumuna
girmek için Ekran alıntısı yap öğesine dokunun.

Ardışık ekran alıntıları

Çıkartma durumundayken araç çubuğundaki  simgesine dokunup Ardışık ekran alıntıları
özelliğini etkinleştirerek bu durumdan çıkmadan ardışık ekran alıntıları yapın. Çıkartma
durumuna girdikten sonra parmağınızı kullanarak ekranlar arasında geçiş yapabilirsiniz.

Metin çıkartma

Çıkartma durumundayken ekrandaki herhangi bir metni basılı tutarak çıkartabilirsiniz.
Buradan şunları yapabilirsiniz:

• Başlangıç ve bitiş imleçlerini sürükleyerek çıkartılacak metni ayarlayabilirsiniz. Ekrandaki
herhangi bir boş alana dokunarak metin çıkartmayı iptal edebilirsiniz.

• Metni başka bir uygulamaya kopyalama veya sürükleme:

Metin kopyalama: Metin seçildikten sonra  simgesine dokunun.
Metin sürükleme: Hedef uygulamayı açın, metni seçin, basılı tutun ve hedef uygulamaya
sürükleyin.

• Metin paylaşma: Metin seçildikten sonra  simgesine dokunun.

Ekran görüntüsü alma

Ekran kalemini kullanarak ekranda çizim yapın. Çizim yaptığınız yerin çevresinde dikdörtgen
bir alan oluşacaktır. Dikdörtgenin kenarlarını sürükleyerek bu alanın boyutunu
ayarlayabilirsiniz. Seçili alanı iptal etmek için ekrana dokunun.

• Ekran görüntüsü üzerine karalama yapmak için  simgesine dokunun. Fırçaları ve renkleri
istediğiniz gibi değiştirebilirsiniz. Ekranda bir çizim yaptıktan sonra ekran kalemini
çiziminizin üzerinde basılı tutarak etrafında dikdörtgen bir alan oluşturun.

• Ekran görüntüsünü kaydetmek için  simgesine dokunun. Ekran görüntüsünü başka bir
uygulamaya sürüklediğinizde ekran görüntüsü uygulamaya kaydedilir ve Galeri'ye gereksiz
bir şekilde kaydedilmez.

• Ekran görüntüsünü paylaşmak için  simgesine dokunun.

• Ekran görüntüsünü ekrana sabitlemek için  simgesine dokunun. Ekran görüntüsünü
başka bir uygulamaya sürüklemeden önce küçülene kadar basılı tutun.

• Çıkartma durumundan çıkmak için  simgesine dokunun.
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Akıllı Özellikler

Süper Cihaz

Süper Cihaz ile Ekranlar Arasında Sorunsuz Geçiş
Çoklu cihaz iş birliği için tek dokunuşla Süper Cihaz özelliğini kullanın ve tüm akıllı
cihazlarınızı uyumlu tek bir birime dönüştürün. Örneğin, eve geldiğinizde daha sürükleyici bir
deneyim için devam eden bir MeeTime aramasını HUAWEI Vision cihazınıza aktarabilirsiniz.
Ofise döndüğünüzde cihazınızda kaldığınız yerden devam ederek aynı belgeleri
bilgisayarınızda düzenlemeye devam edebilirsiniz.
 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Başlamadan Önce Süper Cihaz Özelliğini Ayarlama

Süper Cihaz özelliğini kullanmadan önce cihazınızda Bluetooth'u ve Wi-Fi bağlantısını
etkinleştirin ve HUAWEI Kimliğinize giriş yapın.

Diğer cihazlarınızın ekranları mutlaka açık kalmalıdır. Bu cihazlarda aşağıdaki ayarları
uygulayın:
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Süper Cihaz tarafından desteklenen cihaz türleri ürüne göre değişiklik gösterebilir.

• Telefonda: Bluetooth'u ve Wi-Fi bağlantısını etkinleştirin.

• Bilgisayarda: Bluetooth'u ve Wi-Fi bağlantısını etkinleştirin ve cihazınızla aynı HUAWEI
Kimliği ile giriş yaptığından emin olun.

• Vision cihazda veya Monitörde: Bluetooth'u ve Wi-Fi bağlantısını etkinleştirin.

• Akıllı hoparlörde veya yazıcıda: Cihazınızla aynı LAN ağına bağlı olduklarından,
cihazınızdaki AI Life uygulamasıyla eşleştirildiklerinden ve aynı HUAWEI Kimliği ile giriş
yaptıklarından emin olun.

AI Life başlangıç ekranına girin,  bölümüne gidin ve ekrandaki talimatları takip
ederek bağlantıyı tamamlayın.

• Kulaklıkta veya gözlükte: Bluetooth aracılığıyla cihazınızla eşleştirildiklerinden ve
cihazınıza bağlı olduklarından emin olun.

• Saatte veya bileklikte: Huawei Sağlık uygulaması aracılığıyla cihazınızla
eşleştirildiklerinden ve aynı HUAWEI Kimliği ile giriş yaptıklarından emin olun.

Cihazınızda bazı ilgili uygulamalar ön yüklü değilse AppGallery üzerinden indirebilirsiniz.

Yakındaki Cihazlara Bağlanarak Kendi Süper Cihaz Grubunuzu Oluşturma

Kontrol Paneli'nde Süper Cihaz öğesini bulamamanız halinde sağ üst köşedeki 
simgesine ve Süper Cihaz'ı göster düğmesine dokunun.

Cihazların aynı HUAWEI Kimliği ile giriş yapmış olması durumunda

1 Kontrol Paneli bölümünü görüntülemek için cihazınızın sağ üst köşesinden aşağı kaydırın

ve bağlanabileceğiniz yakınlardaki cihazları aramak için Süper Cihaz bölümünde  veya

 simgesine dokunun.

2 Kontrol Paneli > Süper Cihaz bölümüne gidin ve varsayılan iş birliğini başlatmak için
bağlanılacak cihazın simgesine dokunun.

Alternatif olarak,  simgesine ve ardından bağlanılacak cihazın simgesine dokunabilir
ve ihtiyaç doğrultusunda istenilen iş birliği senaryosunu menüden seçebilirsiniz.

Birden fazla iş birliği senaryosu varsa Süper Cihaz bölümüne gidin ve cihaz simgesinin

sağ alt köşesindeki  simgesine veya  simgesine, ardından bağlanılacak cihazın
simgesine dokunun ve menüdeki iş birliği senaryoları arasında geçiş yapın.

Cihazların aynı HUAWEI Kimliği ile giriş yapmamış olması durumunda

1 Bağlanmak istediğiniz telefonda/tablette Ayarlar > Süper Cihaz > Bu cihaz > Görünürlük
bölümüne gidin ve Yakınlardaki tüm cihazlar öğesini seçin.

2 Cihazınızın sağ üst köşesinden aşağı kaydırarak Kontrol Paneli bölümünü görüntüleyin ve

Süper Cihaz bölümündeki  simgesine dokunun.
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3  simgesine dokunun, bağlanmak istediğiniz cihazı seçin ve ekrandaki talimatları takip
ederek bağlantıyı tamamlayın.

Farklı bir HUAWEI Kimliği ile giriş yapmış bir cihazın ilişkilendirmesini kaldırmak için

Süper Cihaz bölümünde  simgesine dokunun, cihazı basılı tutun ve Sil seçeneğine
dokunun. Ayrıca, Ayarlar > Süper Cihaz bölümüne gidebilir, Diğer cihazlar
bölümünden ilişkilendirmesini kaldırmak istediğiniz cihazı seçebilir ve Sil öğesine
dokunabilirsiniz.

4 Bağlanılacak cihazın simgesine dokunun ve iş birliği başlatmak için menüden bir iş birliği
senaryosu seçin.

Birden fazla iş birliği senaryosu varsa Süper Cihaz bölümüne gidin ve cihaz simgesinin

sağ alt köşesindeki  simgesine veya  simgesine, ardından bağlanılacak cihazın
simgesine dokunun ve menüdeki iş birliği senaryoları arasında geçiş yapın.

MeeTime Aramalar ve Ses Akışını Bağlı Cihazlara Aktarma

Süper Cihaz kullanarak bir şarkıyı veya MeeTime aramasını tabletinizden başka bir cihaza
aktarın ve hiç durmadan kaldığınız yerden aynen devam edin.

MeeTime:Bu özellik yalnızca bazı ülkelerde ve bölgelerde mevcuttur.

Örneğin:

• Vision cihazlarına MeeTime aramalar aktarabilirsiniz.

• Bluetooth kulaklıklara, hoparlörlere, gözlüklere ve Vision cihazlarına (ekran kapalı) müzik
aktarabilirsiniz.

Süper Cihaz tarafından desteklenen cihaz türleri ve aktarımlar, ürüne göre değişiklik
gösterebilir.

1 Cihazda ve bağlanılacak cihazda ayarları tamamlamak için Başlamadan Önce Süper
Cihaz'ı Ayarlama içeriğine bakın.

2 Cihazın sağ üst köşesinden aşağı kaydırarak Kontrol Paneli bölümünü açın, Süper Cihaz

bölümünde  simgesine dokunarak yakınlardaki kullanılabilir cihazları arayın veya 

>  bölümüne giderek yeni bir cihaz ilişkilendirin.

3 Cihazınızda aktarmak istediğiniz görevi çalıştıran bir uygulamayı (HUAWEI Video veya
HUAWEI Müzik gibi) açın.

4 Cihazınızın Kontrol Paneli bölümündeki Süper Cihaz bölümünde görevi aktarmak
istediğiniz cihazın simgesine dokunun ve aktarımı tamamlamak için ekrandaki talimatları
uygulayın.

Ayrıca  simgesine dokunup hedef cihazı mevcut cihaza sürükledikten sonra ekrandaki
talimatları uygulayarak da aktarımı tamamlayabilirsiniz.
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Bilgisayarda Çoklu Ekran İş Birliği

Tabletinizi Süper Cihaz aracılığıyla bilgisayara bağlayın ve ofis çalışmalarını daha verimli ve iş
birliğine uygun hale getirin. Tablet dosyalarını bilgisayarda görüntüleyebilir, cihazlar arasında
dosyaları sürükleyip bırakabilir, metin kopyalayıp yapıştırabilir, fare ve klavye kullanarak
tabletinizde gezinebilir ve hatta tabletin ekran kalemini kullanarak bilgisayarınızda yazı
yazabilirsiniz.

1 Cihazda ve bağlanılacak cihazda ayarları tamamlamak için Başlamadan Önce Süper
Cihaz'ı Ayarlama içeriğine bakın.

2 Cihazınızın sağ üst köşesinden aşağı doğru kaydırarak Kontrol Paneli bölümünü

görüntüleyin ve Süper Cihaz bölümünde veya  simgesine dokunarak yakınlardaki
bağlanılacak cihazları arayın.

3 Cihazınızda Kontrol Paneli dahilindeki Süper Cihaz bölümünde bağlanmak istediğiniz
bilgisayarın simgesine dokunarak bağlantıyı başlatın.

Ayrıca  simgesine dokunup bağlanılacak bilgisayarın simgesine dokunduktan sonra
menüden Çoklu Ekran İş Birliği seçimini de yapabilirsiniz.

Çoklu Ekran İş Birliği'ni sonlandırmak için cihazınızdaki Süper Cihaz ekranında bağlanılan
bilgisayarın simgesine tekrar dokunun.

Kolay Projeksiyon

Mevcut Uygulamayı Büyük Ekranlı Cihaza Yansıtma
Cihazınızdaki mevcut uygulamayı büyük ekranlı bir cihaza (Huawei Vision gibi) yansıtırken
cihazınızdaki diğer uygulamaları kullanmaya ve bu uygulamalarda gezinmeye devam
edebilirsiniz.

Uygulama projeksiyonu, Cast+/Miracast protokolünü destekleyen büyük ekranlı cihazlarda
desteklenir.

Uygulama yansıtmak için aşağıdaki adımları uygulayın:

• Kablosuz projeksiyon etkin değilse büyük ekranlı cihazı açın, cihazınızda yansıtmak
istediğiniz uygulamayı açın, cihaz ekranının sağ üst köşesinden aşağı kaydırarak Kontrol

Paneli bölümünü görüntüleyin,  simgesine dokunarak kısayol düğmeleri panelini (cihaz
modelinize göre değişiklik gösterir) genişletin, Kablosuz Projeksiyon öğesine dokunun ve
uygulamayı büyük ekranlı cihaza yansıtmak için ekrandaki talimatları uygulayın.

• Kablosuz projeksiyon etkinse cihazınızda yansıtmak istediğiniz uygulamayı açın, ekranın üst
kısmındaki  kapsülüne dokunun ve uygulamayı büyük ekranlı cihaza yansıtmak için
canlı pencere ekranındaki talimatları uygulayın.

Kablosuz projeksiyon başarılı bir şekilde gerçekleştirildikten sonra yansıtılan uygulama
küçültülür ve cihaz ekranının yanında kayan top olarak görünür.
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Yansıtılan uygulamayı kontrol etmek için kayan toptan yansıtılan uygulamaya dokunup
uygulamanın kayan penceresini görüntüleyebilir ve bu pencereyi kullanarak uygulamayı
kontrol edebilirsiniz. Büyük ekranlı cihazın ses seviyesini de kayan pencereden
ayarlayabilirsiniz.

• Bölünmüş ekran veya kayan pencere modundaki uygulamalar yansıtılamaz.

• Gizliliğinizin korunması için bu özellik, cihazınızın ekranı kilitlendikten sonra
kullanılamaz.

Uygulama projeksiyonundan çıkmak için aşağıdaki yöntemlerden birini kullanabilirsiniz:

• Cihaz ekranının üst kısmında bulunan  kapsülüne dokunun ve canlı pencerede 
simgesine dokunarak ayna projeksiyonuna geçiş yapın veya kablosuz projeksiyondan çıkmak

için  simgesine dokunun.

• Cihazınızın, uygulamanın kayan penceresini görüntülemesi için kayan topa dokunun ve

kayan pencerede  simgesine dokunarak ayna projeksiyonuna geçiş yapın veya kablosuz

projeksiyondan çıkmak için  simgesine dokunun.

• Kablosuz projeksiyondan çıkmak için kayan topu basılı tutun ve ekranın alt kısmındaki 
simgesine sürükleyin.

Çoklu Ekran İş Birliği

Tabletiniz ile Bilgisayarınız Arasında Çoklu Ekran İş Birliği
Tabletinizi HUAWEI bilgisayara bağlayın, aralarında içerik sürükleyip bırakın ve klavye ile
fareyi kullanarak her iki cihazı kontrol edin. Bu sayede hiç takılmadan her zaman verimliliğin
keyfini sürebilirsiniz.

• Özellikler ve işlemler, PC Yöneticisi sürümüne bağlı olarak farklılık gösterebilir.

•  > Check for updates yolunu izleyerek PC Yöneticisi uygulamasını en son sürüme
güncellemeniz tavsiye edilir.

Tabletiniz ile Bilgisayarınızı Bağlama

Tabletiniz ile bilgisayarınızı bağlayın ve aşağıdaki yöntemlerden birini kullanarak Çoklu Ekran
İş Birliği'ni etkinleştirin:

PC Yöneticisi aracılığıyla bağlanma:

1 Kontrol Paneli bölümünü görüntülemek için tabletin sağ üst köşesinden aşağı kaydırın,
Wi-Fi ile Bluetooth özelliklerini etkinleştirin ve tablet ekranının açık kaldığından emin
olun.
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2 Bilgisayarda PC Yöneticisi uygulamasını açın ve My devices > My tablet > Connect
bölümüne gidin.

3 Tableti bilgisayarın yakınına koyun ve kullanılabilir cihazların olduğu listeden tableti seçin.

4 Tablet ve bilgisayar ekranındaki talimatları takip ederek bağlantıyı tamamlayın.

Süper Cihaz aracılığıyla bağlanma:

1 Bilgisayarda Wi-Fi ile Bluetooth özelliklerini etkinleştirin ve tabletinizde giriş yapmış
olduğunuz HUAWEI Kimliğine giriş yapın.

2 Tablette sağ üst köşeden aşağı kaydırarak Kontrol Paneli bölümünü görüntüleyin ve Wi-

Fi ile Bluetooth özelliklerini etkinleştirin. Süper Cihaz bölümünde  veya 
simgelerine dokunarak yakınlardaki cihazları arayın.

3 Bağlanmak istediğiniz hedef cihaza dokunun veya hedef cihazı yerel cihaza sürükleyin ve
ekrandaki talimatları takip ederek bağlantıyı tamamlayın.

USB kablosu aracılığıyla bağlanma:

1 Kontrol Paneli bölümünü görüntülemek için tabletin sağ üst köşesinden aşağı kaydırın,
Wi-Fi ile Bluetooth özelliklerini etkinleştirin ve tablet ekranının açık kaldığından emin
olun.

2 USB kablosu kullanarak tableti bilgisayara bağlayın.

3 Tablet ve bilgisayar ekranındaki talimatları takip ederek bağlantıyı tamamlayın.

PC Yöneticisi'nin iş birliği ayarları ekranında Mirror, Extend veya Collaborate seçeneklerine
tıklayarak ilgili iş birliği moduna geçiş yapın. Cihazlar ilk kez bağlandıkları zaman varsayılan iş
birliği modu Mirror seçeneğidir.

Tabletinizi İkinci Bilgisayar Ekranına Dönüştürme

Tabletiniz bilgisayarınıza bağlandığında, tablet, bilgisayarınız için ikinci ekran görevi görecek
ve size çalışmak ve gezinmek için sınırsız imkanlar sağlayacaktır. Bilgisayarın klavye ile
faresini kullanarak tablette gezinebilir veya tablet ekranının sağladığı rahatlık sayesinde
dokunarak veya ekran kalemiyle bilgisayarı bile kullanabilirsiniz.

1 Bilgisayarda PC Yöneticisi’ni açın ve My devices > My tablet bölümüne giderek iş birliği
ekranını ziyaret edin.

2 Mirror veya Extend seçeneğini seçerek ilgili iş birliği moduna geçiş yapın.
Mirror: Bu mod altında, tablet, bilgisayar ekranını eş zamanlı şekilde görüntüler. Tablet
ekranından bilgisayardaki uygulamalara ve dosyalara erişebilirsiniz.

• Uygulama açma: Dosyaları ve görselleri görüntülemek için Dosya Gezgini'ni açın.

• Web sayfalarında gezinme: Web’de gezinmeye başlamak için bilgisayarda tarayıcıyı
açın.

• Tabletiniz harici bir klavyeye veya kaleme bağlıysa bunları kullanarak el yazısıyla
çizimler/notlar ekleyebilir veya dosyalara yorumlar bırakabilirsiniz.

Extend: Bu mod altında, tablet, bilgisayar için ikinci ekran görevi görür; ancak bu iki
ekranda birbirlerinden farklı içerik gösterilir. Uygulama pencerelerini, mesela sunum
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yazarken referans aldığınız belgeyi görüntülemek için, tablete sürükleyebilirsiniz
(uygulamanın isminin olduğu başlığı tıklayıp basılı tutarak).

Tabletiniz ile Bilgisayar Arasında Sürükleyerek Dosya Aktarma

Tabletiniz bilgisayarınıza bağlandığında, bilgisayarın klavye ile faresini kullanarak hem
tablette yazı yazabilir ve gezinebilir hem de iki cihaz arasında metin, görsel ve dosya da
sürükleyip bırakabilirsiniz.

1 Bilgisayarda PC Yöneticisi’ni açın ve My devices > My tablet bölümüne giderek iş birliği
ekranını ziyaret edin.

2 Collaborate seçeneğini seçerek ilgili iş birliği moduna geçiş yapın.

3 Bunun ardından bilgisayarın klavyesi ile faresi kullanılarak tablette aşağıda sayılan işlemler
gerçekleştirilebilir:
Tabletteki uygulamalara ve dosyalara erişme

• Uygulama açma: Tablet penceresinde uygulama açmak için ilgili uygulamaya tıklayın.

• Web’de gezinme: Tablet penceresinde web sayfalarında gezinmek için farenin
kaydırma tekerleğini kullanın.

• Metin yazma: Tablette metin yazmak için bilgisayarınızın giriş yöntemini kullanın.

Tabletiniz ile bilgisayarınız arasında dosyalar sürükleyip bırakma

• Bilgisayardan tablete aktarım: Fareyi veya dokunmatik yüzeyi kullanarak istenilen
metni, görselleri veya dosyaları seçin ve basılı tutarak tablete sürükleyin.
Mesela: Bilgisayardaki bir görseli sürükleyerek tablet penceresinde açık olan bir nota
bırakın ve tabletinizde düzenleme yapmaya devam edin.

• Tabletten bilgisayara aktarım: Fareyi veya dokunmatik yüzeyi kullanarak istenilen
metni, görselleri veya dosyaları seçin, seçilen öğeleri kayar küçük resimler haline
gelene dek basılı tutun, ardından bu öğeleri bilgisayara sürükleyin.
Mesela tablet penceresindeki Not Defterinden bir görseli veya metni sürükleyip
bilgisayarınızda açık olan bir belgeye bırakın ve bilgisayarınızda düzenleme yapmaya
devam edin.

Hedef pencere, sürüklenen dosyaları desteklediği zaman kayan pencerenin sol üst
köşesindeki simge artı işareti (+) olarak değişecektir. Dosya sürükleme
desteklenmiyorsa simge de buna göre değişecektir.

İş Birliği Ayarlarınızı Değiştirme

Tabletiniz bilgisayarınıza bağlandığında, ayarları ihtiyaçlarınıza göre değiştirebileceksiniz:

Ekran konumu: PC Yöneticisi iş birliği ekranını açın ve Settings > Screen position bölümüne
giderek Screen position için ayarları değiştirin.

Örneğin Right seçimi yapılmışsa bir uygulama penceresini sürüklemek, dosyaları sürüklemek
veya fareyi kullanarak hem bilgisayarda hem de tablette gezinmek istediğinizde, ilgili öğeleri
bilgisayar ekranının sağ kenarından tablete veya tablet ekranının sol kenarından bilgisayara
sürüklemeniz gerekecektir.
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Ekran ayarları: PC Yöneticisi iş birliği ekranını açın, Settings > Display bölümüne giderek
Tablet sidebar ve Resolution ayarlarını değiştirin. Tabletteki kenar çubuğu düğmelerini basılı
tuttuğunuzda açılır pencereler görüntülenecektir.

Audio output: Aşağıdaki yöntemlerden biriyle bir ses çıkışı cihazı seçebilirsiniz:

Bilgisayarınızda:

• PC Yöneticisi iş birliği ekranını açın, Settings > Audio output bölümüne gidin ve ses çıkış
cihazı adını seçin.

• Control Panel bölümüne girmek için görev çubuğunun sağ alt köşesinden  simgesine
tıklayın, Multi-Screen Collaboration bölümünün hemen yanındaki üçgen simgesine
tıklayın ve ses çıkış cihazı adını seçin.

Tabletinizde:

Tablet ekranınızın yukarı kısmındaki  kapsülüne, ardından canlı pencerede boş olan
herhangi bir yere dokunun. Görüntülenen iletişim kutusundan, ses ve videonun bilgisayardan
oynatılıp oynatılmayacağını seçebilirsiniz.

Yukarıdaki ayarlar, iş birliği modları arasında farklılık gösterebilir. Bazı seçenekler gri
görünüyorsa bu, mevcut iş birliği modu altında ayarların değiştirilemeyeceği anlamına
gelir.

Tabletinizin Bilgisayarınızla Olan Bağlantısını Kesme

Çoklu Ekran İş Birliği kullanımını tamamladığınızda, aşağıdaki yollardan biriyle cihazlarınız
arasındaki bağlantıyı sonlandırabilirsiniz:

Bilgisayarınızda:

• Bilgisayarda PC Yöneticisi uygulamasını açın ve My devices > My tablet > Disconnect veya
My devices > My tablet > End collaboration bölümüne gidin.

• Control Panel bölümüne girmek için görev çubuğunun sağ alt köşesindeki  simgesine
ve bağlantıyı sonlandırmak için Multi-Screen Collaboration simgesine tıklayın.

Tabletinizde:

• Tablet ekranınızın yukarı kısmındaki  kapsülüne ve Canlı karttaki  simgesine
dokunun.

• Bildirim Paneli'ni görüntülemek için tabletin sol üst köşesinden aşağı kaydırın ve Bildirim

Paneli'nin Çoklu Ekran İş Birliği bölümünden  simgesine dokunun.

• Kontrol Paneli bölümünü görüntülemek için tabletinizin sağ üst köşesinden aşağı kaydırın
ve Süper Cihaz panelinde cihaz adına dokunun.

• Tablet kenar çubuğundaki  simgesine dokunun.

Kolay Yazdırma
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Huawei Yazdırma ile Dosya Yazdırma
Cihazınızda Huawei Yazdırma uygulaması bulunmaktadır. Bu uygulama yakınlardaki yazıcıları
algılayarak görselleri ve belgeleri uygulama üzerinden dokunarak yazdırmanıza olanak sağlar.
 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Huawei Yazdırma ile Sorunsuz Dosya Yazdırma

1 Cihazınızda Wi-Fi öğesini etkinleştirin, hedef yazıcının cihazınızla aynı Wi-Fi ağına bağlı
olduğundan veya Wi-Fi Direct özelliğinin etkinleştirildiğinden emin olun.

2 Cihazınızda farklı konumlarda depolanmış dosyaları yazdırmak için:

• Galeri: Bir görsel açın veya Galeri uygulamasında birden fazla görsel seçin, Paylaş >

 veya Diğer > Yazdır veya PDF olarak dışa aktar yolunu izleyin.

• Not Defteri: Not Defteri uygulamasında bir not açın ve Diğer > Yazdır yolunu izleyin.

• Dosyalar: Dosyalar uygulamasında bir veya birden fazla dosya seçin ve Paylaş >
Yazdır yolunu izleyin.

3 Seç üzerine dokunun, ardından yazıcı listesinden istediğiniz yazıcıyı seçin. Ardından ön
izleme ekranında kopya sayısını, rengi, kağıt boyutunu ve öteki seçenekleri ayarlayın ve
YAZDIR seçeneğine dokunun.

Akıllı Özellikler

54



Huawei Yazdırma kullandıysanız yazdırma sırasında son sefer kullanılan yazıcı otomatik
olarak bağlanacaktır.

Yazdırma başladıktan sonra cihazınızın ekranında yazdırma kapsülü  görüntülenir.
Yazdırma sırasında bir yazdırma işi eklemek için yazdırılacak görüntüleri ve belgeleri açın,
yazdırma kapsülüne  dokunun, ardından yazdırma işlerini sıraya eklemek için canlı

pencerede  seçeneğine dokunun.

Huawei Yazdırma ile Uzaktan Dosya Yazdırma

Bir Huawei yazıcınız varsa Huawei Yazdırma ile cihazınızdaki dosyaları uzaktan
yazdırabilirsiniz.

1 Cihazınızdaki AI Life uygulamasına bir yazıcı ekleyin.

2 Yazıcınızdan uzakta olduğunuzda Huawei Print ile Zahmetsiz Dosya Yazdırma bölümüne
bakarak dosyaları uzaktan yazdırabilirsiniz.

Cihazınızda bazı ilgili uygulamalar ön yüklü değilse AppGallery üzerinden indirebilirsiniz.
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Kamera ve Galeri

Fotoğraf Çekme

Fotoğraf Çekme
 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

1 Kamera uygulamasını açın.

2 Ardından:

• Odaklanma: Odaklanmak istediğiniz yere dokunun.
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Odağı ve ölçümü ayrı ayrı ayarlamak için vizörü basılı tutun ve ilgili çerçeveyi veya
halkayı istenen konuma sürükleyin.

• Parlaklığı ayarlama: Vizöre dokunun.  sembolü odaklama karesinin yanında
göründüğünde, yukarı veya aşağı sürükleyin.

• Yakınlaştırma veya uzaklaştırma: Vizörde iki parmağınızı sıkıştırın veya açın ya da
yakınlaştırma kaydırıcısını sürükleyin.

• Kamera modu seçme: Kamera modu seçeneklerinde yukarı, aşağı, sola veya sağa
kaydırın.

• Flaşı açma veya kapatma:  düğmesine dokunun ve  (Otomatik),  (Açık),

 (Kapalı) veya  (Her zaman açık) özelliğini seçin.

 (Otomatik) özelliğini seçerseniz ve kamera loş ışıklı bir ortamda olduğunuzu
algılarsa, vizörde bir flaş simgesi görünür ve fotoğraf çektiğiniz zaman flaş otomatik
olarak açılır.

Bu özellikler bazı kamera modlarında kullanılamayabilir.

3 Fotoğraf çekmek için çekim düğmesine dokunun.

Kamera Yakınlaştırma Seviyesini Ayarlama

Çekim yaparken karşınızdaki sahneyi yakınlaştırmak veya uzaklaştırmak için kameranın
yakınlaştırma seviyesini ayarlayın.

1 Kamera uygulamasını açın ve tercih ettiğiniz çekim moduna dokunun.

2 Aşağıdaki yöntemlerden herhangi birini kullanarak vizörde yakınlaştırma seviyesini
ayarlayın:

• Yakınlaştırma seviyesini ayarlamak için vizörde parmaklarınızı sıkıştırın veya açın.

• Yakınlaştırma halkasının üzerindeki yakınlaştırma seviyesi kısayollarına dokunarak
yakınlaştırma seviyeleri arasında geçiş yapın.

• Yakınlaştırma halkasını basılı tutarak genişletin ve yakınlaştırma halkasındaki
istediğiniz yakınlaştırma seviyesi ortadaki nokta ile eşleşene kadar sola ve sağa (Portre
modunda) veya yukarı ve aşağı (Manzara modunda) kaydırın. Parmağınızı
bıraktığınızda hem yakınlaştırma halkası hem de yakınlaştırma seviyesi kısayolları bu
alanda görüntülenecektir.
Örneğin, belirli bir mesafeden fotoğraf çekmek ve yakınlaştırma seviyesini x1'den x5'e
ayarlamak istiyorsanız yakınlaştırma halkasını basılı tutun ve yakınlaştırma
halkasındaki x5 yakınlaştırma seviyesi, ortadaki nokta ile eşleşene kadar sola (Portre
modunda) ya da aşağı (Manzara modunda) kaydırın. Ayrıca dokunarak da istediğiniz
yakınlaştırma seviyesine anında geçiş yapabilirsiniz.
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• Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

• Yakınlaştırma seviyesi ayarı yalnızca belirli çekim modlarında desteklenir. Mevcut
yakınlaştırma seviyeleri, ürün modeline göre değişiklik gösterebilir.

Ön Kamera ile Otomatik Odak

Ön kamerayı kullanarak bir selfie çekerken cihazınız yüzünüzü vizörde otomatik olarak
tanıyacak ve gözleri odağına alacaktır.

1 Kamera uygulamasını açın.

2 Fotoğraf, Video veya Portre (veya Güzellik) (cihaz modelinize göre değişiklik gösterir)

seçimini yapın ve ön kameraya geçmek için  simgesine dokunun.

3 Ön kamerayı süjenin yüzü ile hizalayın. Kamera yüzü algıladığında odak çerçevesi vizörde
görüntülenecektir.

4 Fotoğraf çekmek veya video kaydı başlatmak için deklanşör düğmesine dokunun.

Bazı çekim modları, ön kamerayla göz algılama özelliğini desteklemez.

Fotoğraf Çekmek için Kayan Deklanşörü Kullanma

Kayan deklanşörü etkinleştirerek kamera vizöründe görüntüleyebilir ve hızlıca fotoğraf
çekmek için istediğiniz yere sürükleyebilirsiniz.

1 Kamera >  bölümüne gidin ve Kayan çekim düğmesi özelliğini etkinleştirin.

2 Kayan deklanşör vizörde görüntülenecektir. İstediğiniz yere sürükleyebilirsiniz.

3 Fotoğraf çekmek için kayan deklanşöre dokunun.
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Seri Çekim Yapma

Hızlı bir şekilde arka arkaya bir dizi fotoğraf çekmek ve aralarından en iyisini seçmek için Seri
çekim modunu kullanın.

1 Kamera uygulamasını açın, Fotoğraf modunu seçin ve arka kameranın kullanıldığından
emin olun.

2 Seri çekim yapmak için deklanşör düğmesini veya ses seviyesi düğmelerinden birini basılı
tutun.
Çekim yaparken vizörde o ana kadar kaç fotoğraf çektiğinizi gösteren bir sayaç
görüntülenecektir.

Ses düğmesine basarak seri çekim yapma özelliği, sadece belli cihaz modellerinde
desteklenmektedir.

3 Çekimi durdurmak için parmağınızı kaldırın.

Tutmak İstediğiniz Seri Çekim Fotoğrafları Seçme

1 Galeri uygulamasını açın. Bir seri çekim fotoğrafa (  simgesiyle etiketlenmiştir)

dokunun ve ardından  simgesine dokunun.

2 Seri çekim fotoğraflara kaydırarak göz atın, tutmak istediğiniz fotoğrafları seçin, ardından

 simgesine dokunun ve ekrandaki talimatları uygulayın.

Seri çekim fotoğrafların tümünü silmek için fotoğrafı basılı tutarak seçin, ardından 
simgesine dokunun.

Zaman Ayarlı Fotoğraf Çekme

Kamera zamanlayıcı, geri sayım süresi ayarlamanıza olanak tanır ve böylece perde düğmesine
bastıktan sonra yerinizi alabilirsiniz.

1 Kamera >  > Zamanlayıcı bölümüne gidin ve geri sayım seçeneklerinden birini
işaretleyin.

2 Vizöre geri dönün ve perde düğmesine dokunun. Geri sayım bittiğinde cihazınız bir
fotoğraf çeker.

Sesle Kontrol Özelliği ile Fotoğraf Çekin

Çekim düğmesine basmanıza gerek kalmadan sesinizi kullanarak fotoğraf çekebilirsiniz.

1 Kamera >  > Sesle kontrol bölümüne gidin ve seçeneklerden birini seçin.

2 Vizöre geri dönün, ardından fotoğraf çekmek için komutunuzu söyleyin.

Portre Modu
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Göz Kamaştırıcı Portreler Çekme
Portre modu aralarından seçim yapabileceğiniz özel güzellik ve ışık efektleriyle birlikte gelir;
böylece deklanşöre bir dokunuş fotoğraf konunuzu en güzel şekilde ortaya çıkarır.

1 Kamera uygulamasını açın ve Portre modunu seçin.

2 Fotoğraf konusunu vizör içine yerleştirin.

Selfie çekmek için  düğmesine dokunun.

3 Burada yapabilecekleriniz:

• Güzellik efektlerini etkinleştirme: Güzellik efektlerini ayarlamak için  simgesine
dokunun.
Güzellik efektlerini devre dışı bırakmak için ilgili ayarı en düşük seviyeye sürükleyin

veya  düğmesine dokunun.

• Işıklandırma efektlerini ayarlama:  düğmesine dokunun ve istediğiniz efekti seçin.

• Işığı telafi etme: Işığın yetersiz olduğu ortamlarda ön kameraya geçtiğinizde ışığı telafi
etme özelliğini etkinleştirmek için flaş simgesine dokunabilirsiniz.

Flaş simgesine dokunun ve  (otomatik) veya  (sabit açık) seçeneğini seçin.
Cihazların hepsinde de bu özellik bulunmayabilir.

4 Fotoğraf çekmek için deklanşör düğmesine dokunun.

Gece Modu

Gece Çekimi Yapma
Gece modu, zayıf ışıkta veya gece çekim yaparken bile fotoğraflarınızın net ayrıntılara ve
parlak renklere sahip olmasını sağlar.

1 Kamera uygulamasını açın veya Kamera > Diğer (cihaz modelinize göre değişiklik
gösterir) bölümüne gidin ve Gece modunu seçin.

2 Arka kamerayla çekim yaparken bazı cihazların vizöründen  veya  düğmesine
dokunarak ISO duyarlılığı ve perde hızı ayarlanabilir.

3 Cihazınızı sabit tutun ve çekim düğmesine dokunun.

4 Cihazınız pozlama süresini ortam parlaklığına göre ayarlayacaktır. Geri sayım bitene kadar
cihazınızı sabit tutun.
Geri sayım bitmeden önce fotoğraf çekmek için çekim düğmesine dokunabilirsiniz.

Bazı cihazlarda geri sayımın bitmeden sonlandırılması desteklenmemektedir.
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Açıklık Modu

Açıklık Modunda Çekim

Geniş Açıklıklı Fotoğraf Çekme

Geniş açıklık modu, arka planın bulanıklaştırılarak süjelerinizin daha net bir şekilde odağa
alındığı fotoğraflar çekmenize olanak sağlar.

1 Kamera uygulamasını açın veya Kamera > Diğer (cihaz modelinize göre değişiklik
gösterir) bölümüne gidin ve Açıklık modunu seçin.

2 Odaklanmak istediğiniz alana dokunun. En iyi sonuçlar için cihazınız süjenizden en fazla 2
metre mesafede olmalıdır.

3 Vizörde  simgesine dokunun ve sanal açıklık ayarını yapmak için kaydırıcıyı sürükleyin.
Daha küçük bir sanal diyafram değeri, daha bulanık bir arka plan oluşturacaktır.

4 Fotoğraf çekmek için deklanşör düğmesine dokunun.

Geniş Açıklıklı Fotoğrafların Arka Plan Bulanıklığını Düzenleme

Geniş açıklıklı bir fotoğraf çektikten sonra odağı ve arka plan bulanıklığını istediğiniz gibi
ayarlayabilirsiniz.

1 Galeri > Albümler > Kamera bölümüne gidin.

2  simgesiyle etiketli bir fotoğrafa dokunun ve fotoğrafın üst kısmındaki  simgesine
dokunun.

3 Yeniden odaklamak için fotoğraftaki diğer alanlara dokunun. Sanal açıklığı ayarlamak için
alt kısımdaki kaydırıcıyı sürükleyin.

4 Ayarları kaydetmek için  simgesine dokunun.

AI Kamera

AI Kamera ile Profesyonel Görünümlü Fotoğraflar Çekme
AI Kamera, nesne ve ortamları (yemek, sahil, mavi gökyüzü, yeşillik ve metin gibi) akıllı
şekilde tanımlayarak ve renk ile parlaklık ayarlarını buna göre optimize ederek fotoğraf
çekmenize yardımcı olan ön yüklü bir kamera özelliğidir.

1 Kamera uygulamasını açın ve Fotoğraf modunu seçin.

2  düğmesini açık duruma getirmek için üzerine dokunun.

3 Süjeyi vizör çerçevesine alın. Kamera neyi çektiğinizi tanımladığında otomatik olarak bir
mod önerecektir (yeşillik veya metin gibi).
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4 Önerilen ortam modunu devre dışı bırakmak için mod metninin yanındaki  düğmesine

dokunun ya da  düğmesini devre dışı bırakın.

Hareketli Fotoğraflar

Fotoğraflara Hayat Vermek için Hareketli Fotoğraflar Çekme
O mükemmel anı istediğiniz gibi yakalayamıyor musunuz? Hareketli fotoğraf modu siz
deklanşör düğmesine basmadan önce ve bastıktan sonraki kısa zaman aralığı içindeki
hareketi ve sesi çekerek kaçırdığınız o yakalaması zor anlık çekimi eksiksiz göz önüne serer!

Hareketli Fotoğraf Çekme

1 Kamera > Fotoğraf bölümüne gidin ve Hareketli fotoğraf özelliğini etkinleştirmek için 
simgesine dokunun veya Kamera > Diğer bölümüne giderek Hareketli fotoğraf (cihaz
modelinize göre değişiklik gösterir) seçimini yapın.

2 Çekim yapmak için deklanşör düğmesine dokunun.

Hareketli Fotoğraf Oynatma

Hareketli fotoğraflar, Galeri uygulamasına JPG formatında kaydedilir.

Galeri > Albümler > Kamera bölümüne gidin, hareketli fotoğrafa dokunun, ardından

görüntülemek için fotoğrafın üst kısmındaki  düğmesine dokunun.

Başından sonuna kadar bir kez oynatıldıktan sonra hareketli fotoğraf otomatik olarak
duracaktır. Oynatmayı ekrana dokunarak da durdurabilirsiniz.

Hareketli Fotoğrafı GIF Dosyası veya Video Olarak Kaydetme

Hareketli fotoğrafları GIF dosyası veya video olarak kaydetmek için albümdeki hareketli

fotoğrafa dokunun,  düğmesine dokunun, ardından Video olarak kaydet veya GIF olarak
kaydet seçeneğine dokunun.

Hareketli Fotoğraf Paylaşma

Hareketli fotoğrafları Bluetooth veya Huawei Share üzerinden HUAWEI cihazlarınızla
paylaşın.

Galeri > Albümler > Kamera bölümüne gidin, paylaşmak istediğiniz hareketli fotoğrafları

basılı tutarak seçin ve  simgesine dokunun. Ardından ekrandaki talimatları takip ederek
işlemi tamamlayın.

Hareketli fotoğrafları üçüncü taraf uygulamalarla veya uyumsuz cihazlarla paylaşırsanız
hareketli fotoğraflar sabit görseller şeklinde görüntülenecektir.
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Pro Modu

Pro Modunu Kullanarak Profesyonel Gibi Çekim Yapma
Pro modu, fotoğraflarınızda ve videolarınızda ince ayar yapmanıza olanak tanır ve fotoğraf
çekimi veya video kaydı yapılırken ISO duyarlılığı, odak modu ve daha fazlası üzerinde size
tam kontrol verir.

Pro Mod ile Etkileyici Çekimler Yapın
 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

1 Kamera uygulamasını açın veya Kamera > Diğer (cihaz modelinize göre değişiklik
gösterir) bölümüne gidin ve Pro modunu seçin.
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2 Burada şunları yapabilirsiniz:

• Ölçüm modunu ayarlama: Ölçüm modu seçmek için M düğmesine dokunun.

Ölçüm modu Genel bakış

Matris
Tüm kare boyunca ışığı ölçer, doğal manzara çekimleri için idealdir.

Ortalama
Ekran merkezinin çevresindeki ışığa odaklanır, portre çekimleri için
idealdir.

Odaklama
Süjenin gözleri gibi belirli bir bölgeden gelen ışığa odaklanır.

• ISO duyarlılığını ayarlama: ISO düğmesine dokunun ve kaydırıcıyı sürükleyin.
Düşük ışıklı ortamlarda genellikle ISO duyarlılığını artırmak isteyebilirsiniz. İyi
aydınlatılmış ortamlarda görüntü parazitini önlemek için bu duyarlılığı azaltmak
isteyebilirsiniz.

• Perde hızını ayarlama: S düğmesine dokunun ve kaydırıcıyı sürükleyin.
Perde hızı kamera merceğine girebilecek ışık miktarını belirler. Sabit manzaralar veya
portreler çekerken daha yavaş bir perde hızı kullanmanız önerilir. Aynı şekilde hızlı
hareket eden manzaraları veya nesneleri çekerken perde hızını artırmak isteyebilirsiniz.

• EV pozlama telafisini ayarlama: EV· düğmesine dokunun ve kaydırıcıyı sürükleyin.
Düşük ışıklı ortamlarda EV değerini artırmanız, iyi aydınlatılmış ortamlarda ise
azaltmanız önerilir.

• Odağı ayarlama: AF· düğmesine dokunun ve bir odak modu seçin.

Odak Modu Kullanım senaryoları

AF-S (tek) Sabit süjeler

AF-C (sürekli) Hareketli süjeler

MF (manuel) Süjenin yüzü gibi odaklanmak istediğiniz süjedeki bir bölgeye
dokunun.

• Renk üstünlüğünü ayarlama: WB· düğmesine dokunun ve bir mod seçin.

Parlak gün ışığında çekim yaparken  seçimini yapın. Kapalı hava koşullarında veya

düşük ışıklı ortamlarda çekim yaparken  seçimini yapın.

Renk sıcaklığını ayarlamak için  simgesine dokunun.

• Depolama formatını seçme: Pro modu fotoğrafı farklı formatlarda kaydetmenizi sağlar.

İstediğiniz formatı seçmek için vizördeki  simgesine dokunun.

3 Fotoğraf çekmek için deklanşör düğmesine dokunun.
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• Bu özellikler yalnızca belirli cihaz modellerinde desteklenmektedir.

• Belirli bir ayarın değiştirilmesi bazen diğer ayarların da değişmesine sebep olur. Bunları
gerçek ihtiyaçlarınıza göre ayarlayın.

Video Kaydetmek için Pro Modu Kullanma

1 Pro moddayken Video moduna geçmek için  simgesine dokunun. Ardından şunları
yapabilirsiniz:

• Ölçüm modunu ayarlama: Ölçüm modu seçmek için M simgesine dokunun.

Ölçüm Modu Açıklama

Matris
Tüm çerçevedeki ışığı ölçer. Doğal manzara çekimlerine uygundur.

Merkez
Ekranın ortasındaki ışığa odaklanır. Portre çekimlerine uygundur.

Nokta
Süjenin gözleri gibi ekranın küçük bir alanındaki ışığa odaklanır.

• ISO duyarlılığını ayarlama: ISO simgesine dokunun ve kaydırıcıyı sürükleyin.
Düşük ışık koşullarında ISO duyarlılığını artırın. İyi aydınlatılan ortamlarda görselde
parazit oluşmasını önlemek için ISO duyarlılığını azaltın.

• Perde hızını ayarlama: S simgesine dokunun ve kaydırıcıyı sürükleyin.
Perde hızı, kamera merceğine girmesine izin verilen ışık miktarını etkiler. Sabit sahneler
veya portreler çekerken perde hızını azaltın. Hareketli sahneler veya nesneler çekerken
perde hızını artırın.

• EV pozlama telafisini ayarlama: EV· simgesine dokunun ve kaydırıcıyı sürükleyin.
EV değerini düşük ışık koşullarında artırın, iyi aydınlatılmış ortamlarda ise azaltın.

• Odağı ayarlama: Odak modu seçmek için AF· simgesine dokunun.

Odak Modu Açıklama

AF-S (tek) Sabit süjelere uygundur

AF-C
(sürekli)

Hareketli süjelere uygundur

MF (manuel) Süjenin yüzü gibi odaklanmak istediğiniz hedefe dokunun.

• Renk üstünlüğünü ayarlama: WB· simgesine dokunun ve bir mod seçin.

Parlak gün ışığı altında çekim yaparken  simgesine dokunun. Loş ışıklı ortamlarda

 seçimini yapın.

Renk sıcaklığını ayarlamak için  simgesine dokunun.

2 Kaydı başlatmak için  simgesine dokunun.
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• Bu özellikler tüm cihazlar tarafından desteklenmez.

• Belirli bir ayarın değiştirilmesi bazen diğer ayarların da değişmesine sebep olur. Bunları
asıl ihtiyaçlarınıza göre ayarlayın.

Video Çekme

Video Çekme

1 Kamera uygulamasını açın ve Video modunu seçin.

2 Aşağıdaki ayarları düzenleyin:

• Yakınlaştırma veya uzaklaştırma: Vizörde sıkıştırma veya açma hareketi yapın ya da
yakınlaştırma kaydırıcısını sürükleyin.

• Odaklama: Odaklama yapmak istediğiniz yere dokunun. Pozlama ve odağı kilitlemek
için vizörü basılı tutun.

• Flaşı açma veya kapatma:  simgesine dokunun ve  (her zaman açık) veya 
(kapalı) seçimini yapın.

Düşük ışık koşullarında ön kamerayı kullanarak video çekerken flaşı  (her zaman
açık) olarak ayarlayabilirsiniz. Kamera, bulunduğunuz ortamdaki ışık eksikliğinin telafi
edilmesine yardımcı olacaktır.

• Güzellik efektlerini ayarlama: Güzellik ayarlarını yapmak için  simgesine dokunarak
kaydırıcıyı sürükleyin.

• Video çözünürlüğünü ve kare hızını ayarlama:  > Video çözünürlüğü bölümüne
gidin ve istediğiniz çözünürlüğü seçin. Çözünürlük yükseldikçe video kalitesi ve dosya
boyutu da artacaktır.

 > Kare hızı bölümüne giderek istediğiniz kare hızını seçebilirsiniz.

• Az alan kaplayan video formatı seçme:  simgesine dokunun ve Verimli video
formatı özelliğini etkinleştirin.
Bu özellik etkinleştirildiğinde cihazınız daha az depolama alanı kaplayan bir video
formatı kullanacaktır. Bununla birlikte, bu durum diğer cihazların videoyu
oynatamamasına sebep olabilir. Bu özelliği etkinleştirirken lütfen dikkatli olun.

Bu özelliklerin bazıları cihazınızda desteklenmeyebilir. Belirli bir ayarın değiştirilmesi
bazen diğer ayarların da değişmesine sebep olur.

3 Kaydı başlatmak için  simgesine dokunun.

Mevcut karenin fotoğrafını çekmek için  simgesine dokunun.
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4 Kaydı duraklatmak için  simgesine, durdurmak için ise  simgesine dokunun.

4K UHD Video Çekme

Cihazınız 4K Ultra HD (UHD) video çekmeyi desteklemekte, çok daha net çekim yapmanıza
olanak tanımaktadır.

1 Kamera uygulamasını açın ve Video modunu seçin.

2  > Video çözünürlüğü bölümüne gidin ve 4K çözünürlüğü seçin.
4K çözünürlükte güzellik modu, filtreler ve özel efektler desteklenmemektedir ve 4K
çözünürlüğü seçtiğinizde bunlar otomatik olarak devre dışı bırakılacaktır.

3 Video ekranına geri dönün ve çekime başlamak için  düğmesine dokunun.

Daha yüksek çözünürlük video kalitesini artıracaktır, fakat aynı zamanda daha fazla
depolama alanı kullanılacaktır.

Ağır Çekim Kayıt

Ağır Çekim Videolar Kaydetme
Geçip giden anları ayrıntılarıyla yakalamak için Ağır çekim modunu kullanın. Videonuzun ne
kadar yavaş görünmesini istediğinize bağlı olarak ağır çekim hızını ayarlayın. Hız ayarını
artırırsanız video daha yavaş oynatılır.

Mevcut ağır çekim hızları cihazdan cihaza değişir.

• 256x: Ateş etme, patlama veya diğer son derece hızlı aksiyon sahnelerini kaydederken
uygundur.

• 128x veya 64x: Vurulan topları ve yarışları kaydederken uygundur.

• 32x veya 16x: Patlayan baloncukları ve su sıçramalarını kaydederken uygundur.

• 8x veya 4x: Suya dalma ve futbol topuna vurma gibi hızlı hareketlerin ayrıntılarını
kaydederken uygundur. Çekimin genel uzunluğunu ve ağır çekim yapılan kısmın
uzunluğunu özelleştirebilirsiniz.

En iyi sonuçları almak için ağır çekim videoları parlak ve doğal ışıkta çekin.

Ağır Çekim Video Kaydetme

1 Kamera > Diğer bölümüne gidin ve Ağır çekim modunu seçin.

2  simgesine dokunun ve ağır çekim hızı seçin.

3 Çekeceğiniz süjeyi vizör çerçevesine alın, ardından kaydı başlatmak için  simgesine
dokunun.
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Otomatik Olarak Ağır Çekim Yapma

Bazı yüksek hızlı ağır çekim modları hareket algılamayı desteklemektedir. Deklanşör
düğmesine dokunduğunuzda kameranız çerçevedeki hareketli nesneleri otomatik olarak takip
edecek ve anlık çekimlerini alacaktır.

1 Ağır çekim yaparken  düğmesine dokunun ve hız seçin.

2 Seçtiğiniz hız hareket algılamayı destekliyorsa ekranda  düğmesi görüntülenecektir.

Hareket algılamanın etkin olduğundan emin olmak için  düğmesine dokunun.
Ardından vizörde bir algılama çerçevesi görüntülenecektir. Çerçeveyi istediğiniz yere
taşıyın.

3 Nesneyi vizöre yerleştirin ve algılama çerçevesinde olduğundan da emin olun. Çekimi

başlatmak için  düğmesine dokunun.
Kamera, çerçevedeki nesneyi takip ederek nesne hareket ederken otomatik olarak anlık
çekim yapacaktır.

Manuel olarak video çekmek için  düğmesine dokunarak hareket algılamayı devre dışı

bırakın, ardından  düğmesine dokunarak çekimi başlatın.

Hızlandırılmış Çekim Fotoğrafçılık

Kısa Video Çekmek için Hızlandırılmış Çekim'i Kullanma
Birkaç dakika ve hatta saatler içinde yavaş bir şekilde görüntü yakalamak için Hızlandırılmış
Çekim'i kullanabilir ve daha sonra bu görüntüleri kısa video olarak sıkıştırabilirsiniz. Böylece
açan çiçekler, hareket eden bulutlar gibi değişimin güzelliğini yansıtan görüntüler
yakalayabilirsiniz.

1 Kamera > Diğer bölümüne gidin ve Hızlandırılmış çekim modunu seçin.

2 Cihazınızı istediğiniz konuma yerleştirin. Kamera titremesini azaltmak için tripod
kullanarak cihazınızı sabit tutun.

3 Kayda başlamak için  simgesine, ardından kaydı sonlandırmak için  simgesine
dokunun.

Kaydedilen video otomatik olarak Galeri'ye kaydedilir.

Kamera Ayarlarını Yapma

Kamera Ayarlarını Değiştirme
Daha hızlı fotoğraf ve video çekmek için kamera ayarlarını değiştirebilirsiniz.

Kamera öğesine dokunun,  öğesine dokunun ve ayarları istediğiniz gibi değiştirin.
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Aşağıdaki özellikler bazı kamera modlarında kullanılamayabilir.

Görüntü Oranını Ayarlama

Kamera >  > Görüntü oranı bölümüne gidin ve bir görüntü oranı seçin.
Bu özellik bazı modlarda kullanılamaz.

Konum Etiketini Etkinleştirme

Konum etiketi özelliğini etkinleştirmek için ilk olarak cihazınızın Konum Servislerini

etkinleştirin, ardından Kamera >  bölümüne gidin. Ardından fotoğraflarınız ve videolarınız
konum bilgileriyle etiketlenecektir.

Çekildiği yeri görmek için Galeri'deki bir fotoğrafa veya videoya dokunabilir ve yukarı
kaydırabilirsiniz.

Cihazınızda Konum Servislerini etkinleştirme:

• Kontrol Paneli penceresini açmak için cihazın ekranını sağ üst köşesinden aşağı kaydırın,

kısayol düğmeleri panelini (cihaz modelinize göre değişiklik gösterir) genişletmek için 
düğmesine dokunun ve Konum özelliğini etkinleştirin.

• Ayarlar > Konum bölümüne gidin ve Konumuma eriş özelliğini etkinleştirin.

Fotoğraflarınızı Oluştururken Yardımcı Kılavuzu Kullanma

En iyi çekimi yapabilmek için yardımcı kılavuzu kullanın.

1 Kamera ızgarası özelliğini etkinleştirin. Vizörde kılavuz çizgileri görünecektir.

2 Fotoğrafınızın süjesini kesişim noktalarından birine yerleştirin, ardından çekim düğmesine
dokunun.

Ayna Yansımasını Kullanma

Ön kamerayı kullanırken  simgesine dokunun ve ardından Ayna yansıması özelliğini
etkinleştirin veya devre dışı bırakın.

Ayna yansıması etkinleştirildiğinde görüntü kendinizi vizörde gördüğünüz gibi görünür ve
çevrilmez.

Ayna yansıması devre dışı bırakıldığında görüntü çevrilir, yani vizörde gördüğünüzün tam
tersidir.

Deklanşör Sesini Kapatma

Kamera deklanşör sesini kapatmak için Deklanşör sesini kapat özelliğini etkinleştirin.
Bu özellik yalnızca bazı ülkelerde ve bölgelerde mevcuttur.
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Gülümsemeleri Yakalama

Gülümsemeleri çek özelliğini etkinleştirin. Kamera vizörde bir gülümseme algıladığında
fotoğraf otomatik olarak çekilir.

Daha İyi Kompozisyonlar için Yatay Dengeleyici Kullanma

Vizörde yatay kılavuz çizgiyi görüntülemek için Yatay seviye seçeneğini etkinleştirin.

Noktalı çizgi düz çizgi ile çakıştığında kamera yatay seviye ile paralel hale gelmiş olur.

Özel Kamera Modu
Sık kullanılan modları kamera başlangıç ekranına taşıyarak Kamera modu ekranının düzenini
tercihlerinize göre özelleştirebilir veya modların sırasını ayarlayabilirsiniz.

Fotoğraf, Video veya Portre (veya Güzellik) modları Diğer bölümüne taşınamaz. Gerçek
kullanım geçerli olacaktır.

1 Kamera > Diğer bölümüne gidin ve mod düzenleme ekranına girmek için  simgesine
dokunun.

2 Bir modu basılı tutun ve istediğiniz konuma sürükleyin. Diğer ekranındaki bir modu
kamera başlangıç ekranına taşıyabilir, kamera başlangıç ekranındaki modu Diğer
bölümüne taşıyabilir veya mod ekranının düzenini modların kullanım sıklığına göre
ayarlayabilirsiniz.

 simgesi olan modlar, bu simgeye dokunularak silinebilir.

3 Düzeni kaydetmek için  simgesine dokunun.

Silinmiş bir modu geri yüklemek için Kamera > Diğer bölümüne gidin,  simgesine ve
ardından EKLE öğesine dokunun.

Galeriyi Yönetme

Görselleri Karşılaştırma
Benzer görselleri karşılaştırın, detayları karşılaştırmak için görseli yakınlaştırın veya
uzaklaştırın ve birkaç görsel arasından en sevdiğinizi seçin.

• Karşılaştırma belirli görsel formatları için desteklenmez.

• Lütfen cihazınızın en son sistem sürümüne güncellendiğinden emin olun.

1 Galeri uygulamasını açın, Fotoğraflar veya Albümler sekmesinde bir görseli basılı tutun

ve  simgesine dokunun.

2 Karşılaştırma ekranında, şunları yapabilirsiniz:

• Bir görselin görüntüleme aralığını değiştirme: Görüntüleme aralığını düzenlemek
için görseli tek parmağınızla basılı tutun. Yakınlaştırmak veya uzaklaştırmak için
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parmaklarınızı görsel üzerinde açın veya sıkıştırın. Senkronizasyon özelliği varsayılan
olarak cihazınızda etkinleştirilmiştir. Bir görseli yakınlaştırdığınızda veya
uzaklaştırdığınızda ya da taşıdığınızda, karşılaştırma ekranındaki görseller buna göre

değişecektir. Senkronizasyon özelliğini devre dışı bırakmak için  simgesine dokunun.

• Seçili görseli favorilere ekleme: İstenilen görselin altındaki  simgesine dokunun.

• Görsel silme: İstenmeyen görselin altındaki  simgesine dokunun.

• Karşılaştırılacak görselleri değiştirme: Karşılaştırmayı iptal etmek için aşağıdaki
listede bulunan seçili görsellere dokunun ve karşılaştırma yapmak için seçilmemiş bir
görsel seçin.

• Bir görseli tekrar seçme: Sol alt köşedeki  simgesine dokunun, görseli seçin veya
görselin seçimini kaldırın ve Bitti düğmesine dokunun.

Galeri'de Hızlı Arama Yapma

Galeri'deki Fotoğraflarda Hızlıca Arama Yapma

Galeri'de yiyecek, yer veya kategori gibi anahtar sözcüklerle arama yaparak fotoğrafları
hızlıca bulun.

1 Galeri uygulamasına gidin, ekranın üst kısmındaki arama çubuğuna dokunun, ardından
aramaya başlamak için bir anahtar sözcük ("yiyecek" veya "manzara" gibi) yazın veya
önerilen bir sözcüğe dokunun.

2 Bu anahtar sözcükle ilgili fotoğrafların küçük resimleri görüntülenecek ve daha fazla
anahtar sözcük önerilecektir. Önerilen bir anahtar sözcüğe dokunun veya daha kesin
sonuçlar görmek için daha fazla anahtar sözcük girin.

Galeri'deki Videolarda Hızlıca Arama Yapma

Cihazınız, şarj esnasında ve ekran kapalıyken Galeri'deki videoları otomatik olarak analiz eder
ve kategorilere ayırır. İlgili konular hakkında hızlı sonuçlar sağlamak için önerilen anahtar
sözcükler arama çubuğunda görüntülenir.

1 Galeri uygulamasına gidin, ekranın üst kısmındaki arama çubuğuna dokunun, ardından bir
anahtar sözcük ("yiyecek" veya "manzara" gibi) yazarak ya da önerilen bir kelimeye
dokunarak aramayı başlatın.

2 Bu anahtar sözcükle ilgili videoların küçük resimleri görüntülenecek ve daha fazla anahtar
sözcük önerilecektir. Önerilen bir anahtar sözcüğe dokunun veya daha kesin sonuçlar
görmek için daha fazla anahtar sözcük girin.
Arama sonuçlarındaki videoların önemli anları, ön izlemesini görmeniz için sırayla
otomatik olarak oynatılacaktır.

Ekran görüntüleri analiz edilmez.
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Albümleri Organize Etme
Fotoğrafları ve videoları kolayca incelemek için albümler halinde düzenleyin.

Albüm Ekleme

1 Galeri > Albümler bölümüne gidin.

2  simgesine dokunun, albüme isim verin ve ardından Tamam düğmesine dokunun.

3 Eklemek istediğiniz fotoğrafları veya videoları seçin ve ardından bunları yeni albüme
taşıyın veya kopyalayın.

Albümleri Sıralama

1 Galeri > Albümler >  bölümüne gidin ve Albümleri sırala öğesine dokunun.

2 Sıralamayı ayarlamak için albümlerin yanındaki  simgesini basılı tutup sürükleyin.

Sıfırla öğesine dokunun veya varsayılan sıralamayı geri yüklemek için  > Sıfırla
bölümüne gidin.

Albüm Görüntüleme Tarzını Ayarlama

Galeri > Albümler bölümüne gidin, üst kısımda bulunan  veya  simgesine dokunun
ve bir albüm görüntüleme tarzı seçin.

Albüm Kapaklarını Değiştirme

1 Galeri > Albümler bölümüne gidin ve ayarlamak istediğiniz albüme dokunun.

2  > Albüm kapağını değiştir bölümüne gidin ve albüm kapağı olarak ayarlamak
istediğiniz görseli seçin.

Fotoğrafları ve Videoları Taşıma

1 Bir albümü açın, ardından taşımak istediğiniz fotoğrafları ve videoları basılı tutarak seçin.

2  > Albüme taşı bölümüne gidin ve taşınacak albümü seçin.

3 Öğeler taşındıktan sonra artık orijinal albümlerinde bulunmaz.

Tüm fotoğraflar albümünde Galeri'deki tüm resimler yer alır. Resimleri başka bir albüme
taşımanız durumunda resimler (gizli, engellenen ve silinen resimler hariç) Tüm
fotoğraflar albümünde görüntülenmeye devam eder.

Fotoğrafları ve Videoları Silme

İstediğiniz fotoğrafları, videoları veya albümleri basılı tutarak seçin ve Sil > Sil bölümüne
gidin.

Tüm fotoğraflar, Favorilerim, Videolar ve Kamera gibi bazı ön tanımlı albümler
silinemez.
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Silinen fotoğraflar ve videolar geçici olarak Yakın zamanda silinenler albümüne taşınacaktır,
ardından kalıcı olarak silinecektir.

Fotoğrafları ve videoları saklama süresi sona ermeden önce kalıcı olarak silmek için Yakın
zamanda silinenler albümünde istediğiniz fotoğrafları veya videoları basılı tutarak seçin ve
ekrandaki talimatları uygulayın.

Silinmiş Fotoğraf ve Videoları Geri Alma

Yakın zamanda silinenler albümünde geri almak istediğiniz öğeleri basılı tutarak seçin,

ardından  düğmesine dokunarak bunları orijinal albümlerine geri yükleyin.

Orijinal albüm silinmişse, yeni bir albüm oluşturulur.

Fotoğraf ve Videoları Favorilere Ekleme

Bir fotoğraf veya videoyu açın, ardından  düğmesine dokunun.

Öğe hem kendi orijinal albümünde hem de Favorilerim albümünde görünür.

Albümleri Engelleme

Üçüncü taraf uygulama albümlerini Galeri uygulamasında görüntülenmemeleri için
engelleyebilirsiniz.

1 Diğerleri listesinden engellemek istediğiniz albüme dokunun.

2  > Bu albüm engellensin mi? bölümüne gidin.
Engellenen albümler yalnızca Dosyalar bölümünden görüntülenebilir.

3 Bir albümün engelini kaldırmak için Diğerleri listesini açın, Engelli albümleri görüntüle
düğmesine dokunun, ardından albümün yanındaki Engellemeyi kaldır düğmesine
dokunun.

Yalnızca Diğerleri bölümündeki bazı albümler engellenebilir.

Galeri'deki Görselleri, Videoları ve Albümleri Meraklı Gözlerden Koruma

İçinizin rahat etmesi için Galeri'deki görselleri, videoları ve albümleri gizleyin.

Önce Galeri > Albümler bölümüne gidin. Buradan şunları yapabilirsiniz:

• Görselleri veya videoları gizleme: Dokunarak bir albüm açın, gizlemek istediğiniz

görselleri ve videoları basılı tutarak seçin ve  > Gizle > Tamam bölümüne gidin.

• Tek bir albümü gizleme: Gizlemek istediğiniz albümü dokunarak açın ve  > Bu albümü
gizle > Tamam bölümüne gidin.

• Gizlenmiş görselleri, videoları veya albümleri görüntüleme: Albümler sekmesinde  >
Gizli öğeler bölümüne gidin.
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Görünümü, istediğiniz öğeleri bulacak şekilde değiştirebilirsiniz. Gizli öğeler bölümünde

 simgesine dokunun ve Fotoğraf görünümü veya Albüm görünümü seçimini yapın.

• Tek bir albümü gösterme: Gizli öğeler bölümünden göstermek istediğiniz albüme

dokunun ve  > Göster bölümüne gidin.

• Görselleri veya videoları gösterme: Gizli öğeler bölümünden  > Fotoğraf görünümü
bölümüne gidin, göstermek istediğiniz görselleri veya videoları basılı tutarak seçin ve
Göster öğesine dokunun. Bu işlemden sonra bu görseller ve videolar gizlenmeden önce
bulundukları albümlere geri yüklenecektir.

Resimleri ve Videoları Düzenleme

Görselleri Düzenleme
Galeri, görseller için çok çeşitli düzenleme özellikleri sunar.

Temel Düzenleme

1 Galeri uygulamasını açın, düzenlemek istediğiniz görsele ve  simgesine dokunun.
Ardından şunları yapabilirsiniz:

• Görseli kırpmak ve döndürmek için Kırp öğesine dokunun, bir kare seçin ve ızgarayı
veya köşelerini sürükleyerek tutmak istediğiniz kısmı seçin. Görseli karenin içine
sürükleyebilir veya görselin görüntülenen kısmını ayarlamak için iki parmağınızı
kullanarak yakınlaştırma ya da uzaklaştırma yapabilirsiniz.
Görseli döndürmek için Kırp bölümüne gidin ve açı topunu istediğiniz yöne sürükleyin.

Görseli 90 derece döndürmek veya görsele ayna efekti vermek için  veya 
simgesine dokunun.

• Görsel efektlerini ayarlamak için Ayarla öğesine dokunarak görselin parlaklığını,
kontrastını, doygunluğunu ve diğer özelliklerini ayarlayın.

• Filtre efektleri eklemek için Filtre öğesine dokunarak filtre seçin.

• Diğer görsel düzenlemeleri: Ayrıca graffiti görselleri oluşturabilir ve bilgi notu
ekleyebilirsiniz.

Ayarla ve Filtre gibi düzenleme işlemlerini tamamladıktan sonra önceki ve sonraki
efektleri karşılaştırmak için Karşılaştır öğesine dokunabilirsiniz. Bazı düzenleme
modlarında karşılaştırma desteklenmez.

2 Düzenlemeleri kaydetmek için  veya  simgesine dokunun.

Görsellere Çıkartma Ekleme

1 Galeri uygulamasında düzenlemek istediğiniz görsele dokunun ve  > Çıkartmalar
bölümüne giderek çıkartma ekleyin.
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2 Bir çıkartma seçin ve istediğiniz yere sürükleyin. Çıkartmanın köşesindeki noktayı basılı

tutup sürükleyerek çıkartmayı küçültün veya büyütün. Çıkartmayı silmek için 
simgesine dokunun.
Bazı çıkartma türlerinde metinleri de düzenleyebilirsiniz. Yeni metin girmek için genellikle
kısa çizgilerle çevrili olan düzenlenebilir alana dokunun.

3 Değişiklikleri kaydetmek için  simgesine, düzenlenen görseli kaydetmek için 
simgesine dokunun.

Görselleri Mozaikleme

1 Galeri uygulamasında düzenlemek istediğiniz görsele dokunun ve  > Mozaik
bölümüne giderek görseli mozaikleyin.

2 Görselin bazı alanlarını kapsayacak şekilde bir mozaik stili ve boyutu seçin.

3 Mozaiği kaldırmak için  simgesine dokunarak görselden silin.

4 Değişiklikleri kaydetmek için  simgesine, düzenlenen görseli kaydetmek için 
simgesine dokunun.

Fotoğrafları Yeniden Adlandırma

1 Galeride yeniden adlandırmak istediğiniz fotoğrafın küçük resmine dokunun.

2  > Yeniden adlandır bölümüne gidin ve yeni bir ad girin.

3 Tamam düğmesine dokunun.

Görsellerden İstenmeyen Nesneleri Kaldırma

1 Galeri'de düzenlemek istediğiniz görsele dokunun,  simgesine dokunun, alt kısımdaki
düzenleme menüsü çubuğunda sola kaydırın ve Sil düğmesine dokunun.

2 Aşağıdaki yöntemlerden birini kullanarak görsellerden nesne silebilirsiniz:

• Akıllı: Akıllı seçimini yapın ve silmek istediğiniz öğelerin üzerine çizgiler çizin veya
silmek istediğiniz öğeye dokunun.

• Manuel: Manuel seçimini yapın, ihtiyaçlarınıza en çok uyan silgi boyutunu seçin ve
silmek istediğiniz öğelerin üzerinde kaydırın. Silme efektlerini iyileştirmek için tüm öğe
üzerinde yalnızca bir kez kaydırın.
Daha küçük nesneleri (güç kabloları gibi) silmek için daha küçük bir silgi kullanmanız
tavsiye edilir.

Yaptığınız değişiklikleri geri almak için ekranın üst kısmındaki  simgesine dokunun.

3 Değişiklikleri kaydetmek için  simgesine, düzenlenen görüntüyü istendiği gibi

kaydetmek için  simgesine dokunun.
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Görsellerdeki Binaları Düzeltme

Bir binanın fotoğrafını çektikten sonra çekim açısının yanlış olduğu kanısına varırsanız Binayı
düzelt özelliğini kullanarak çekim açısını otomatik olarak düzeltebilirsiniz.

1 Galeri uygulamasında düzenlemek istediğiniz görsele dokunun ve  > Akıllı > Binayı
düzelt bölümüne gidin.
Düzeltmeden önceki ve sonraki görünümleri karşılaştırmak için Karşılaştır seçeneğine
dokunun.

Gerçekleştirilen düzeltmeyi geri almak için ekranın üst kısmında bulunan  simgesine
dokunun.

2 Düzenlenen görseli kaydetmek için  simgesine dokunun.

Kolaj

Birden çok fotoğrafı, Galeri'deki kolaj özelliğini kullanarak hızlı bir şekilde tek bir fotoğrafta
birleştirebilir ve daha kolay paylaşım yapabilirsiniz.

1 Aşağıdaki yöntemleri kullanarak kolaj özelliğine erişebilirsiniz (cihaz modelinize göre
değişiklik gösterir):

• Keşfet sekmesinde Kolaj oluştur öğesine dokunun, birkaç fotoğraf seçin ve ardından
Oluştur öğesine dokunun.

• Fotoğraflar veya Albümler sekmesinde istediğiniz fotoğrafları basılı tutarak seçin ve

ardından  > Kolaj bölümüne gidin.

2 Bir şablon seçin. Ardından şunları yapabilirsiniz:

• Fotoğrafın yerini değiştirme: Fotoğrafı basılı tutun ve farklı bir konuma sürükleyin.

• Fotoğrafın görüntülenen kısmını ayarlama: Izgarada fotoğrafın yalnızca istediğiniz
kısmının görüntülenmesi için fotoğrafı kaydırın veya parmağınızla sıkıştırın ya da
genişletin.

• Fotoğrafı döndürme: Fotoğrafa dokunun, ardından fotoğrafı döndürmek için 

simgesine, çevirmek için ise  simgesine dokunun.

• Kenarlık ekleme veya kaldırma: Varsayılan olarak, fotoğraflar arasında ve ızgara
kenarları boyunca kenarlıklar görüntülenir. Bunları kaldırmak için Çerçeve öğesine
dokun.

3 Kolajı kaydetmek için  simgesine dokunun.
Kaydedilen kolajı görüntülemek için Albümler > Kolajlar bölümüne gidin.

Görsellerinize Çerçeve Ekleme

1 Galeri uygulamasında düzenlemek istediğiniz görsele dokunun ve  > Çerçeve
bölümüne gidin.
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2 Bir çerçeve seçin ve düzenlenen görseli kaydetmek için istem görüntülendiğinde 
simgesine dokunun.

Öne Çıkanlar

Öne Çıkanlar'a Giriş
Galeri, en iyi fotoğraf ve videolarınızı kullanarak zaman, konum veya tema bilgilerine göre
otomatik olarak Öne Çıkanlar albümleri oluşturur ve kısa bir video klip de oluşturarak güzel
zamanlarınızı anlık olarak tekrar yaşamanızı sağlar.

Bir Öne Çıkanlar albümünün oluşturulması için aşağıdaki koşullar sağlanmalıdır:

• Fotoğraf veya video çekmeden önce Kamera >  bölümüne gidin ve Konum etiketi
özelliğini etkinleştirin. Cihazınız, zamana ve konuma göre bir Öne Çıkanlar albümü
oluşturacaktır.

• Fotoğraf çekerken aynı ortamın farklı zamanlarda birden fazla fotoğrafını çekmeniz gerekir.
Yeterli sayıda alakalı fotoğraf bulunmaması, çekim zamanlarının birbirine çok yakın olması
veya fotoğrafların birbirine çok benzer olması durumunda Öne Çıkanlar albümleri
otomatik olarak oluşturulmaz.

• Cihazınız bir Wi-Fi ağına bağlıyken, ekran kapalıyken, cihaz şarj edilirken ve pil gücü yeterli
olduğunda Öne Çıkanlar albümleri otomatik olarak oluşturulur. Albümlerin oluşturulması
biraz zaman alabilir.

Öne Çıkanlar Videolarını Görüntüleme

1 Galeri > Öne Çıkanlar bölümüne gidin ve bir albüme dokunun.

2 Videoyu oynatmak için  düğmesine dokunun.

Öne Çıkanlar Videolarını Düzenleme

1 Bir Öne Çıkanlar videosu oynatmak için  simgesine dokunun.

2 Oynatma ekranında  simgesine dokunun, en beğendiğiniz tema şablonunu seçin, ön

izlemeye göz atın ve  simgesine dokunun.

3 Videoyu dışa aktarmak için  simgesine dokunun.

Öne Çıkanlar Albüm Kapağını Değiştirme

1 Öne Çıkanlar sekmesinde bir albüme dokunun.

2  > Kapağı değiştir bölümüne gidin, bir fotoğraf seçin ve ardından  düğmesine
dokunun.
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Öne Çıkanlar Albümünde Görsel veya Video Ekleme ya da Kaldırma

1 Öne Çıkanlar sekmesinden bir Öne Çıkanlar albümü seçin.

2 Ardından şunları yapabilirsiniz:

• Görsel veya video ekleme:  simgesine dokunun ve albüme eklenecek görselleri veya
videoları seçmek için ekrandaki talimatları uygulayın.

• Görsel veya video kaldırma: Albümden çıkarmak istediğiniz görselleri veya videoları

seçmek için basılı tutun,  simgesine ve ardından Kaldır düğmesine dokunun.

Öne Çıkanları Paylaşma

Öne Çıkanları videolar, tam uzunlukta görseller ve kapaklar halinde paylaşabilirsiniz.

Öne Çıkanları video halinde paylaşma

1 Öne Çıkanlar videosu düzenlediyseniz ve dışa aktardıysanız, dışa aktarılan video Galeri >
Albümler > Video Düzenleyici bölümünde bulunabilir.

2 Video Düzenleyici bölümünde videoyu basılı tutarak seçebilir,  simgesine dokunarak
paylaşabilirsiniz.

Öne Çıkanları tam uzunlukta görsel veya kapak halinde paylaşma

Paylaşmak istediğiniz Öne Çıkanlar albümünü seçin,  simgesine dokunun ve Tam
uzunlukta görsel ya da Yalnızca kapak seçeneğini seçin.

• Tam uzunlukta görsel seçeneğini seçerseniz cihazınız tam uzunlukta Öne Çıkanlar görseli
oluşturacaktır. Ekrandaki talimatları takip ederek oluşturulan görseli paylaşabilirsiniz.

• Yalnızca kapak seçmeniz durumundaysa cihazınız Öne Çıkanlar kapağına bakarak buna
uygun bir görsel (kapak ve metin dahil) oluşturacaktır. Ekrandaki talimatları takip ederek
oluşturulan görseli paylaşabilirsiniz.

Bu fotoğrafı Galeri > Albümler > Kolajlar bölümünde de paylaşabilirsiniz; bu bölüm Öne
Çıkanlar albümlerine ait tam uzunlukta görsellerin ve kapakların varsayılan olarak
kaydedildiği yerdir.

Öne Çıkanlar Albümlerini Yeniden Adlandırma

1 Öne Çıkanlar sekmesinde bir albüme dokunun.

2  > Yeniden adlandır bölümüne gidin ve yeni bir ad girin.

Öne Çıkanlar Albümlerini Silme

1 Öne Çıkanlar sekmesinde bir Öne Çıkanlar albümünü seçin.

2  > Sil bölümüne gidin ve Sil öğesine dokunun.

Öne Çıkanlar albümü, silindikten sonra geri yüklenemez ve Öne Çıkanlar albümünde yer
alan fotoğraflar ve videolar Galeri'de kalır.
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Uygulamalar

Telefon

FollowCam
Görüntülü arama sırasında (Skype veya Teams görüntülü araması gibi), cihazınız insan
yüzlerini ve vücut hareketlerini akıllı şekilde takip ve tespit edebilir ve hareket etmeniz veya
vizörde birkaç kişi olması durumunda bile akıllı şekilde sizin her zaman ekranın ortasında
olmanızı sağlayabilir.

Bu özellik yalnızca belli cihazlarda desteklenmektedir.
Bu özellik bazı başka üçüncü taraf uygulamalarla görüntülü arama yaparken de
kullanılabilmektedir. Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri bölümüne giderek FollowCam
özelliğini etkinleştirebilir veya devre dışı bırakabilirsiniz.

Akıllı Görüntüleme

Görüntülü arama esnasında kamera, siz hareket ettikçe her zaman ekranın merkezinde
olmanızı sağlamak için sizi otomatik olarak takip edecektir.

Vizöre başka kişiler girerse kamera, kişi sayısına ve konumuna göre otomatik olarak dönecek,
ekran üzerinde yaklaştırma ve uzaklaştırma yapacaktır.

Görüntülü arama esnasında bu özelliği etkinleştirmek veya devre dışı bırakmak için 
simgesine dokunun.

Sahne Işığı Modu

Görüntülü arama esnasında vizörde birkaç kişi varken kamera, her zaman ekranın merkezinde
olmanızı sağlamak için elinizi kaldırdığınızda otomatik olarak size yakınlaşacaktır. Kamera
size odaklanırsa yüzünüzde bir yeşil nokta görünecek ve yanıp sönecektir. Kamera aynı
zamanda siz hareket ettikçe otomatik olarak sizi takip edecektir. Elinizi tekrar kaldırmanız
halinde kamera, bu moddan çıkış yapacak ve yeşil nokta kaybolacaktır.

Görüntülü arama esnasında bu özelliği etkinleştirmek veya devre dışı bırakmak için 
simgesine dokunun.

Kamera Hareketleri

Görüntülü arama esnasında kolunuzu yatay olarak sola veya sağa doğru açarsanız kamera,
hareketlerinizi takip ederek sola veya sağa dönecek ve ardından ilk konumuna geri
dönecektir.

Görüntülü arama esnasında karşı tarafa etrafınızı göstermek istediğinizde bu özelliği
kullanabilirsiniz.
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Görüntülü arama esnasında bu özelliği etkinleştirmek veya devre dışı bırakmak için 
simgesine dokunun.

Not Defteri

Not Defteri Uygulamasında Not Oluşturma ve Düzenleme
Not Defteri uygulamasını kullanarak çok geç olmadan ilham aldığınız fikri kayda geçirin.
Notları daha ayrıntılı ve zengin kılmak için kontrol listeleri, görseller ve web bağlantıları da
ekleyebilirsiniz.
 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Not Oluşturma

1 Not Defteri > Notlar bölümüne gidin,  düğmesine dokunun ve başlığı ve içeriği girin.

2 Yazı stilini veya içerik dizgisini değiştirmeniz gerektiği zaman ilgili özelliği ekranın alt
kısmındaki düzenleme araç çubuğunda bulabilirsiniz.

3 Düzenlemeyle işiniz bitince  simgesine dokunarak notu kaydedin.

Kontrol Listesi Ekleme

İş görevlerini ve almak istediğiniz ürünleri kontrol listesine ekleyin. Kontrol listesi
oluşturulduktan sonra açıklamalar seçerek işinizi ve hayatınızı daha kolay organize
edebilirsiniz.
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Not Defteri uygulamasında not oluşturduğunuz zaman  simgesine dokunun. Düzenleme
ekranında şunları yapabilirsiniz:

• Listeye madde ekleme: İçi boş dairenin hemen yanına metin girin ve başka bir madde
girmek için sonraki satıra gidin.

• Bir maddeyi bitti şeklinde işaretleme: Bir öğeyi tamamlandı olarak işaretlemek için
öğenin yanındaki boş daireye dokunun, işlemi iptal etmek için tekrar dokunun.

Bir Nota Görüntü ve Video Dosyaları Ekleme

1 Not Defteri uygulamasında not oluştururken şunları yapabilirsiniz:

•  simgesine dokunun ve görsel eklemek için Fotoğraf çek veya Galeriden seç
menüsünü seçin. Not içine eklenen görselin konumunu ayarlamak için görseli basılı
tutun ve sürükleyin.

•  simgesine dokunun ve ek eklemek için Belge, Ses dosyası, Video veya Diğer
seçeneğini seçin. Not içine eklenen ekin konumunu ayarlamak için görseli basılı tutun
ve sürükleyin. Eki önizlemek için eke dokunun.

2 Düzenlemeyle işiniz bitince  simgesine dokunarak notu kaydedin.

Nota yerleştirilen eki basılı tutun, ardından Kopyala, Sil, Kaydet veya Paylaş öğesini
seçin.

Nota Web Sayfası İçeriği Ekleme

Not Defterine web sayfası içeriği veya metni ekleyerek hızlı bir şekilde not oluşturun. Notun
içine eklenmiş web sayfası bağlantısına tıklayarak ilgili web sayfasını açın ve ayrıntılarını
görüntüleyin.

İçerik paylaşımı tüm uygulamalarda desteklenmez.

1 Bir web sayfasına göz atarken paylaşmak istediğiniz içeriği (mesela web sayfasını veya
web sayfasındaki metni) seçin.

2 Paylaşım düğmesine dokunun ve Not Defteri uygulamasını seçin.

3 Ekrandaki talimatları takip ederek paylaşılan içeriği mevcut bir nota ekleyin veya yeni bir
not oluşturun.

Diğer Uygulamalardan İçerik Sürükleyerek Notlar Oluşturma

Kısa sürede, bilgilendirici notlar oluşturmak için HUAWEI Tarayıcı ve Dosyalar gibi
uygulamalardan Not Defteri’ne metin, görseller ve dosyalar sürükleyin. Ayrıca notların
içindeki öğeleri tek tek (mesela metni, görselleri, ses ve video dosyalarını ve belgeleri) seçip
sürükleyerek de yeni bir not oluşturabilirsiniz.

Sürükleyip bırakma işlemleri, yalnızca belli uygulamalarda desteklenmektedir.
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1 Not Defteri > Notlar bölümüne gidin ve  seçeneğine dokunun.

2 Eklemek istediğiniz içeriği (ilgili uygulamalardan) seçin ve Not Defteri'ne sürükleyin.

• Diğer uygulamalardan sürükleme: Dosyalar uygulamasını bölünmüş ekran veya
kayan pencere modunda açın, metni, görselleri veya dosyaları seçip basılı tutun ve
istediğiniz nota sürükleyin.

• Notlar arasında sürükleme: Başka bir notu bölünmüş ekran veya kayan pencere
modunda açın, istediğiniz öğeleri seçin (metin, görseller, ses ve video dosyaları ve
belgeler dahil) ve hepsini aynı anda basılı tutup istediğiniz nota sürükleyin.

3 Bir notu düzenlerken, birden fazla öğe türü seçebilir ve basılı tutup sürükleyerek not içinde
yerlerini değiştirebilirsiniz.

4  simgesine dokunarak notu kaydedin.

Yapılacaklar Öğeleri Oluşturma
Günlük alışveriş listeleri, işteki görevler ve ev işleri gibi günlük temel ihtiyaçlarınızı takip
etmek için yapılacaklar öğeleri oluşturabilirsiniz.

Yapılacaklar Listesine Ekleme ve Hatırlatıcılar Ayarlama

Yapılacaklar listesine ekleyin ve bunlar için zaman tabanlı hatırlatıcılar ayarlayın.

1 Not Defteri > Yapılacaklar bölümüne gidin ve  seçeneğine dokunun.

2 Yapılacak listenizdeki öğeyi açın,  üzerine dokunun, yapılacak listenizdeki öğe için bir
zaman belirleyin ve TAMAM öğesine dokunun.

3 Yapılacaklar listesindeki öğeyi önemli olarak işaretlemek için  düğmesine dokunun.
Yapılacaklar listesindeki öğeyi önemli olarak işaretlerseniz ekran kilitliyken tam ekran
hatırlatıcı gönderilecektir.

4 Kaydet yazan seçeneğe dokunun.

Grafiti Çizme ve El Yazısıyla Not Oluşturma
İlham geldiğinde çizerek ve yazarak kaydedin, notlarınızı daha canlı ve bilgilendirici hale
getirin.

1 Not Defteri > Notlar bölümüne gidin ve  simgesine dokunun.

2 Aşağıdaki talimatları uygulayarak çizim yapın veya yazı yazın:

•  simgesine dokunarak fırça rengi seçin.

•  veya (cihaz modelinize göre değişiklik gösterir) simgesine dokunarak uç
boyutunu seçin.
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•  simgesine dokunarak belirli bir grafitiyi veya el yazısını manuel olarak silin. 
simgesine tekrar dokunup Temizle seçimini yaparak tüm grafitileri veya el yazılarını
temizleyin.

•  simgesine dokunarak notun arka planını seçin.

•  simgesine dokunarak yatay çizgiler görüntüleyin.

• Cihazınız bir ekran kalemine bağlıysa  simgesine dokunarak parmakla grafiti
çizmeyi veya yazı yazmayı engelleyin. Bunu yaptığınızda notu yalnızca ekran kalemi
kullanarak düzenleyebilirsiniz.

Yalnızca bazı cihazlar bu özellikleri destekler.

3 Düzenlemeyle işiniz bitince  simgesine dokunarak notu kaydedin.

Belge veya Kart Tarama
Not Defteri uygulamasında cihazınızın kamerasıyla görsel veya belge tarayarak (mesela
kimlik kartı, banka kartı veya başka türlü bir evrak) hırsızlığa karşı koruma filigranıyla birlikte
Not Defterine not halinde kaydedebilirsiniz.

Belgeler Tarayarak Notlar Oluşturma

1 Önce Not Defteri > Notlar bölümüne gidin, sonra  >  > Belge tara yolunu izleyin.

2 Kamerayı taramak istediğiniz görsellere veya belgelere çevirin ve  düğmesine
dokunarak bu belgeleri veya görselleri tek tek veya arka arkaya tarayın.

3 Ardından Metni çıkart > Kaydet yolunu izleyin, Görselleri ve metni kaydet ya da

Yalnızca metni kaydet seçeneğini seçin ve  simgesine dokunun.

Bu seçenek cihazınızda mevcut değilse bu özellik desteklenmiyor demektir.

Kartları ve Evrakları Tarayarak Depolama

1 Önce Not Defteri > Notlar bölümüne gidin, sonra  >  > Kart ekle yolunu izleyin.

2 Kamerayı taramak istediğiniz evraklara çevirin ve  düğmesine dokunarak evrakları tek

tek veya arka arkaya tarayın. Taranmış kopyaları ön izlemek için  simgesine dokunun.

3 (İsteğe bağlı) Görüntüyü düzeltmek istediğiniz takdirde sol üst köşedeki  simgesine
dokunarak tarama ekranına geri dönün. Arkasından küçük resme dokunun, görüntüyü

kendiniz düzeltin ve  simgesine dokunarak taranmış kopyayı ön izleyin.

4 (İsteğe bağlı) Taranmış kopyaya filigran eklemek için Tam ekran filigran veya Tek
filigran seçeneğine dokunun.
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5  öğesine dokunun, Kartlarım bölümüne taşı veya Kilit ekle seçeneğini belirleyin,
ardından Tamam üzerine dokunun ve kart toplamayı tamamlamak için ekrandaki
yönergeleri takip edin.

Not Defteri Uygulamasında Notları Arama ve Sıralama

Notları Hızlı Bir Şekilde Arama

Anahtar sözcükler (mesela not başlıklar, belli bir metin içeriği veya ek isimleri) kullanarak Not
Defteri içinde notlar arayın; bu, hiç olmadığı kadar kolay.

1 Not Defteri uygulamasını açın, ekranın üst kısmındaki arama çubuğuna dokunun ve
aramaya başlamak için anahtar sözcük yazın.

2 Notlar, anahtar sözcüklere göre görüntülenecektir. Daha isabetli aramalar için anahtar
sözcük girmeye devam edebilirsiniz.

Klasör veya Defter Ekleme

Farklı not türlerini klasörler veya defterler oluşturarak depolayın. Not Defterinde renk kodlu
etiketler ekleyerek dijital defterler bile oluşturabilirsiniz.

Not Defteri uygulamasına gidin ve Tüm notlar veya Tüm yapılacaklar öğesine dokunun.
Burada şunları yapabilirsiniz:

• Klasör oluşturma: Yönet > Yeni klasör yolunu izleyin, klasörü yeniden adlandırın ve
Kaydet seçeneğine dokunun.

• Defter oluşturma: İstediğiniz bir klasörü açın, Yeni seçeneğine dokunun, renk etiketi seçin,
defteri yeniden adlandırın ve Kaydet seçeneğine dokunun.

Bir klasörü veya defteri yeniden adlandırmak veya silmek için Yönet > Düzenle yolunu izleyin
ve klasöre veya deftere dokunarak klasörü veya defteri yeniden adlandırın ya da silin.

Exchange hesaplarındaki klasörler ve öğeler düzenlenemezler.

Notları ve Yapılacakları Kategoriye Göre Sınıflandırma

İçeriğe daha kolay geri dönüp bakmak için notları veya yapılacakları klasöre ve kategoriye
göre ayrılmış defterler halinde sınıflandırın.

• Üste not sabitleme: Tüm notlar listesinde istediğiniz bir not üzerinde sola kaydırın ve 
simgesine dokunarak notu üste sabitleyin.

• Favorilere not ekleme: Tüm notlar listesinde istediğiniz bir not üzerinde sola kaydırın ve

 simgesine dokunarak favorilere sabitleyin.
Favori öğeleri görüntülemek için Tüm notlar seçeneğine dokunun ve Favorilerim
bölümüne gidin.

• Başka deftere not veya yapılacak öğesi taşıma: Tüm notlar veya Tüm yapılacaklar

listesinde istediğiniz bir not veya yapılacak öğesi üzerinde sola kaydırın,  simgesine
dokunun ve hedef defteri seçin.
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Sınıflandırmak istediğiniz notu veya yapılacak öğesini basılı tutun, birden fazla öğenin

yanındaki onay kutularını seçin veya üzerlerinde kaydırın ve  simgesine dokunarak bu
öğeleri partiler halinde hedef kategoriye taşıyın.

Not Defteri Uygulamasında Not Defteri veya Notlar Öğelerini Kilitleme
Gizliliğinizi korumak için Not Defteri uygulamasına Uygulama Kilidi uygulayabilir veya bir not
için şifre belirleyebilirsiniz.

• Not Defteri uygulamasını kilitlemek için Ayarlar > Güvenlik > Uygulama Kilidi
bölümüne gidin, ekrandaki talimatları takip ederek ekran kilidi şifresini veya özel uygulama
kilidi şifresini girin ve Not Defteri uygulamasının yanındaki düğmeyi etkin duruma getirin.

• Tek bir notu kilitlemek için Not Defteri > Notlar bölümüne gidin, kilitlemek istediğiniz

notu açın,  > Kilit ekle bölümüne gidin, ekrandaki talimatları takip ederek bir şifre

belirleyin ve  simgesine dokunun.

Not kilidini kaldırmak için notu açın ve  > Kilidi kaldır bölümüne gidin.

Cihazınız parmak izi ile veya yüz ile kilit açmayı destekliyorsa ve parmak izinizi veya yüz
verilerinizi kaydettiyseniz aşağıdaki adımları izleyerek hızlı kimlik doğrulamayı

kullanabilirsiniz: Not Defteri >  > Ayarlar > Not kilidi bölümüne gidin ve Parmak izi
kimliği ile kilit aç ile Yüz Tanıma ile kilit aç özelliklerini etkinleştirin.

Not Defteri Öğelerini Paylaşma ve Dışa Aktarma
Not Defteri uygulamasındaki notları veya yapılacakları başka kişilerle paylaşın. Notları
görsel, TXT dosyası veya başka formatlar halinde dışa bile aktarabilirsiniz.

Notları veya Yapılacakları Paylaşma

• Tek bir notu veya yapılacaklar öğesini paylaşmak için: Tüm notlar veya Tüm

yapılacaklar listesinde paylaşmak istediğiniz notu veya yapılacaklar öğesini açın ve 
simgesine dokunun. Ardından ekrandaki talimatları takip ederek işlemi tamamlayın.
Notlar veya Resim üzerine dokunarak bir notu paylaşabilirsiniz.

• Birden fazla not paylaşmak için: Tüm notlar listesinde paylaşmak istediğiniz bir notu

basılı tutun, birden fazla not seçin ve  simgesine dokunun. Ardından ekrandaki
talimatları takip ederek işlemi tamamlayın.

Notları Dışa Aktarma

Not Defteri > Notlar bölümüne gidin ve dışa aktarmak istediğiniz notu seçin. Buradan
şunları yapabilirsiniz:
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• Görsel olarak dışa aktarma:  simgesine dokunun, ekranın üst kısmındaki küçük

resimde sola veya sağa kaydırın, Resim seçimini yapın ve görseli kaydetmek için 
simgesine dokunun. Dışa aktarılan görseli Galeri uygulamasında bulabilirsiniz.

• Belge olarak dışa aktarma:  > Belge olarak dışa aktar öğesine dokunun, ekrandaki
talimatları uygulayarak size gereken belge formatını seçin ve işlemi tamamlayın.
Kaydettiğiniz notları görmek için Dosyalar uygulamasını açın ve Documents için arama
yaparak buna dokunun.

Belge olarak dışa aktar özelliği, yalnızca el yazısından oluşan notlarda kullanılamaz.
Diğer not türleri, Belge olarak dışa aktar seçimini yaptığınızda TXT veya HTML dosyaları
halinde dışa aktarılabilir.

Not Defteri Uygulamasında Notları veya Yapılacakları Silme
Notları veya yapılacakları aşağıdaki yollarla silebilirsiniz:

• Tüm notlar veya Tüm yapılacaklar listesinde bir not veya yapılacaklar öğesi üzerinde sola

kaydırın ve silmek için  simgesine dokunun.

• Silmek istediğiniz notu veya yapılacaklar öğesini basılı tutun, silmek istediğiniz diğer notlara
veya yapılacaklar listesi öğelerine ait onay kutularını seçin veya onay kutularının üzerlerinde

kaydırın ve  simgesine dokunun.

Bu öğeler silindikten sonra Tüm notlar veya Tüm yapılacaklar seçeneğine dokunup En son
silinenler bölümüne giderek silinen kayıtlarını görebilirsiniz. Silinen bir öğeyi geri yüklemek

için ilgili öğeyi basılı tutun veya öğeye ait ayrıntılar ekranına gidin ve  simgesine
dokunun.

HiNote

Kolay Yoldan Not Alma
Notlar uygulaması, düşüncelerinizi düzenlemenize yardımcı olacak sezgisel not yönetimi ve
kişiselleştirilmiş ayarlarla kusursuz bir dijital el yazısı deneyimi sunar.

Notlar uygulaması yalnızca tabletlerde ön yüklüdür. Diğer Huawei cihazlarda Notlar
uygulamasını indirmek için lütfen AppGallery'ye gidin. Notlar uygulaması AppGallery'de
bulunamıyorsa cihazınız uygulamayı desteklemiyor demektir.

Not Oluşturma veya Ekleme

Not oluşturma

Bir not oluşturmak için Notlar uygulamasını açın ve aşağıdaki yöntemlerden birini izleyin:

• Hızlı bir şekilde not oluşturma:  simgesine çift dokunun.
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• Şablon kullanma:  simgesine dokunun ve ayarlar ekranına girmek için Yeni not
seçimini yapın.
Kapak ayarlamak için: İstediğiniz kapağı seçmek için dokunun. Ayrıca özel bir görseli

gösterildiği gibi kapak olarak kullanmak için Özel >  bölümüne gidebilirsiniz. Bir notun

kapağını değiştirmek için notun altındaki  > Kapağı düzenle bölümüne gidin.

Kağıt ayarlamak için: Bir kağıt şablonuna, ardından  simgesine dokunun, kağıt yönünü
Dikey veya Yatay olarak ayarlayın, farklı türde kağıt şablonları, teknik özellikler ve renkleri

gerektiği şekilde seçin ve  simgesine dokunun. Kağıt türünü değiştirmek için not

düzenleme ekranında  simgesine dokunun ve ayarları istendiği şekilde değiştirin.

• İçe aktararak not oluşturma:  simgesine dokunun, Görsel içe aktar, PDF dosyasını içe
aktar veya HiNote'u içe aktar seçimini yapın ve işlemi tamamlamak için ekrandaki
talimatları izleyin.

Bir nota içerik ekleme

Düzenleme ekranında sağ üst köşedeki  simgesine dokunun. Buradan şunları
yapabilirsiniz:

• Eklenti yapma: Ek ekle düğmesine dokunun, gerektiği gibi bir ek formatı seçin ve ek
seçmek için ekrandaki talimatları izleyin. Ek, notta kart olarak görünecektir.

• Yeni içerikleri içe aktarma: Görsel içe aktar veya PDF dosyasını içe aktar seçimi yapın ve
ekrandaki talimatları izleyin.

Notlar Uygulamasını Kullanarak Özel Yazı Stilleri Uygulama
Notlar uygulaması, özel yazı stilleri uygulamanıza olanak tanıyan bir dizi fırça stilini ve
kullanımı kolay yardımcı araçları destekler.

Notlar uygulamasını açarak not düzenleme ekranına girin. Buradan şunları yapabilirsiniz:

• Fırçaları ayarlama ve favorilere ekleme: Bir fırça kullanmak için  simgesine dokunun,

fırça ayarları ekranına girmek için tekrar dokunun, istediğiniz fırçayı ayarlayın ve 
simgesine dokunun. Favoriler çubuğunu göster özelliğini etkinleştirdiğinizde ekranın sol
tarafında favori fırçalar çubuğu görüntülenecektir. Favoriler çubuğunda bir fırçaya
dokunarak bu fırçaya geçiş yapabilirsiniz. Fırçayı favorilerden silmek için favoriler

çubuğunda fırçayı basılı tutun ve  simgesine dokunun.

• Renk Yakalama Özelliğini Kullanma: Bu özellik, ekranda karalamalar yaparken veya
notları düzenlerken başka uygulamalardan renk seçmenize olanak sağlar. Bölünmüş ekran

veya kayan pencere modunda fırça ayarları ekranına gitmek için iki kez  simgesine
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dokunun ve hedef uygulamadan, örneğin Galeri veya Tarayıcı uygulamasındaki bir

görselden istediğiniz rengi seçmek için  simgesine dokunun.

• Vurgulayıcı ve markör kalem kullanma: Markör kalem özelliğini kullanmak için 

simgesine dokunun. Ayarlar ekranına girmek için tekrar  simgesine dokunun. 
simgesine dokunarak Vurgulayıcı özelliğine geçiş yapın. Vurgulayıcı efektleri, el yazınızı
engellemeyecektir. Vurgulayıcı etkinken düz bir çizgi çekmek için Düz çizgiler düğmesini
açık duruma getirin.

• Silgi kullanma: Grafiti veya el yazısını manuel olarak silmek için  simgesine dokunun.

Silgi ayarları ekranına girmek için tekrar  simgesine dokunun. Silgi boyutunu ayarlamak
için aşağıdaki kaydırıcıyı sürükleyin ve daha önceden yaptığınız bir çizgiyi silmek için
Çizgileri sil düğmesini açın. El ile yazılmış tüm içeriği temizlemek için Çizgileri temizle

düğmesine dokunun. İçeriği geri yüklemek için  simgesine dokunun.
Silgi boyutunu ayarlamak için kaydırıcıyı sürüklemeden önce Çizgileri sil seçeneğinin
devre dışı bırakıldığından emin olun.

• Basınca duyarlı silgi kullanma: Ekran kaleminize bağlandıktan sonra silgi ayarları ekranına

girmek için  simgesine iki kez dokunun, Basınca duyarlı düğmesini açın ve Hassasiyet
seçeneğini ayarlayın. Grafiti çizerken veya ekran kalemi ile yazı yazarken, silgiyi aktive
etmek için ekranı basılı tutun ve duraklayın. Silmeyi bitirdikten sonra yazmaya devam
etmek için ekran kalemini kaldırın.

• Metin girme:  simgesine dokunun ve görüntülenen metin kutusuna metin girin.
Kopyala ve Taslağa ekleme gibi işlemler yapmak için metni basılı tutabilirsiniz.

• Hızlı Şekil Özelliğini Kullanma: Bu özellik, tek hamlede elle kusursuz şekil çizerek önemli

noktaları işaretlemenize olanak sağlar.  simgesine dokunun ve tek hamleyle istediğiniz
şekli (ok, daire, dikdörtgen veya kalp gibi) çizin. Şekli çizmeyi bitirdikten sonra, elle çizilmiş
şeklin standart şekille değiştirilmesi için ekran kalemini kaldırın. Şekli biraz daha düzeltmek

için  simgesine dokunun.
Belirli şekiller için ikincil düzeltmeler desteklenmez. Gerçek kullanım geçerli olacaktır.

• Büyütme: Düzenleme ekranında yakınlaştırma yapmak için  simgesine dokunun.
Büyütme düzeyini ayarlamak için görüntüleme kutusunun sağ alt köşesindeki üçgen
simgesini sürükleyin veya büyütme aralığını seçmek için görüntüleme kutusunu hareket
ettirin.
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• Lazer işaretçi kullanma: Geçici ek açıklamalar eklemek amacıyla lazer işaretçisini

kullanmak için  simgesine dokunun. El yazısı metni engellemez ve birkaç saniye sonra
kaybolur.

• Yanlışlıkla dokunma önleme özelliğini etkinleştirme: Çizim yaparken veya şekil çizerken

notları yanlışlıkla düzenlemeyi önlemek için  simgesine dokunun.

• Şablonu değiştirme: Kapağı ve kağıt şablonlarını değiştirmek için  simgesine dokunun
ve ekrandaki talimatları izleyin.

Özelliğin kullanılabilirliği cihaza göre değişiklik gösterebilir.

Dizgi Yoluyla Notlar Oluşturma
Notlar uygulaması, görseller ile metinleri birleştirmeyi destekleyerek dizgi yoluyla not
oluşturmayı oldukça kolay hale getirir.

Notlar uygulamasını açarak not düzenleme ekranına girin. Buradan şunları yapabilirsiniz:

• Kement aracını kullanma:  simgesine dokunun, daire çizerek düzenlenecek içeriği seçin
ve geçerli sayfada dilediğiniz bir yere sürükleyin. Daire içindeki içeriğe dokunarak aşağıdaki
işlemleri de gerçekleştirebilirsiniz:
Kes veya Kopyala seçimini yapın ve içeriği Tüm sayfalar bölümünde herhangi bir sayfaya

taşımak için sağ üst köşedeki  simgesine dokunun.
Renk seçimini yapın, rengi değiştirmek için renk bloğuna dokunun ve ekrandaki bir rengi

seçmek için  simgesine dokunun.
Metne dönüştür seçimini yapın ve ekrandaki herhangi bir noktaya yeniden taşımak için
Metni kopyala veya Ekle seçimini yapın.

• Görsel düzenleme: Görsel eklemek için  simgesine dokunun. Görseli döndürmek ve
yakınlaştırmak veya uzaklaştırmak için iki parmağınızı çimdikler gibi birbirine yaklaştırın.
Ayrıca Özel kırpma ve Kopyala özelliklerini kullanmak için görsele de dokunabilirsiniz.
Örneğin, görseli ihtiyaçlarınıza uygun şekilde kırpmak için Özel kırpma seçimini
yapabilirsiniz.

• Sayfaları yönetme: Sayfa eklemek için iki parmağınızla yukarı doğru kaydırın. Ayrıca sayfa

eklemek için  simgesine dokunabilir, bir not küçük resmini basılı tutabilir ve ardından
Kopyala, Yapıştır veya Boş sayfa ekle seçeneğine dokunabilirsiniz. Küçük resmi basılı
tutarak sayfa sırasını da düzenleyebilirsiniz.

• Sayfa çevirmeyi ayarlama:  > Sayfa çevirme bölümüne gidin ve Kaydırma yönü ile
Sayfa çevirme ayarlarını yapın.

Uygulamalar

90



• Kısayol hareketleri: Hızlı hareketler düğmesini açmak için  simgesine dokunun. Yazma
sırasında işlemi geri almak için iki parmağınızla, yinelemek için üç parmağınızla dokunun.

Kayıt Ekleme ve Düzenleme

Notlar uygulamasını açın, not düzenleme ekranına girin ve kaydı başlatmak için 

simgesine dokunun. Kayıt esnasında  simgesine dokunabilir ve kaydı oynatırken el yazınızı
da oynatmak için Notu yeniden oynatma özelliğini etkinleştirebilirsiniz. Kaydı sonlandırmak

için  düğmesine dokunun.

Kayıt düzenleme

Kaydedilen ses dosyasında daha fazla düzenleme yapmak için  simgesine dokunabilir, ses

dosyasının yanındaki  simgesine dokunabilir, Yeniden adlandır, Paylaş veya Dışa aktar
seçimini yapabilir ve ses dosyasını düzenlemek için ekrandaki talimatları izleyebilirsiniz.

Not Yönetimi
Kolay yöntemlerden herhangi biriyle notları yönetin ve geri getirin.

Not Görüntüleme Stilini Değiştirme

Notlar uygulamasını açın, Notlar başlangıç ekranında  veya  seçeneğine dokunun ve
tercih ettiğiniz not görüntüleme stilini seçin.

Klasörleri Kullanarak Notları Yönetme

Daha kolay bir şekilde dönüp bakabilmek için notları kategorilerine göre sınıflandırmak üzere
klasörleri kullanın.

Notlar uygulamasını açın ve aşağıdaki yöntemlerden birini kullanarak klasör oluşturun:

• İstediğiniz bir notu basılı tutun ve basılı tuttuğunuz notu başka bir nota sürükleyin. Bunu
yaptığınızda yeni bir klasör oluşturulur.

•  simgesine dokunun, Yeni klasör seçimini yapın, bir başlık girin ve Tamam düğmesine
dokunun.

Notlar uygulamasının başlangıç ekranında klasörler ve kategori esasına göre tek tek notlar

görüntülenebilir. Bir notun altından  >  simgesine dokunarak favorilerinize notlar veya

klasörler ekleyebilirsiniz.  simgesine dokunarak notları daha kolay bulmak ve geri dönüp
bakmak için anahtar sözcükler de (mesela başlıklar veya metin) girebilirsiniz.

Taslak Ekleme ve Yönetme

Taslaklar notlarınızı daha kolay gözden geçirmenize ve yönetmenize yardımcı olur.
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Taslak içe aktarma ve ekleme

Notlar uygulamasını açın ve aşağıdaki yöntemlerden birini kullanarak taslak oluşturun:

• Otomatik olarak PDF taslağı içe aktarma:  simgesine dokunun ve PDF dosyasını içe
aktar seçimini yapın. PDF taslağı otomatik olarak içe aktarılacaktır.

• Manuel olarak taslak ekleme: Not düzenleme ekranında, taslak eklemek istediğiniz

sayfayı açın,  > Taslağa ekleme bölümüne gidin, istenildiği gibi taslak başlığını girin ve
Tamam düğmesine dokunun.

Taslakları düzenleme ve yönetme

Notlar uygulamasını açın ve taslağı eklenen notu açın. Buradan şunları yapabilirsiniz:

• Taslağı ön izleme: Eklenen Taslak görüntülemesi için  >  bölümüne gidin. İlgili
nota gitmek için taslak adına dokunun.

• Taslağı düzenleme:  >  bölümüne gidin, taslak adının yanındaki  simgesine
dokunun ve taslağı Yeni başlık veya Yeni alt başlık seçeneklerine dokunarak düzenleyin.

• Taslakları yönetme: Taslak ekranındaki taslakları yönetmek için  > Taslağı yönet
bölümüne gidin.

Başlangıç Ekranında Notları Gösterme

Sık kullandığınız notları tek bakışta görüntülemek için başlangıç ekranına Notlar servis
araçlarını ekleyin.

1 Notlar uygulamasını basılı tutun, Servis araçları seçeneğine dokunun, istediğiniz Notlar
araç stilini seçin ve Başlangıç ekranına ekle düğmesine dokunun.

2 Eklenen Notlar servis aracını basılı tutun, Düzenle seçeneğine dokunun ve başlangıç
ekranında görüntülemek istediğiniz notları seçmek için ekrandaki talimatları izleyin.

Eklenen Notlar servis aracını basılı tutun, Sil seçimini yapın ve başlangıç ekranından
kaldırmak için ekrandaki talimatları izleyin.

Not Senkronize Etme

Notları istediniz zaman görüntülemek ve paylaşmak için Bulut'u etkinleştirin ve Notlar
uygulamasını destekleyen herhangi bir Huawei cihaza giriş yapın.

Yalnızca tabletlerde Notlar uygulaması ön yüklüdür. Diğer Huawei cihazlarda Notlar
uygulamasını indirmek için lütfen AppGallery uygulamasına gidin. Notlar uygulaması
AppGallery'de bulunamıyorsa cihazınız uygulamayı desteklemiyor demektir.

1 Ayarlar bölümünü açın ve cihazda HUAWEI Kimliği girişi yapın.

2 Bulut uygulamasını açın, Notlar için Bulut senkronizasyonunu etkinleştirin ve verileri
buluta yükleyin.
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Notlar uygulamasındaki tüm veriler otomatik olarak buluta yüklenecektir. Notlar
uygulamasını destekleyen tüm cihazlarda notları görüntüleyebilir ve düzenleyebilirsiniz.
Yapılan değişiklikler tüm cihazlar arasında senkronize edilecektir.

Not Silme

Tüm notlar ekranına giderek şunları yapabilirsiniz:

• Tek bir not silme: Silinecek notun altında  > Sil > Sil bölümüne dokunun.

• Birden fazla notu silme:  > Notları seç bölümüne dokunun, silinecek notları seçin ve

ardından  > Sil bölümüne dokunun.

Silinen notlar bir süreliğine geçici olarak En son silinenler bölümüne taşınacak, daha sonra

kalıcı olarak silinecektir. Saklama süresi içinde bir notu kalıcı olarak silmek için  > En son

silinenler bölümüne gidin ve silinecek notun altındaki  > Kalıcı olarak sil > Kalıcı olarak
sil bölümüne dokunun.

Not Geri Yükleme

 > En son silinenler bölümüne dokunun. Ardından:

• Tek bir notu geri yükleme: Geri yüklenecek notun altında  > Geri yükle bölümüne
dokunun.

• Birden fazla notu geri yükleme:  > Notları seç bölümüne dokunun, geri yüklenecek

notları seçin ve  simgesine dokunun.

Not Paylaşma ve Dışa Aktarma
Notlar uygulaması, notlarınızı arkadaşlarınızla paylaşmanızı kolaylaştırır. Bu uygulamayı
kullanarak notları resimler, PDF dosyaları ve başka dosya formatları halinde dışa da
aktarabilirsiniz.

Notlar uygulamasını açın. Burada şu yöntemlerden herhangi biriyle not paylaşabilir veya dışa
aktarabilirsiniz:

Not paylaşma

• Tam bir notu paylaşma: Paylaşmak istediğiniz notun altındaki  >  bölümüne gidin.

Alternatif olarak, not düzenleme ekranında  >  bölümüne gidebilirsiniz. Ardından
Görsel, PDF veya HiNote seçimini yapın.
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• Bir notun tek bir sayfasını paylaşma: Not düzenleme ekranında  >  bölümüne
gidin. Paylaşmak istediğiniz sayfanın küçük resmini basılı tutun, Sayfayı paylaş öğesine
dokunun ve Görsel, PDF veya HiNote seçimini yapın.

Not dışa aktarma

• Tam bir notu dışa aktarma: Dışa aktarmak istediğiniz notun altındaki  > 

bölümüne gidin. Alternatif olarak, not düzenleme ekranında  >  bölümüne
gidebilirsiniz. Ardından Görsel, PDF veya HiNote seçimini yapın.

• Bir notun tek bir sayfasını dışa aktarma: Not düzenleme ekranında  >  bölümüne
gidin. Dışa aktarmak istediğiniz sayfanın küçük resmini basılı tutun, Sayfayı dışa aktar
öğesine dokunun ve Görsel, PDF veya HiNote seçimini yapın.

Dışa aktarılan görselleri Galeri uygulamasında görüntüleyebilirsiniz. Dışa aktarılan PDF ve
HiNote dosyaları için Dosyalar uygulamasını açabilir ve dışa aktarılan notları arama ve
görüntülemek için dosya adı anahtar sözcüğü girin.

Notu Yazdırma

1 Notlar uygulamasını açın. Tüm notlar ekranında yazdırmak istediğiniz notu açın.

2  > Yazdır bölümüne gidin, ekrandaki talimatları takip ederek yazıyı ve yazıcı
parametrelerini ayarlayın ve YAZDIR düğmesine dokunun.

Notu Kilitleme
Notlar uygulamasına veya tek bir nota kilit uygulamak, uygulamaya ekstra bir koruma
seviyesi ekleyerek içinizin her zaman rahat olmasını sağlar.

• Notlar uygulamasını kilitleme: Ayarlar > Güvenlik > Uygulama Kilidi bölümüne gidin,
ekrandaki talimatları takip ederek ekran kilidi şifresini veya özel uygulama kilidi şifresini
girin ve Notlar uygulamasının yanındaki düğmeyi etkinleştirin.

• Tek bir not kilitleme: Notlar uygulamasını açın, not düzenleme ekranına gidin,  > Kilit
ekle öğelerine dokunun, ekran kilidi şifresi ayarlamak ve bir HUAWEI Kimliği ile

ilişkilendirmek için ekrandaki talimatları izleyin ve  simgesine dokunun.

Not kilidini kaldırmak için Notlar uygulamasının kilidini açın ve uygulamayı açın ve  >
Kilidi kaldır bölümüne gidin.

Cihazınızda yüz bilgilerini zaten kaydettiyseniz notların kilidini açmak için Kilidi aç
düğmesine dokunduğunuzda yüz tanıma otomatik olarak etkinleştirilir.
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Ayarlar

Diğer Bağlantılar

Mevcut Uygulamayı Büyük Ekranlı Cihaza Yansıtma
Cihazınızdaki mevcut uygulamayı büyük ekranlı bir cihaza (Huawei Vision gibi) yansıtırken
cihazınızdaki diğer uygulamaları kullanmaya ve bu uygulamalarda gezinmeye devam
edebilirsiniz.

Uygulama projeksiyonu, Cast+/Miracast protokolünü destekleyen büyük ekranlı cihazlarda
desteklenir.

Uygulama yansıtmak için aşağıdaki adımları uygulayın:

• Kablosuz projeksiyon etkin değilse büyük ekranlı cihazı açın, cihazınızda yansıtmak
istediğiniz uygulamayı açın, cihaz ekranının sağ üst köşesinden aşağı kaydırarak Kontrol

Paneli bölümünü görüntüleyin,  simgesine dokunarak kısayol düğmeleri panelini (cihaz
modelinize göre değişiklik gösterir) genişletin, Kablosuz Projeksiyon öğesine dokunun ve
uygulamayı büyük ekranlı cihaza yansıtmak için ekrandaki talimatları uygulayın.

• Kablosuz projeksiyon etkinse cihazınızda yansıtmak istediğiniz uygulamayı açın, ekranın üst
kısmındaki  kapsülüne dokunun ve uygulamayı büyük ekranlı cihaza yansıtmak için
canlı pencere ekranındaki talimatları uygulayın.

Kablosuz projeksiyon başarılı bir şekilde gerçekleştirildikten sonra yansıtılan uygulama
küçültülür ve cihaz ekranının yanında kayan top olarak görünür.

Yansıtılan uygulamayı kontrol etmek için kayan toptan yansıtılan uygulamaya dokunup
uygulamanın kayan penceresini görüntüleyebilir ve bu pencereyi kullanarak uygulamayı
kontrol edebilirsiniz. Büyük ekranlı cihazın ses seviyesini de kayan pencereden
ayarlayabilirsiniz.

• Bölünmüş ekran veya kayan pencere modundaki uygulamalar yansıtılamaz.

• Gizliliğinizin korunması için bu özellik, cihazınızın ekranı kilitlendikten sonra
kullanılamaz.

Uygulama projeksiyonundan çıkmak için aşağıdaki yöntemlerden birini kullanabilirsiniz:

• Cihaz ekranının üst kısmında bulunan  kapsülüne dokunun ve canlı pencerede 
simgesine dokunarak ayna projeksiyonuna geçiş yapın veya kablosuz projeksiyondan çıkmak

için  simgesine dokunun.

• Cihazınızın, uygulamanın kayan penceresini görüntülemesi için kayan topa dokunun ve

kayan pencerede  simgesine dokunarak ayna projeksiyonuna geçiş yapın veya kablosuz

projeksiyondan çıkmak için  simgesine dokunun.
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• Kablosuz projeksiyondan çıkmak için kayan topu basılı tutun ve ekranın alt kısmındaki 
simgesine sürükleyin.

Başlangıç Ekranı ve stil

Muhteşem bir Tema Ayarlama
Tercih ettiğiniz temayı seçin ve Aktif Bekleme Ekranı'na, kilit ekranı duvar kağıdına, başlangıç
ekranı duvar kağıdına ve simgelere tek seferde uygulayın. Ayrıca tercih ettiğiniz bir görseli,
görüntü stilini ve kişiselleştirilmiş simge renklerini ayarlayarak kendi benzersiz görünüşünüzü
oluşturabilirsiniz.

AOD özelliği yalnızca bazı cihaz modellerinde desteklenir. Gerçek kullanım geçerli
olacaktır.

Emoji Teması Ayarlama

Eğlenceli 3D efektleri için kilit ve başlangıç ekranlarınıza emoji ekleyin.

1 Ayarlar > Başlangıç ekranı ve stil > Temalar bölümüne gidin ve İnteraktif dahilinde 3D
Emojis öğesine dokunun.
Emoji temasını ilk kez kullanırken lütfen temayı indirmek ve yüklemek için ekrandaki
talimatları uygulayın.

2 Düzenleme ekranına gitmek ve favori emojilerinizi seçmek için Kişiselleştir öğesine
dokunun.

3 Uygula öğesine dokunun.

• İndirilip kullanılmayan bir tema paketini silmek için tema ayrıntıları ekranını açın, sağ

üst köşedeki  simgesine ve Sil öğesine dokunun.

• Eklenebilecek emoji sayısı değişiklik gösterebilir ve gerçek kullanıma bağlıdır.

Art Star Temasını Ayarlama

Desen veya Gradyan arka planında bir evcil hayvanın portresini veya resmini seçerek eğlence
ve estetik dolu benzersiz bir tema oluşturun.

1 Ayarlar > Başlangıç ekranı ve stil > Temalar bölümüne gidin ve Dergi kısmından Art
Star seçimini yapın.

2 Düzenleme ekranına gitmek için Kişiselleştir düğmesine dokunun. Buradan şunları
yapabilirsiniz:

• Tercih ettiğiniz portreyi veya evcil hayvan fotoğrafını seçmek için  simgesine
dokunun.

• Düzenle düğmesine dokunun, ardından fotoğrafı basılı tutup sürükleyin ve yeni bir
konuma taşıyın.

• Desen stili ve Simge renkleri gibi ayarları dilediğiniz gibi düzenleyebilirsiniz.
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3 Uygula düğmesine dokunun.

Ekran ve Parlaklık

Göz Konforu Modunu Kullanma
Göz konforu modu, zararlı mavi ışığı etkin şekilde azaltıp ekranı daha sıcak renkler
görüntüleyecek şekilde ayarlayabilir, böylece göz yorgunluğunu gidererek gözlerinizi korur.

Göz Konforu Modunu Etkinleştirme veya Devre Dışı Bırakma

• Kontrol Paneli penceresini açmak için ekranı sağ üst köşesinden aşağı kaydırın, kısayol

düğmeleri panelini (cihaz modelinize göre değişiklik gösterir) genişletmek için 
düğmesine dokunun. Göz Konforu özelliğini etkinleştirin veya devre dışı bırakın. Ayarlar
ekranına gitmek için Göz Konforu düğmesini basılı tutun.

• Ayarlar > Ekran ve parlaklık > Göz Konforu bölümüne gidin ve Tüm gün etkinleştir
özelliğini etkinleştirin veya devre dışı bırakın.

Göz Konforu modu etkinleştirildikten sonra durum çubuğunda  simgesi görüntülenecektir
ve daha az mavi ışık verildiği için ekran sarı renk tonuna dönecektir.

Göz Konforu Modunu Programlama

Ayarlar > Ekran ve parlaklık > Göz Konforu bölümüne gidin, Programlı özelliğini
etkinleştirin, ardından tercihlerinize göre Başlangıç saati ve Bitiş zamanı zamanlarını
ayarlayın.

Göz Konforu Modunda Mavi Işık Filtresini Ayarlama

Ayarlar > Ekran ve parlaklık > Göz Konforu bölümüne gidin, Tüm gün etkinleştir
seçeneğini etkinleştirin veya Programlı olarak ayarlayın, ardından ne kadar mavi ışığın
filtreleneceğini özelleştirmek için Filtre seviyesi seçeneğinin altındaki kaydırıcıyı sürükleyin.

e-Kitap modu
Kitap ve uzun makaleler okumak için mükemmel olan ve gözleri yormayan kağıt benzeri
görünümün keyfini çıkarın.

e-Kitap Modunu Etkinleştirme veya Devre Dışı Bırakma

eKitap modu özelliğini aşağıdaki yöntemlerle etkinleştirebilir veya devre dışı
bırakabilirsiniz(cihaz modelinize göre değişiklik gösterir):

• Kontrol Paneli bölümünü görüntülemek için ekranın sağ üst köşesinden aşağı kaydırın,

kısayol düğmeleri panelini genişletmek için  simgesine dokunun. Buradan eKitap modu
özelliğini etkinleştirebilir ya da devre dışı bırakabilirsiniz. Ayarlar ekranına erişmek için
eKitap modu özelliğini basılı tutun.
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• Ayarlar > Ekran ve parlaklık bölümüne gidin ve eKitap modu modunu etkinleştirin veya
devre dışı bırakın.

• Ayarlar > Ekran ve parlaklık > eKitap modu bölümüne gidin, Renkli veya Siyah-beyaz
stilini seçin ve ilgili düğmeyi açık veya kapalı duruma getirin.

eKitap modu ve Göz Konforu aynı anda etkinleştirilirse eKitap modu etkili olacaktır.
Cihazınız eKitap modu ile görüntülenecektir.
eKitap modu ve Koyu mod aynı anda etkinleştirilirse iki mod da etkili olur. Cihazınız
Koyu mod altındaki e-Kitap efektlerini görüntüleyecektir.
Sadece bazı modeller Renkli seçeneğini desteklemektedir. Gerçek kullanım geçerli
olacaktır.

Sesler ve Titreşim

Gürültü azaltma özelliğini kullanma
Bir arama,MeeTime araması veya sesli/görüntülü WeChat araması sırasında Gürültü
azaltma özelliğini etkinleştirip arka plan gürültüsünü (trafik, klavye, dokunma gibi) minimize
ederek veya engelleyerek sesinizi daha net hale getirebilirsiniz.

Arama sırasında ekranın sol üst köşesinden aşağı kaydırarak Bildirim Paneli'ni görüntüleyin,

Gürültü azaltma bildiriminde  simgesine dokunarak bildirimi genişletin ve Gürültü
azaltma özelliğini gerektiği şekilde etkinleştirin veya devre dışı bırakın.
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• Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

• Arama yaparken ahizeyi veya hoparlörü kullanıyorsanız Bildirim Paneli'nde Gürültü
azaltma istemi görüntülenir ve arama sona erdiğinde kaybolur.

• Arama ekranında görüntülenen Gürültü azaltma açılır penceresinden bu özelliği
etkinleştirebilir veya devre dışı bırakabilirsiniz. İlerleyen dönemlerde bu açılır pencere
görüntülenmeyecektir.

• Yalnızca Wi-Fi özelliğine sahip tabletler bu arama servisini desteklemez. Ancak,
MeeTime ile sesli ve görüntülü WeChat aramalarında bu özellik desteklenir. Gerçek
kullanım geçerli olacaktır.

• MeeTime özelliği yalnızca bazı ülkelerde ve bölgelerde desteklenir. Gerçek kullanım
geçerli olacaktır.

Bildirimler ve durum çubuğu

Bildirim ve Durum Simgeleri
Ağ durumu simgeleri bulunduğunuz bölgeye veya ağ servis sağlayıcınıza göre değişiklik
gösterebilir.
Desteklenen işlevler cihaz modeline göre değişiklik gösterebilir. Aşağıdaki simgelerin
bazıları cihazınızla alakalı olmayabilir.

5G ağına bağlı 4G ağına bağlı

3G ağına bağlı 2G ağına bağlı

Tam sinyal gücü Dolaşım açık

Veri tasarrufu etkin SIM kart takılı değil

Ortak erişim noktası etkin Ortak erişim noktasına bağlı

Ortak erişim noktası bağlantısı
kesildi

Wi-Fi+ aracılığıyla başka ağlara
geçiliyor

Wi-Fi ağına bağlı
Wi-Fi ağı arızalı, İnternet’e
bağlanılamıyor

Wi-Fi 6 ağına bağlı
Wi-Fi 6 ağı arızalı, İnternet'e
bağlanılamıyor

Wi-Fi 6+ ağına bağlı
Wi-Fi 6+ ağı arızalı, İnternet'e
bağlanılamıyor
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Çift Wi-Fi ağına bağlı
Çift Wi-Fi ağına bağlı ve ana Wi-
Fi ağı Wi-Fi 6 desteğine sahip

Çift Wi-Fi ağına bağlı ve ana Wi-
Fi ağı Wi-Fi 6+ desteğine sahip

NFC etkin

Pil bitti Düşük pil

Şarj oluyor Hızlı şarj oluyor

Süper şarj oluyor Kablosuz süper şarj oluyor

Kablosuz hızlı şarj oluyor Normal kablosuz şarj oluyor

Güç Tasarrufu modu etkin Dijital Denge etkin

Bluetooth etkin Bluetooth cihazının pil durumu

Bluetooth cihazı bağlı VPN bağlı

Uçak modu etkin Rahatsız Etmeyin modu etkin

Konum servisi etkin Göz Konforu modu etkin

Sürüş modu etkin Performans modu etkin

Mikrofonlu kulaklık bağlı Projeksiyon cihazı bağlı

Arama yapılıyor VoLTE etkin

Cevapsız arama
Arama servisi mevcut ağda
kullanılamıyor

Yeni mesaj Alarm kuruldu

Sessiz mod Titreşim modu

Veri senkronizasyonu yapılıyor
Veri senkronizasyonu başarısız
oldu

Yeni e-posta Etkinlik hatırlatıcısı

Uygulamalar kamerayı
kullanıyor

Uygulamalar mikrofonu
kullanıyor
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Diğer bildirimler   

Bildirimleri ve Durum Çubuğunu Yönetme

Uygulama Bildirimlerini Üste Sabitleme

Uygulama bildirimlerini aşağıdaki yöntemlerden birisini kullanarak bildirim panelinin üstüne
sabitleyebilirsiniz:

• Ekranın sol üst kenarından aşağı doğru kaydırarak bildirim panelini açın, istediğiniz bir

bildirim üzerinde sola kaydırın ve  > Üste sabitle seçeneğine dokunun.

• Ayarlar > Bildirimler ve durum çubuğu bölümüne gidin, bildirimlerini sabitlemek
istediğiniz uygulamayı basılı tutun ve Üste sabitle seçeneğini etkinleştirin.

Belirli Uygulamaların Bildirimlerini Yönetme

Bir uygulamanın bildirim modunu ve zil sesini ayarlayabilir veya belirli bir bildirim türü için
bildirim efektini ayarlayabilirsiniz.

Ayarlar > Bildirimler ve durum çubuğu bölümüne gidin, bir uygulamaya dokunarak bildirim
yönetimi ayrıntıları ekranını açın ve söz konusu uygulamaya ait bildirimleri etkinleştirin veya
devre dışı bırakın. Bildirim modunu aşağıdaki şekilde uygulama içinden de ayarlayabilirsiniz:

• Sessiz bildirimler: Bu düğme açıldığında bildirimler yalnızca Bildirim Panelinde
görüntülenecek; başlıklar, kilit ekranı bildirimleri veya durum çubuğu simgeleri halinde
görünmeyecektir ve cihazınız çalmayacak veya titremeyecektir.

• Kilit ekranı ve Başlıklar: Bildirim görüntüleme yöntemini seçmenize olanak sağlar.

• Bildirim sesi: Sadece zil sesi ve Yalnızca titreşim gibi zil sesi ve titreşim modunu değiştirin.

• Kesintilere izin ver: Bir uygulama için etkinleştirildiğinde cihazınız Rahatsız Etmeyin
modunda da bu uygulamadan bildirim almaya devam edebilir.

• Farklı bildirim türleri için belirli modları uygulama: BİLDİRİM TÜRÜ bölümünde
uygulama için bu tür bildirimleri etkinleştirmek veya devre dışı bırakmak üzere bir seçeneğe
(Servis bildirimleri gibi) dokunun. Ayrıca her bir bildirim türü için özel bildirim sesleri ve
bildirim görüntüleme yöntemleri ayarlayabilirsiniz.

Bildirim türleri, uygulamadan uygulamaya değişiklik gösterebilir.

Ayrıca ekranın sol üst köşesinden aşağı doğru kaydırarak Bildirim Panelini açabilir, bir bildirimi

sola kaydırabilir ve  > Diğer ayarlar bölümüne giderek ilgili uygulamaya ait bildirimleri
yönetebilirsiniz.

Bazı ürünler titreşim efektlerinin ayarlanmasını desteklemez.

Kilit Ekranındaki Bildirimlerin İçeriği için Akıllı Gizleme

Cihazınızda Yüz ile kilit açma kurulu ise Ayarlar > Bildirimler ve durum çubuğu
bölümündeki Bildirim içeriğini gizle özelliği, daha iyi seviyede güvenlik sağlayabilir. Bu
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özellik, cihazınız kilitliyken bildirim içeriğini gizler ve yalnızca yüzünüzü tanıdığında ve
yakınlarda başka kimse olmadığında bildirim başlığını gösterir.

Ortam ışığı çok güçlü ya da zayıf olduğunda veya Sallanma Hareket Sensörü
engellendiğinde Yüz tanıma özelliği etkilenir.

Bildirim Gelince Ekranın Açılması

Ayarlar > Bildirimler ve durum çubuğu bölümüne gidin ve Ekranı uyandır seçeneğini
etkinleştirin. Bunu yapmanızın ardından bildirim alındığında cihaz, kilit ekranını otomatik
olarak açacaktır.

Uygulama Bildirimlerini Devre Dışı Bırakma

Belli bir uygulamadan gelen bildirimlerle rahatsız edilmek istemediğiniz zaman aşağıdaki
yollardan birine başvurabilirsiniz:

• Uygulamadan bildirim alınca bildirim panelindeki bildirim üzerinde sola kaydırın ve  >
Bildirimleri devre dışı bırak yolunu izleyin.

• Ayarlar > Bildirimler ve durum çubuğu bölümüne gidin, kendisine ait bildirimleri devre
dışı bırakmak istediğiniz uygulamayı bulup uygulamaya dokunun ve Bildirimlere izin ver
seçeneğini devre dışı bırakın.

• Ayarlar > Bildirimler ve durum çubuğu > Tümünü yönet bölümüne gidin ve uygulamanın
yanındaki anahtarı kapalı konuma getirin.

Durum Çubuğunu Basit Görünüme Ayarlama

Ayarlar > Bildirimler ve durum çubuğu > Durum çubuğu bölümüne gidin ve Basit
görünüm seçeneğini etkinleştirin. Bunu yaptığınız zaman varsayılan olarak cihazın durum
çubuğunda yalnızca aşağıdaki sık kullanılan simgeler görüntülenecektir: saat, Wi-Fi ağı, hat
sinyali ve pil seviyesi.

Operatör Adını ve Ağ Hızını Görüntüleme

Ağ operatör bilgilerinin ve İnternet erişim hızının gösterilmesi için Ayarlar > Bildirimler ve
durum çubuğu > Durum çubuğu bölümüne gidin ve Operatör adını göster ile Ağ hızını
göster özelliklerini gerektiği şekilde etkinleştirin.

Yalnızca Wi-Fi ile çalışan tabletlerde bu özellik desteklenmemektedir.

Biyometri ve Şifreler

Parmak İzi Ayarlama
Bir parmak izi kaydedebilir ve bunu ekran kilidini açmak ve Kasanıza, Uygulama kilidine ve
daha fazlasına erişmek için kullanabilirsiniz.
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Parmak İzi Ekleme

1 Ayarlar > Biyometri ve şifreler > Parmak izi kimliği veya Ayarlar > Biyometri ve
şifreler > Parmak izi kimliği > Parmak izi yönetimi (cihaz modelinize göre değişiklik
gösterir) bölümüne gidin ve kilit ekranı şifresi ayarlamak veya şifreyi girmek için ekrandaki
talimatları uygulayın.

2 Parmak izinizi kaydetme işlemine başlamak için Yeni parmak izi veya Yeni arka parmak
izi (cihaz modelinize göre değişiklik gösterir) seçeneğine dokunun.

3 Parmak ucunuzu parmak izi sensörüne yerleştirin, parmak izinin tamamı alınana kadar
parmağınızı döndürün ve kaydı tamamlamak için ekrandaki talimatları takip edin.

Artık parmak izi sensörüne parmağınızı koyarak ekran kilidini açabilirsiniz.

Parmak İzini Yeniden Adlandırma veya Silme

1 Ayarlar > Biyometri ve şifreler > Parmak izi kimliği veya Ayarlar > Biyometri ve
şifreler > Parmak izi kimliği > Parmak izi yönetimi(cihaz modelinize göre değişiklik
gösterir) bölümüne gidin ve kilit ekranı şifrenizi girin.

2 Parmak izi listesi bölümünde yeniden adlandırmak veya silmek üzere kayıtlı bir parmak
izine dokunun.

Parmak İzi Tanıma

Parmak izi tanıma, parmaklarınızı kayıtlı parmak izleri ile eşleştirmenize olanak sağlar.

1 Ayarlar > Biyometri ve şifreler > Parmak izi kimliği veya Ayarlar > Biyometri ve
şifreler > Parmak izi kimliği > Parmak izi yönetimi(cihaz modelinize göre değişiklik
gösterir) bölümüne gidin ve kilit ekranı şifresini girin.

2 Parmak izi listesi bölümünde Parmak izini tanımla öğesine dokunun.

3 Parmağınızla parmak izi sensörüne dokunun. Algılanan parmak izi vurgulanacaktır.

Kilitli bir Uygulamaya Erişmek için Parmak İzinizi Kullanma

1 Ayarlar > Biyometri ve şifreler > Parmak izi kimliği veya Ayarlar > Biyometri ve
şifreler > Parmak izi kimliği > Parmak izi yönetimi(cihaz modelinize göre değişiklik
gösterir) bölümüne gidin ve kilit ekranı şifresini girin.

2 Uygulama Kilidi erişimi düğmesini açın ve parmak izinizi Uygulama Kilidi ile
ilişkilendirmek için ekrandaki talimatları uygulayın.

Ardından başlangıç ekranınızdaki kilitli bir uygulamaya dokunabilir ve erişim sağlamak için
parmak izinizi kullanabilirsiniz.

Parmak İzi ile Ödemeyi Etkinleştirme ve Kullanma

Ödeme uygulamalarında ödemelerinizi doğrulamak için parmak izinizi kullanabilirsiniz.

Ödeme uygulamasına gidin ve bu özelliği etkinleştirmek için ekrandaki talimatları uygulayın.

Yüz Tanıma
Yüz Tanıma, yüz verileriniz ile cihazınızın kilidini açmanıza veya kilitli uygulamalara
erişmenize olanak tanır.
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Yüz Tanıma Özelliğini Ayarlama

1 Ayarlar > Biyometri ve şifreler > Yüz Tanıma bölümüne gidin ve kilit ekranı şifrenizi
girin.
Kilit ekranı şifresi ayarlamadıysanız 6 haneli PIN kodu ayarlayın veya başka türde bir şifre
ayarlamak için Şifre türünü değiştirme öğesine dokunun.

2 Yüz profili ekle öğesine dokunun.

3 Uyandırmak için kaldırın özelliğini etkinleştirin.
Ayarlar öğeleri cihaza göre değişiklik gösterir. Belirli bir öğe cihazınızda mevcut değilse
ilgili özellik desteklenmiyor demektir.

4 Başlat düğmesine dokunun ve ekrandaki talimatları uygulayarak yüz verilerinizi kaydedin.

Daha Fazla Yüz Profili Ekleme

Cihazınıza en fazla beş yüz profili ekleyebilirsiniz; bu şekilde cihazınızı sevdiklerinizle güvenle
paylaşabilirsiniz.

Yüz Tanıma ekranında Yüz profili ekle seçeneğine dokunun ve ekrandaki talimatları takip
ederek yüz verileri ekleyin.

Yüz ile Kilit Açma Özelliğini Ayarlama

Yüz Tanıma ekranından Cihazın kilidini aç seçeneğine dokunun ve bir kilit açma yöntemi
seçin.

• Kilidi doğrudan aç: Yüz tanıma başarılı olduğunda ekran kilidi açılacaktır.

• Kilit açmak için kaydır: Yüz tanıma başarılı olduktan sonra ekran kilidini açmak için ekranı
kaydırın.

• Yüz ile kilit açma özelliğini devre dışı bırakmak isterseniz Cihazın kilidini aç > Kapalı
öğesine dokunun.

• PrivateSpace'i etkinleştirdiyseniz yüz ile kilit açma özelliğini yalnızca MainSpace
alanında kullanabilirsiniz. Birden fazla kullanıcı eklediyseniz yüz ile kilit açma özelliğini
yalnızca Sahip hesabıyla kullanabilirsiniz.

Uygulama Kilidi'ne Yüz Tanıma ile Erişme

Yüz Tanıma ekranında Uygulama Kilidi erişimi özelliğini etkinleştirin ve yüz verilerinizi
Uygulama Kilidi'ne eklemek için ekrandaki talimatları uygulayın.

Bunun üzerine başlangıç ekranınızda kilitli bir uygulamaya dokunabilir ve yüz tanıma
özelliğini kullanarak uygulamaya erişebilirsiniz.

Yüzünüzü Şifre Kasası ile İlişkilendirme

Yüz Tanıma ekranına erişin ve Kullanıcı adlarını ve şifreleri otomatik doldur özelliğini
etkinleştirin.

Bir uygulamaya giriş yaparken Şifre Kasası'nda kayıtlı hesap adını ve şifreyi otomatik olarak
doldurmak için Yüz Tanıma özelliğini kullanabilirsiniz.
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Yüz Tanıma ile Cihazınızın Güvenliğini Artırın

Cihazınızı yalnızca yüzünüzü algılayınca ve güvenilir bir cihaza bağlanınca kilidi açacak
şekilde ayarlamak için Yüz ile kilit açma özelliği kullanılırken Güvenilir cihaz gereksin
seçeneğini etkinleştirin.

Bu özellik varsayılan olarak devre dışıdır. Etkinleştirmek için Yüz Tanıma ayarları ekranına
gidin, Güvenilir cihaz gereksin seçeneğine dokunun ve Güvenilir cihaz gereksin anahtarını
açık konuma getirin ve ekrandaki talimatları takip ederek ayarları gerçekleştirin.

Kilit açma amacıyla kullanılabilecek herhangi bir Bluetooth cihaz (kulaklık, saat veya
bileklik gibi), burada bahsedilen bu güvenilir cihaz olabilir.

Yüz Verilerini Devre Dışı Bırakma veya Silme

Yüz Tanıma ekranına giderek:

• Belirli özelliklerin yüz verilerinize erişmesini engelleyin: Yüz verilerinizi kullanmalarını
engellemek için Cihazın kilidini aç, Uygulama Kilidi erişimi veya diğer özellikleri devre dışı
bırakın. Bunu yaptığınızda yüz verileriniz silinmez.

• Yüz verilerini silin: Yüz profilleri bölümünde silinmesini istediğiniz yüz verilerinin adına
dokunun ve ardından veriyi silmek için Sil > Sil bölümüne dokunun.

Güvenlik

Güvenlik Merkeziyle Cihazınızı Kilit Altında Tutma
Güvenlik Merkezi size hem cihazınızın güvenlik durumu hakkında gerçek zamanlı bilgi verir
hem de kullanışlı ipuçları sağlar; böylece çeşitli üst düzey güvenlik tedbirlerini almak daha
kolay hale gelir.
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Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Cihazınızın Güvenlik Durumunu Kontrol Etme

Cihazınız, kendi güvenlik durumunu ve Süper Cihaz bölümünde bulunan ve aynı HUAWEI
Kimliği ile giriş yapmış diğer cihazların güvenlik durumunu görüntüleyecektir. Tüm bu
cihazlar hakkındaki güvenlik ipuçlarını ve kayıtları da görüntüleyebilirsiniz.

Bu özellik, şu anda sadece HarmonyOS 3.0 veya sonraki sürümleri çalıştıran telefonlarda
ve tabletlerde desteklenmektedir. Gelecekte başka cihazlar da desteklenecektir.

Ayarlar > Güvenlik bölümüne gidin. Cihazınız, bu cihazın güvenlik durumunu ve Süper Cihaz
bölümünde bulunan ve aynı HUAWEI Kimliği ile giriş yapmış cihazların güvenlik durumunu
görüntüleyecektir.

Yeşil renkli işaret, cihazınızın iyi durumda olduğunu gösterir. Sarı renkli işaret, cihazınızın
güvenlik riskleri taşıdığını gösterir. Kırmızı renkli işaret, cihazınızın yüksek risk taşıdığını ve
hemen optimize edilmesi gerektiğini gösterir.

Güvenlik durumu bölümünde bu cihaza dokunduğunuzda şunları yapabilirsiniz:

• Güvenlik özelliklerini görüntüleme ve ayarlama: Bu cihaz, kendisiyle ilgili mevcut
güvenlik durumunu görüntüleyecektir. Özelliklere tek tek dokunarak her birini ayarlayabilir
veya uygulayabilirsiniz. Örneğin, Kilit ekranı şifresi öğesine dokunabilir ve bunu ayarlamak
için ekrandaki talimatları uygulayabilirsiniz.

• Güvenlikle ilgili öneriler görüntüleme: Bu cihaz, cihaz ayarlarına göre güvenlikle ilgili
öneriler sunacaktır. Her bir önerinin yanındaki düğmeye dokunabilir ve ekrandaki talimatları
uygulayarak koruma önlemlerinizi optimize edebilirsiniz.

• Güvenlikle ilgili en son kayıtları görüntüleme: Cihazınızı nasıl koruyacağınızı daha iyi
anlamanız için son güvenlik kayıtlarınızı liste halinde görebilirsiniz.
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Güvenlik durumunu görüntülemek için ekrandaki başka bir cihaza da dokunabilirsiniz.
Ayarları düzenlemek isterseniz ilgili cihazın ekranındaki talimatları uygulayın.

Cihazınız için Güvenlik Özelliklerini Ayarlama

Ayarlar > Güvenlik bölümüne gidin, ayarlamak istediğiniz özelliklere (mesela Uygulama
Kilidi ile Şifre Kasası) öğelerine dokunun ve ekrandaki talimatları takip ederek işlemi
tamamlayın.

Cihazınızda Güvenlikle İlgili Öneriler Görüntüleme

Cihazınızda tavsiye edilen güvenlik tedbirlerini görüntüleyin ve tedbirlerden her birini kendi
içinde değerlendirerek uygulayın.

Bunu gerçekleştirmek için, Ayarlar > Güvenlik bölümüne gidin ve optimize etmek istediğiniz
önerinin yanındaki düğmeye dokunun veya ekrandaki talimatları uygulayarak ilgili ekrana
gidin ve ayarları optimize edin.

Bir öneriyi yok saymak isterseniz ilgili öneri üzerinde sola kaydırın ve  simgesine dokunun.
Aynı öneriyi iki kez yok saymanız durumunda sistem artık hatırlatmada bulunmayacaktır.

Gizlilik

Cihazınızdaki Gizlilik Ayarlarını Görüntüleme ve Yönetme
Gizlilik merkezini ziyaret ederek cihazınızdaki gizlilik ipuçlarına, gizlilik izinlerine ve uygulama
gizlilik davranışı kayıtlarına ulaşabilirsiniz. Bir uygulama hassas bir izni kullandığında
cihazınız, zamanında düzeltmeler yapabilmeniz için gerektiğinde sizi gerçek zamanlı olarak
bilgilendirecektir.
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• Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

• Gizlilik davranışı kayıtları yalnızca cihazınızda analiz edilir ve görüntülenir, buluta
yüklenmez.

• Bazı sistem uygulamaları, izinleri kullanırken izin hatırlatıcıları veya gizlilik önerileri
görüntülemezler.

İzne Erişim Bildirimleri Görüntüleme

Cihazınız, halihazırda kullanılmakta olan hassas bilgiler hakkında durum çubuğunda gerçek
zamanlı şekilde size bilgi verecek ve uygulama bilgilerini Kontrol Panelinde görüntüleyecektir.
Bu aşamadan sonra her bir durumu kendi içinde değerlendirerek bu izinleri yönetebilirsiniz.

Örneğin bir uygulama, mikrofon iznini kullandığı zaman durum çubuğunda mikrofon simgesi
gösterilecektir. Cihazınızın sağ üst kenarından aşağı doğru kaydırarak Kontrol Panelini
açabilir ve üst kısımda hangi uygulamanın söz konusu izni kullandığına bakabilirsiniz.

İlgili uygulamaya ait en son hassas izin kayıtlarını görmek veya ilgili uygulamaya ait belli bir
izni devre dışı bırakmak için uygulamanın adına dokunun.

Gerçek zamanlı erişim bildirimi, sadece belli hassas izinler söz konusu olduğunda
desteklenir.

Hassas İzin Kayıtlarını Görüntüleme

Hassas izin kullanımı ve son uygulama gizlilik davranışı ile ilgili kayıtları gizlilik panosunda
bulabilirsiniz.

Bunun için Ayarlar > Gizlilik bölümüne gidin ve izin simgesine, uygulama simgesine veya

gizlilik panosunda izin simgesinin yanındaki  simgesine dokunun.
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Kilit ekranı veri erişimi, sık gerçekleştirilen veri erişimleri ve uygulama gizlilik davranışı
hakkındaki kayıtları görüntülemek için Tüm geçmişi görüntüle öğesine dokunun.

Bu tür kayıtların görüntülenmesini devre dışı bırakmak istiyorsanız Gizlilik ekranının sağ üst

köşesinden  > Gizlilik raporunu devre dışı bırak bölümüne gidin.

Görsel Gizliliği Korumalarını Güçlendirme

Üçüncü taraf uygulamaların, görsellerden arka planda hassas bilgiler toplama ihtimalinden
veya sosyal medya üzerinde görseller paylaşırken paylaşılan görsele ait bilgilerin sızma
ihtimalinden kaygılandığınız zaman içiniz rahat olsun: Tek yapmanız gereken Görsel gizliliği
özelliğini etkinleştirmek.

Ayarlar > Gizlilik bölümüne gidin, önce Görsel gizliliği özelliğine dokunun, ardından Konum
bilgisini kaldır ile Diğer bilgileri kaldır seçeneklerini etkinleştirin.

Bu özellik etkinleştirilince sistem uygulamaları (mesela Galeri) haricinde, üçüncü taraf
uygulamalar, hassas görsel bilgilerini (mesela görsellerin çekildiği konumları, cihaz
modellerini ve çekim saat ve tarihlerini) toplayamazlar.

Gizliliğinizi Nasıl Koruyacağınıza Dair İpuçları Alma

Cihazınız gizlilik ayarlarınızın risk teşkil ettiğini veya optimize edilebileceğini algıladığında
korumayı artırmak için kullanışlı ipuçları sunar.

Ayarlar > Gizlilik bölümüne gidin ve ekrandaki talimatları uygulayarak her önerinin
yanındaki düğmeye dokunun.

Bir öneriyi yok saymak isterseniz ilgili öneri üzerinde sola kaydırın ve  simgesine dokunun.
Sistem, aynı öneriyi iki kez yok saymanız halinde bunu size hatırlatmaya devam etmeyecektir.

Panoya Erişim Uyarıları

Panoya erişim uyarıları etkinleştirildiğinde cihazınız bir uygulamanın panoya eriştiğini
algıladıktan sonra bir açılır pencere görüntülenir.

Ayarlar > Gizlilik > Panoya erişim uyarıları bölümüne gidin ve Panoya erişim uyarıları
özelliğini etkinleştirin.

Erişilebilirlik Özellikleri

SuperHub ile Metin ve Görsel Havuzu Oluşturma
Farklı ekranlardaki metni, görselleri ve dosyaları geçici bir süre depolanacakları SuperHub‘a
sürükleyin, ardından gereken şekilde tek tek veya birden fazla öğeler halinde diğer öbür
uygulamalara sürükleyin.
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Farklı Ekranlardan İçerik Havuzu Oluşturma

Bir uygulama içindeki metni, görselleri veya dosyaları seçin, içeriği kayar hale gelene dek
basılı tutun, ardından SuperHub kayan penceresine sürükleyin.

Aynı anda birden fazla görsel ya da dosya seçerseniz seçilen içerik SuperHub içinde yığın
haline gelecektir. Yığın halindeki içeriğe dokunarak ayrıntılarını görüntüleyebilirsiniz.

• İçeriği basılı tutunca SuperHub kayan penceresinin görünmemesi halinde Ayarlar >
Erişilebilirlik özellikleri > SuperHub bölümüne gidin ve Sürüklerken göster
seçeneğini etkinleştirin.

• Sürükleyip bırakma işlemleri, yalnızca belli uygulamalarda desteklenmektedir.

 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Diğer Uygulamalara İçerik Sürükleme

SuperHub içindeki içeriği, düzenleme için Not Defteri veya E-posta vb. uygulamalara,
depolama için Dosyalar veya Galeri vb. uygulamalara sürükleyin.
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Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Mesela Not Defteri içinde not düzenlerken aşağıda sayılan işlemleri gerçekleştirebilirsiniz:

• Tüm öğeleri dışarı sürükleme: SuperHub kayan penceresini basılı tutun, içeriğin kaymaya
başlamasını bekleyin ve tüm öğeleri birden nota sürükleyin.

• Öğeleri tek tek dışarı sürükleme: SuperHub kayan penceresine dokunarak SuperHub‘ı
genişletin, aktarmak istediğiniz öğeyi basılı tutun, kaymaya başlamasını bekleyin ve nota
sürükleyin.
SuperHub içinde yığın halindeki içeriğe dokunarak da ayrıntılarını görüntüleyebilir ve
gereken şekilde tek tek öğeleri sürükleyebilirsiniz.

• Birden fazla öğeyi dışarı sürükleme: SuperHub kayan penceresine dokunarak SuperHub‘ı

genişletin, içeriği basılı tutun veya  > Seç yolunu izleyin, aktarmak istediğiniz öğeleri
seçin, bu öğeleri basılı tutun, kaymaya başlamalarını bekleyin ve nota sürükleyin.

Sürükleyip bırakma işlemleri, yalnızca belli uygulamalarda desteklenmektedir.

SuperHub Yönetimi

SuperHub kayan penceresine dokunarak SuperHub bölümünü genişletin. (Kayan pencere,
ekranın kenarında gizliyse ekranda içe kaydırarak kayan pencereyi görüntüleyin.) Ardından
aşağıdaki şekilde SuperHub özelliğini yönetin:

• SuperHub bölümünden içerik silme: İçeriği basılı tutun veya  > Seç bölümüne gidin,
silmek istediğiniz öğeleri seçin ve Sil öğesine dokunun.

• SuperHub kayan penceresini kapatma:  > Kapat bölümüne gidin. Kapatıldıktan sonra
SuperHub bölümündeki içerik Geçmiş bölümüne aktarılacak ve önceden kullanılan içeriğin
üzerine yazılacaktır.
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• Geçmiş: Geçmiş bölümünü görüntülemek ve kullanmak için SuperHub bölümünün alt
kısmından yukarı kaydırın.

• Pano:  > Pano bölümüne gidin ve Pano özelliğini istenilen şekilde etkinleştirin.
Etkinleştirildiğinde, kesilen veya kopyalanan içerikler Pano bölümünde görüntülenecektir.
Pano özelliğini, Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri > SuperHub bölümüne giderek de
etkinleştirebilir veya devre dışı bırakabilirsiniz.

Diğer Cihazlara İçerik Sürükleme

Bitmemiş bir görevi başka bir cihazda tamamlamak isterseniz, tek dokunuşla içeriği
SuperHub‘dan SuperHub özellikli başka bir cihaza aktarabilirsiniz.

1 Her iki cihazda da Wi-Fi ve Bluetooth bağlantılarının etkinleştirilmiş olduğundan ve her
iki cihazın da aynı HUAWEI Kimliği ile giriş yapmış olduğundan emin olun.

2 Bu cihazda SuperHub kayan penceresine dokunarak SuperHub‘ı genişletin, içeriği basılı

tutun veya  > Seç yolunu izleyin, aktarmak istediğiniz öğeleri seçin, önce Aktar
seçeneğine, sonra hedef cihazın adına dokunarak hedef cihazdaki SuperHub‘a öğeler
aktarın.

Dosya Aktarma Bağlantıları için Gereklilikler

Cihazlar arasında içerik aktarmak için aşağıdaki koşulların her ikisi de yerine getirilmelidir:

1 Hem bu cihazın hem de hedef cihazın SuperHub özelliğini desteklediğinden emin olun.
(Bu özellik daha fazla modelde sunulacaktır.)
Telefona/tablete aktarma: Hem bu cihazın hem de hedef cihazın HarmonyOS 3 veya
sonraki bir sürüme sahip olduğundan emin olun.

Tablette/telefonda SuperHub seçeneği yoksa tablet/telefon bu özelliği desteklemiyor
demektir.

PC'ye aktarma:  > Check for updates bölümüne giderek bu cihazdaki SuperHub
özelliğinin 3.0.0.440 veya sonraki bir sürüme, PC Yöneticisi'nin de mevcut en son sürüme
güncellendiğinden emin olun.

PC'deki Kontrol Paneli'nde SuperHub simgesi yoksa PC bu özelliği desteklemiyor
demektir.

2 Hem bu cihazda hem de hedef cihazda Wi-Fi ve Bluetooth özelliklerinin
etkinleştirildiğinden ve her iki cihazda da aynı HUAWEI Kimliği ile giriş yapıldığından
emin olun.

FollowCam
Görüntülü arama sırasında (Skype veya Teams görüntülü araması gibi), cihazınız insan
yüzlerini ve vücut hareketlerini akıllı şekilde takip ve tespit edebilir ve hareket etmeniz veya
vizörde birkaç kişi olması durumunda bile akıllı şekilde sizin her zaman ekranın ortasında
olmanızı sağlayabilir.
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Bu özellik yalnızca belli cihazlarda desteklenmektedir.
Bu özellik bazı başka üçüncü taraf uygulamalarla görüntülü arama yaparken de
kullanılabilmektedir. Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri bölümüne giderek FollowCam
özelliğini etkinleştirebilir veya devre dışı bırakabilirsiniz.

Akıllı Görüntüleme

Görüntülü arama esnasında kamera, siz hareket ettikçe her zaman ekranın merkezinde
olmanızı sağlamak için sizi otomatik olarak takip edecektir.

Vizöre başka kişiler girerse kamera, kişi sayısına ve konumuna göre otomatik olarak dönecek,
ekran üzerinde yaklaştırma ve uzaklaştırma yapacaktır.

Görüntülü arama esnasında bu özelliği etkinleştirmek veya devre dışı bırakmak için 
simgesine dokunun.

Sahne Işığı Modu

Görüntülü arama esnasında vizörde birkaç kişi varken kamera, her zaman ekranın merkezinde
olmanızı sağlamak için elinizi kaldırdığınızda otomatik olarak size yakınlaşacaktır. Kamera
size odaklanırsa yüzünüzde bir yeşil nokta görünecek ve yanıp sönecektir. Kamera aynı
zamanda siz hareket ettikçe otomatik olarak sizi takip edecektir. Elinizi tekrar kaldırmanız
halinde kamera, bu moddan çıkış yapacak ve yeşil nokta kaybolacaktır.

Görüntülü arama esnasında bu özelliği etkinleştirmek veya devre dışı bırakmak için 
simgesine dokunun.

Kamera Hareketleri

Görüntülü arama esnasında kolunuzu yatay olarak sola veya sağa doğru açarsanız kamera,
hareketlerinizi takip ederek sola veya sağa dönecek ve ardından ilk konumuna geri
dönecektir.

Görüntülü arama esnasında karşı tarafa etrafınızı göstermek istediğinizde bu özelliği
kullanabilirsiniz.

Görüntülü arama esnasında bu özelliği etkinleştirmek veya devre dışı bırakmak için 
simgesine dokunun.

Tablet Hakkında

Yasal Uyarı
Telif Hakkı © 2024 Huawei Device Co., Ltd. Tüm hakları saklıdır.
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Bu kılavuz yalnızca referans içindir. Gerçek ürün, dahil ancak bunlarla sınırlı
olmamak üzere renk, boyut ve ekran yerleşim düzeni olarak farklılık
gösterebilir. Bu kılavuzdaki tüm açıklamalar, bilgiler ve öneriler açıkça veya
ima yoluyla herhangi bir tür garanti oluşturmaz.

Ülkenizdeki veya bölgenizdeki son güncellenen yardım hattı ve e-posta adresi
için lütfen https://consumer.huawei.com/en/support/hotline adresini ziyaret
edin.

Model: MRO-W09
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